

## विषय-सूची

● नेपाल सरकार सर्वानुदान (शिक्षा) चालु र पुँजी	१
● प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम	४
● युवा तथा खेलकुद	५
● शैक्षिक उन्नयन	७
● आ.व. २०७९/८० भरतपुर महानगरपालिका (शिक्षा) संघीय सरकारको बार्षिक प्रगति विवरण:	११
● आ.व. २०७९/८० को शैक्षिक उन्नयन क्षेत्रको चालु र पुँजीगत बजेट आ.व. २०७९/८० को कार्यक्रम र वार्षिक प्रगति विवरण	१३
● School Year : 2079 Bharatpur Mahanagar PCF	१६
● Bharatpur Mahanagarpalika Scholarship- 2079	२२
● दिवाखाजा २०७९/८० निकासा	२८
● पाठ्यपुस्तक निकासा २०७९/८०	३३
● विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान आ.व २०७९/८०	३६
● विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवं कार्य सम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	४१
● शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा परम्परागत विद्यालय अन्तर्गत भरतपुर महानगरका	४१
● खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान माध्यामिक	४१
● सामुदायिक सिकाई केन्द्र संचालन अनुदान	४१
● सडक बालबालिका तथा बालश्रिकका लागि आवासीय शैक्षिक प्रवन्धका लागि छात्रवृत्ति	४२
● Bharatpur Metropolitan City Simantakrit scholarship- 2079	४२
● सामुदायिक विद्यालयलाई विज्ञान सामग्री अनुदान	४४
● सामुदायिक विद्यालयमा जस्तामुनि फलसिलिङ्क कार्यक्रम	४८
● सामुदायिक विद्यालयमा रडरोगन कार्यक्रम	४९
● सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा STEAM शिक्षा थालनीका लागि गणित प्रयोगशाला	५०
● धार्मिक प्रकृतिका विद्यालय (गुरुकुल, गुम्बा, मदरसा आदि) व्यवस्थापन अनुदान	५१
● प्राविधिक उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने लोपोन्मुख, अतिसिमान्तकृत, दलित तथा द्वन्द्व पीडित छात्रछात्राहरूका लागि छात्रवृत्ति शीर्षकमा	५२
● छानिएका दुईवटा सामुदायिक विद्यालयमा नमूना रूपमा ल्याङ्गवेज ल्याब शीर्षक	५३
● छानिएका दुईवटा सामुदायिक विद्यालयमा नमूनाका रूपमा सामाजिक प्रयोगशाला शीर्षक	५४
● लोपोन्मुख तथा अतिसिमान्तकृत समूहका बालबालिकाको शिक्षामा निरन्तरताका लागि महानगर छात्रवृत्ति शीर्षक	५३
● सबै आधारभूत विद्यालय (समायोजन सूचीमा परेका बाहेक) का लागि एक ल्यापटप शीर्षक	५५
● सामुदायिक सिकाई केन्द्रलाई साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रमका लागि प्रस्तावका आधारमा अनुदान	५७
● सामुदायिक विद्यालय स्वर्ण महोत्सव शीर्षक	५७
● माध्यमिक तहमा प्राविधिक धार सञ्चालित दुई विद्यालयका कक्षा ८ का विद्यार्थीलाई वृति मार्गनिर्देशन कार्यक्रम शीर्षकमा	५७

● प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२६, चितवन	५७
● आ.व २०७९/०८० मा प्रसुति विदा सम्बन्धी विवरण	५८
● बाहौ नगर सभाबाट पारित विद्यालयका कार्यक्रमहरु	५९
● भरतपुर बालमन्दिर अटिजम् विशेष विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	६०
● सामुदायिक विद्यालयहरुको विवरण	६०
● संस्थागत विद्यालयको विवरण	६४
● भरतपुर महानगरपालिका वडा अध्यक्षहरुको फोन नं	६७
● स्रोतकेन्द्र अनुसार विद्यालयको विवरण (सामुदायिक र संस्थागत)	६८
● सेनिटरी प्याडका लागि विद्यालयको खातामा निकासा भएको रकमको विवरण	६९
● विद्यालयको विवरण	७१
● विद्यार्थी सङ्ख्या (IEMIS २०८०)	७१
● सामुदायिक विद्यालयको शिक्षक दरबन्दी विवरण	७१
● प्रारम्भिक शिशु विकास केन्द्र तथा शिशु विकास केन्द्रको विवरण	७२
● आ.व २०७९/०८० को न्यानो कपडा वितरण गरेको विवरण	७३
● सामुदायिक र संस्थागत विद्यालयहरुको २०७९ को SEE नतिजा	७४
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) गणित विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७४
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) अंग्रेजी विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७५
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) सामाजिक विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७५
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) विज्ञान विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७६
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) विज्ञान/गणित विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७६
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) नेपाली विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७६
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह नेपाली विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७७
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह गणित विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७७
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह अंग्रेजी विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७८
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह सामाजिक विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७८
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह विज्ञान विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७८
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह लेखा विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७८
● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, प्राथमिक तहमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०	७९
● भरपुर महानगरको आयोजनामा शिक्षा दिवस २०८० मा सम्मानित र पुरस्कृत हुने विद्यालय, शिक्षक, कर्मचारी, विद्यार्थी, र वि.व्य स अध्यक्षको नाम	८१
● CTEVT को सम्बन्धन प्राप्त विद्यालयहरु	८५
● भरतपुर महानगरमा शैक्षिक वर्ष २०८० मा समायोजन भएका विद्यालय विवरण:	८५
● आ.व. २०७९/०८० मा सामुदायिक विद्यालयमा निकासा भएको संघीय तलब भत्ता विवरण	८६

**भरतपुर महानगरपालिका**  
**नेपाल सरकार सशर्त अनुदान (शिक्षा) चालु र पुँजी**

आ. व. २०८०-८१ को कार्यक्रम

गतको २०७९।८० यस बर्ष २०८०।८१

सि. नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना/ कार्यक्रम/ क्रियाकलाप	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु हजार	
१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान ऋण	३५००१८००१	१३४७१	११९९४
	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	३५००१८००१	३७२४०	६९६९
	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान नेपाल सरकार	३५००१८००१	६६२४	३८७१५
			५७३३५	५७६७०
२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत) थप समेत	३५००००१४	५३६४००	६२७१००
३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०१	३००४३	३४८६९
	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०१	५३५०	१०८३१
	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०१	१०८९०	६२९७
			४६२८३	५१९९७
४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	३५००००१५	१९३१००	२२६१००
५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०१	६३८७	२०२८
	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०१	२३१६	६५२९
	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	११३८	११७९
			९८४१	९७३६
६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	३५०१८०१	१४३३	११९२
	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	३५०१८०१	८०४९	३४२७
	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	३५०१८०१	२९१८	११०३१
			९२४००	९६४५०
७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	३५००१८०१	१११८	५९४
	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	३५००१८०१	३०८५	१०२१
	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	३५००१८०१	५४९	३२८७

सि. नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना/ कार्यक्रम/ क्रियाकलाप	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु हजार	
			४७५२	४९०२
८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	३५००१८०१	७८२७	२५३५
	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	३५००१८०१	२८३७	८१६१
	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	३५००१८०१	१३९४	१४७४
			१२०५८	१२१७०
९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	३५००१८०१	१६६७५	५६४२
	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	३५००१८०१	२९७०	३२८०
	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	३५००१८०१	६०४५	१८१६२
			२५६९०	२७०८४
१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	३५००१८०१	८७६८	९०४५
	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	३५००१८०१	१५८०	२८१०
	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		३१७८	१६३४
			१३५२६	१३४८९
११	आधारभुत तह ६-८ मा अंग्रेजी गणित विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३५००१८०१	८५	०
	आधारभुत तह ६-८ मा अंग्रेजी गणित विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३५००१८०१	२३५	०
	आधारभुत तह ६-८ मा अंग्रेजी गणित विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३५००१८०१	४२	०
			३६२	०
१२	माध्यामिक तह ९-१० मा अंग्रेजी गणित विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३५००१८०१	१९३१	१३०१
	माध्यामिक तह ९-१० मा अंग्रेजी गणित विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३५००१८०१	९४९	७५७
	माध्यामिक तह ९-१० मा अंग्रेजी गणित विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३५००१८०१	५३२६	४१९०
			८२०६	६२४८
१३	कोभिड -१९ वाट पुगेको शैक्षिक क्षति परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाई निरन्तरताका लागि	३५००१८०१	११८	५३६
	कोभिड -१९ वाट पुगेको शैक्षिक क्षति परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाई निरन्तरताका लागि	३५००१८०१	३३४	९७
	कोभिड -१९ वाट पुगेको शैक्षिक क्षति परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाई निरन्तरताका लागि	३५००१८०१	५८	१६७
			५१०	८००
१४	केन्द्र वाट छनौट भएका नमूना विद्यालय विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा ११ कक्षा स्तोन्नती	३५००१८०१	१२००	

सि. नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना/ कार्यक्रम/ क्रियाकलाप	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु हजार
	केन्द्र वाट छनौट भएका नमूना विद्यालय विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा ११ कक्षा स्तोन्तरी	३५००१८०९	६५००
	केन्द्र वाट छनौट भएका नमूना विद्यालय विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा ११ कक्षा स्तोन्तरी	३५००१८०९	२४००
			१०१००
	वृति मार्ग निर्देशन कार्यक्रमका लागि निति रणनिति कार्यविधि योजना निर्माण		१०५००
१५	वैदेशिक रोजगारवाट फर्केकाका लागि सिप तालिम तथाङ्क संकलन	३५०४९०९९	५०
	वैदेशिक रोजगारवाट फर्केकाका लागि सिप तालिम तथाङ्क संकलन	३५०४९०९९	५०
	परियोजनाकार्य संचालन र प्रसासनिक व्यवस्थापन	३५०४९०९९	२४०
१६	योजना तर्जुमा अनुगमन सुपरीवेक्षण कार्यक्रम	३५०४९०९९	३००
	व्यवसायिक सिप तालिम अभिमुखिकरण प्रसार प्रचार		३०
१७	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम योजना तर्जुमा	३५०४९०९९	५०
	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम संचालन	३५०४९०९९	२५०५
	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम संचालन सूचना प्रसार	३५०४९०९९	७५
१८	गत वर्षको २०७९।८० कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम निरन्तरता	३५०४९०९९	११२५
१९	वृति मार्ग निर्देशन कार्यक्रमका लागि उपयुक्त विद्यालय पहिचान तथाङ्क संकलन र अभिमुखिकरण	३५०४९०९९	५०
	वृति मार्ग निर्देशन कार्यक्रमका लागि उपयुक्त विद्यालय पहिचान तथाङ्क संकलन र अभिमुखिकरण		५००
	व्यवसायिक सिप तालिम कार्यविधि निर्माण		१५०
	कार्यक्रम समिक्षा र योजना तर्जुमा		८०
	स्थानिय स्तरका जनप्रतिनिधि अन्य सरोकारवालालाई परियोजना अभिमुखिकरण		७५
	रोजगारिको अवसर खोजिमा रहेका युवालाई वृतिको लागि मार्गनिर्देशन सेवा संचालन		३०
२०	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला विच समन्वय छलफल अन्तरक्रिया	३५०४९०९९	१००
२१	सामुदायिक तथा निजि विद्यालय विद्यार्थी कक्षा ९ र १० वृति मार्ग निर्देशन कार्यक्रम संचालन	३५०४९०९९	३२०
२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सिकाई सामग्री डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०९	९९२३
	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सिकाई सामग्री डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०९	९६२५
	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाई सिकाई सामग्री डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन अनुदान	३५००१८०९	९३०७

सि. नं.	अनुदान प्राप्त आयोजना/ कार्यक्रम/ क्रियाकलाप	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु हजार	
			१४०५५	१४४००
२३	सस्थागत क्षमता विकास परीक्षा संचालन तथा मूल्यडकन	३५००१८०१	५८६	२७९
	सस्थागत क्षमता विकास परीक्षा संचालन तथा मूल्यडकन	३५००१८०१	१६१८	८४४
	सस्थागत क्षमता विकास परीक्षा संचालन तथा मूल्यडकन	३५००१८०१	२८८	४९१
			२४९२	४०५४
२४	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड	३४३४१०११	१००	
	CTEVT आंगिक शिक्षालयसंगको समन्वयमा उद्दम शीलता विकास सिपतालिम	३५०४१०११		५००
	CTEVT आंगिक शिक्षालयसंगको समन्वयमा सामुदायिक विद्यालयमा प्रविधिक शिक्षा अनुदान	३५०४१०११		११९००
	CTEVT आंगिक शिक्षालयसंगको समन्वयमा सामुदायिक विद्यालयमा प्रविधिक शिक्षा अनुदान	३५०४१०११		
				११०३९४०

### प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
	चालु	
<b>८०३३१२०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)</b>		
१	माध्यमिक तहमा शुन्य दरवन्दी भएका सामुदायिक मा.वि. मा अग्रेजी/गणित/वित्तान/शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	३९,७६
२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम (पारिश्रमिक ३४७३०, महङ्गी भत्ता २०००, पोशाक १००००, चाडवाड ३४७३०, मसलन्द १०००० गरि जम्मा ४९६००० प्रति नर्स	३९,६८
३	साइलेज उत्पादन कार्यक्रम भरतपुर २४	२०,००
४	बालमैत्रि स्थानिय तह घोषणा कार्यक्रम	१,५०
५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	३,००
६	बाख्रापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम भरतपुर-४	१०,००
७	तरकारी विकास कार्यक्रम भरतपुर ६	१५,००
८	आमा बाबु विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२,६४
	<b>पूँजीगत</b>	
९	धुर्वनगर आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र सबलिकरण भरतपुर २४	५,००
१०	नेपाल नेत्रज्योति संघ भरतपुर आँखा अस्पताल भरतपुर १०	१५,००
११	गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम भरतपुर २२	१५,००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
१२	खानेपानि वितरण कार्यक्रम भरतपुर अस्पताल	२०,००
१३	शिवनगर अस्पताल भरतपुर १४	१०,००
१४	जलदेवि शहरी स्वास्थ्य केन्द्र	१०,००
१५	जुगेडी खहरेखोलामा खानेपानि इन्टेक निर्माण तथा मर्मत कार्य	२५,००
१६	कृषि व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम ( शित भण्डारका लागि पुर्वाधार सहयोग) भरतपुर १८	२०,००
१७	शारदानगर स्वास्थ्य चौकि भरतपुर १९	२५,००
१८	देवि स्थान पार्क निर्माण	९०,००
१९	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम ( बैदिक विद्यालयमा गौशाला निर्माण तथा गाईपालन ) भरतपुर १८	१०,००
२०	मुनाल आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भरतपुर १२	२५,००
२१	बित्रिजन संकलन तथा प्रसोधन केन्द्र स्थापना भरतपुर २०	२०,००
२२	भिमनगर आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भरतपुर २०	५,००
२३	आँपटारी आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र भरतपुर २	१०,००
२४	शहिद गणेश स्वास्थ्य चौकि गिरानगर भरतपुर ६	१०,००
<b>कुल जम्मा</b>		<b>४,४६,५८</b>

## युवा तथा खेलकुद

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
	चालु	
<b>८०३३१२०११०६ युवा तथा खेलकुद</b>		
१	नगर खेलकुद समिति तथा खेलकुद सल्लाहकार समिति वैठक	१,००
२	सामुदायिक आधारभूत विद्यालयमा खेल सामाग्री व्यवस्थापन	६,६०
३	सामुदायिक मा वि मा खेल सामाग्री व्यवस्थापन	१२,७५
४	योग तथा प्राकृतिक चिकित्सा सम्बन्धी संघ संस्थासँगको सहकार्यमा प्रशिक्षण कार्यक्रम	३,००
५	युवासँग उपमेयर कार्यक्रम अन्तर्गत स्वयंसेवक योग प्रशिक्षण कार्यक्रम	४,६०
६	युवालाई मागका आधारमा स्टार्ट अप तथा उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	५,००
७	युवासँग उपमेयर कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा सामजिक सुधारमा युवा परिचालनका लागि युवा स्वयंसेवक तालिम	४,००
८	कृषि र स्वदेशी कच्चा पदार्थमा आधारित उद्यम गर्ने युवा उद्यमी सम्मान	२,००
९	खेलकुद विकाससम्बन्धी कानुन निर्माण तथा परिमार्जन	१,००
१०	युवा संचार कार्यक्रम	२,००
११	नगर युवा समिति गठन, युवा प्रतिभा तथा युवा संस्था सम्मानसम्बन्धी कानुन निर्माण	१,००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
१२	मेरकप फुटबल प्रतियोगिता	१०,५०
१३	मेरकप एथलेटिक्स प्रतियोगिता	१,५०
१४	मेरकप बुद्धिचाल प्रतियोगिता	१,५०
१५	अन्तर्राष्ट्रीय युवा दिवस, अन्तर्राष्ट्रीय स्वयंसेवक दिवस लगायतका दिवस आयोजना	२,००
१६	मेरकप भलिबल प्रतियोगिता	४,५०
१७	नगर युवा समिति/ युवा गैर सरकारी संस्था सञ्जालको क्षमता विकास	२,००
१८	मेरकप प्रतियोगिता (खुला उमेर समूह)	८,००
१९	युवा अनुभव आदान-प्रदान	२,००
२०	युवा स्वयम् सेवक खेल प्रशिक्षक (साग प्रमुख खेलका प्रति खेल एक जना)	१५,००
२१	मेरकप कराँते प्रतियोगिता	१,५०
२२	मेरकप क्रिकेट प्रतियोगिता	८,००
२३	युवा उद्यमशीलता प्रवर्धनका लागि उद्यम गर्न चाहने युवा र उद्यमी युवाबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१,००
२४	मेरकप तेक्वान्दो प्रतियोगिता	१,५०
२५	विषेश शिक्षा खेलकुद कार्यक्रम	२,००
२६	खेलकुद विकासका लागि सहयोग तथा खेलसँग आवद्ध संस्थालाई सहयोग	१०,००
२७	प्रविधियुक्त उत्पादनमुखी व्यवसायिक युवा स्वरोजगारको सम्भाव्यता अध्ययन तथा प्रस्ताव तयार पार्ने (संघ सरकारमा विशेष अनुदानका लागि प्रस्ताव पेस गर्ने)	२,००
२८	नगर युवा समिति, गैर सरकारी युवा संस्था सञ्जाल कार्यविधि निर्माण तथा गठन	२,००
२९	प्रदेश, राष्ट्रिय खेल र अन्तर्राष्ट्रिय खेल (साग, क्यान, फिफाका प्रतियोगिता र ओलम्पिक तथा पारा ओलम्पिक प्रतियोगितामा) मा पदक जित्ने महनगरबासीलाई खेलाडीलाई सम्मान तथा पुरस्कार	१,०५
३०	युवासँग उपमेरकर कार्यक्रम अन्तर्गत सकारात्मक सोच, उद्यम प्रवर्धन, कुलत दुर्व्यस्न नियन्त्रण सम्बन्धी युवा परामर्श कार्यक्रम,	७,००
३१	राष्ट्रपति रनिङ्ग शील्ड प्रतियोगिता	११,००
३२	प्रदेश, राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय खेल प्रतियोगितामा महानगरको तर्फबाट हुने सहभागिताको व्यवस्थापन	१०,५०
३३	राष्ट्रिय प्रदेश स्तरीय र अन्य खेल प्रतियोगिता सहयोग	११,५०
३४	राष्ट्रपति रनिङ्ग शील्ड प्रतियोगितामा विजेता विद्यालयलाई प्रोत्साहन पुरस्कार	१,००
३५	पूँजीगत	
३६	एक बडा/विद्यालय एक खेलमैदान निर्माण	४०,००
कुल जम्मा		२,००,००

## शैक्षिक उन्नयन

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
	चालु	
८०३३१२०११५	शैक्षिक उन्नयन	
१	भरतपुर बालमन्दिर अटिजम् विशेष विद्यालय, श्रीपुर सुस्त मनस्थिति विद्यालय र आदर्श मावि मष्टिस्क पक्षघात स्रोत कक्षालाई आया एक एक जना	५,८५
२	प्रसूति विदाको सद्वा युवा स्वयंसेवक शिक्षक	१०,००
३	विशेष विद्यालयका आया/स्रोत कक्षाका आयाको पारिश्रमिकमा थप	१,८२
४	विद्यार्थी बढी भएका बाल विकास केन्द्रमा थप युवा बाल विकास स्वयंसेवक शिक्षक नयाँ	१३,००
५	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रका परिचालिका पारिश्रमिकमा थप	२,००
६	विद्यार्थी बढी भएका बाल विकास केन्द्रमा थप युवा स्वयंसेवक बाल विकास शिक्षक गत वर्षको निरन्तरता	२६,००
७	चितवन मावि बहिरा स्रोत कक्षा र आदर्श मावि मष्टिस्क पक्षघात स्रोत कक्षा लागि थप युवा स्वयंसेवक शिक्षक एक एक जना	३,९०
८	सिकाइ उपलब्धिका आधारमा विद्यालय, प्र.अ., शिक्षक र विद्यार्थीलाई र व्यवस्थापनका आधारमा बाल विकास केन्द्रलाई पुरस्कार तथा सम्मान	३,००
९	वडा नं. २९ मा कार्यरत शिक्षक (राजमार्गसँग जोडिएका विद्यालयमा कार्यरत र वडाबासी बाहेक)लाई आवास भत्ता बापत मासिक रु दुई हजार प्रोत्साहन	६,००
१०	विद्यालय समायोजन तथा शिक्षक दरबन्दी मिलान कार्यदलको बैठक व्यवस्थापन	१,००
११	बालविकास केन्द्रको वर्गीकरण मापदण्डका आधारमा क श्रेणीका बाविकेका शिक्षकलाई मासिक दुई हजार थप प्रोत्साहन	१५,००
१२	सामुदायिक विद्यालयका प्र.अ.लाई प्रोत्साहन भत्ता	५,००
१३	नगर शिक्षा समितिको बैठक खर्च	१,००
१४	बैठक तथा कार्यालय सञ्चालन	३,५०
१५	उमेर हदका कारण अवकाश हुने बाल विकास सहजकर्ता, विद्यालय कर्मचारी र विद्यालय सहयोगी कर्मचारीलाई एकमुष्ठ अनुदान (प्रति व्यक्ति रु १ लाख)	१०,००
१६	प्रधानाध्यापक बैठक खर्च	२,००
१७	प्रारम्भिक बाल विकासका शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता	१,८३,००
१८	साहित्यिक कृतिहरू खरिद	५०
१९	महानगर वाडमय कोश प्रकाशन	३,६०
२०	शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन	६४
२१	शैक्षिक झलक बुलेटिन तयारी तथा प्रकाशन	१,००
२२	भरतपुर प्रज्ञा जर्नल प्रकाशन	३,००
२३	स्थानीय पाठ्यक्रम शिक्षक निर्देशिका विकास तथा छपाइ	३,००
२४	जिल्ला तथा राष्ट्रियस्तरका साहित्यिक प्रतियोगिता सञ्चालन	३,००
२५	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३०,००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
२६	स्रोतकक्षा र विशेष विद्यालयका विद्यार्थीलाई खेल सामग्री अनुदान	३,५०
२७	चित्रकला, मूर्तिकला, कला तथा संगीत सम्बन्धी कार्यक्रम	२,००
२८	शिक्षक तलब भत्ता निकासा सम्बन्धमा प्रयोगमा ल्याइने Software निर्माण तथा प्रयोग	२५
२९	महानगर नमुना उन्मुख ३ वटा सामुदायिक माविलाई सेनिटरी प्याड इन्सिनरेटर खरिदका लागि अनुदान	१,५०
३०	गोष्ठी/अन्तरक्रिया/प्रशिक्षण/कार्यशाला	५०
३१	विद्यालय भर्ना अभियान कार्यक्रम	५०
३२	अपाङ्गता भएका विद्यार्थी (विद्यालय तथा उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने समेत) लाई आवश्यक सहयोगी सामग्री अनुदान	५,००
३३	विषयगत समितिको परामर्श र मागका आधारमा शिक्षकको क्षमता विकास (पाठ्यक्रम प्रबोधीकरण, CAS, ICT, IEMIS तालिम)	५,००
३४	"मौलिक र व्यवहारिक शुक्रबार" कार्यक्रमको निर्देशिका तयारी र अभिमुखीकरण	६,०९
३५	महानगर साहित्य दर्पण अंक-३ प्रकाशन	३,४०
३६	विद्यार्थीसँग मेयर कार्यक्रम	६,५०
३७	सामुदायिक-सामुदायिक विद्यालय साझेदारी कार्यक्रम	५०
३८	संघीय शिक्षण सहयोग अनुदान कोटा कटौती भएका ६ वटा माविलाई माध्यमिक युवा स्वयंसेवक शिक्षक अनुदान	१५,६०
३९	साहित्यिक/सांस्कृतिक/सांगीतिक संस्थाहरूसितको सहकार्यमा विविध कार्यक्रमहरू	१,००
४०	नवनियुक्त बाल विकास शिक्षक तालिम	१,००
४१	सबै विद्यालयमा युरेस र स्काउट ट्रुप इको क्लब बिस्तार तथा सञ्चालन	५,००
४२	शैक्षिक क्यालेन्डर बमोजिम समूह विद्यालय र महानगरस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप र प्रतियोगिता	१०,००
४३	सामुदायिक मा. वि. मा विद्यार्थीको सहभागितामा पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम	१२,००
४४	पाण्डुलिपि प्रोत्साहन	३,००
४५	एक वडा एक सामुदायिक नमुना विद्यालय कार्यक्रम लेखाजोखा	२,००
४६	नवप्रवेशी शिक्षक तालिम कार्यक्रम	५,००
४७	सामुदायिक पुस्तकालय सहयोग कार्यक्रम	१,००
४८	प्रति कक्षा १ शिक्षक दरबन्दी नपुगेका आधारभूत विद्यालयमा युवा स्वयंसेवक शिक्षक गत वर्षको निरन्तरता र थप समेत	४१,९९
४९	बहिरा स्रोत कक्षाका विद्यार्थीलाई समावेशी सिकाइका लागि शिक्षक तालिम	१,००
५०	सबै बालबालिकाको शिक्षामा पहुँच सुनिश्चित भएको घोषणा गर्ने वडालाई सम्मान	१,००
५१	न्यूनतम् दरबन्दी अपुग विद्यालयमा निमाशि युवा स्वयंसेवक शिक्षक गत वर्षको निरन्तरता	१८,२०
५२	शारदा श्रेष्ठ, खुसीराम पाखिन सांगीतिक कार्यक्रम	१,००
५३	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका शिक्षकलाई स्थानीय पाठ्यक्रम प्रबोधीकरण तालिम	५,५०
५४	विद्यालय प्रज्ञा-प्रतिष्ठान/सिर्जना प्रशिक्षण	५०

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
५५	बालबालिकासँग मेयर कार्यक्रम (न्यानो कपडा वितरण)	१०,००
५६	संघीय शिक्षण सहयोग अनुदान कोटा कटौती भएको राआवि ठिमुरालाई निम्नमाध्यमिक युवा स्वयंसेवक शिक्षक अनुदान	२,२१
५७	लैड्गिक सम्पर्क महिला शिक्षक सशक्तीकरण कार्यक्रम	२,००
५८	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका कक्षा ८ का विद्यार्थीलाई वृत्ति मार्गनिर्देशनका लागि शिक्षक तालिम	१,००
५९	प्रज्ञा सम्मान तथा पुरस्कार	४,००
६०	सामुदायिक माविको गणित-विज्ञान प्रयोगशालाको प्रतियोगितात्मक प्रदर्शनी	२,००
६१	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी सरोकारवालासँग छलफल, गोष्ठी	१,००
६२	अभिभावक शिक्षा (नगर शिक्षा समितिबाट छानिएको एउटा वडाका सबै सामुदायिक विद्यालयमा)	१,००
६३	मेयर डिजिटल शिक्षा कार्यक्रम(महानगर स्तरीय नमुना उन्मुख विद्यालय छनोट कार्यविधि बमोजिम छनोट हुने ३ वटा विद्यालयमा)	४०,००
६४	अनुगमन तथा समूह सुपरिवेक्षण	५,००
६५	शैक्षिक अध्ययन भ्रमण	१,५०
६६	आदर्श मावि दिव्यनगरमा मस्तिष्क पक्षघात अपाङ्गता भएका बालबालिकाको लागि स्रोत कक्षा स्थापना र सञ्चालन	२,००
६७	आधारभूत तहको सामाजिक विषय सामग्री व्यवस्थापनका लागि प्रति विद्यालय रु.१० हजार अनुदान	११,२०
६८	अनाथ र असहाय बालबालिकाको शिक्षाको प्रबन्धका लागि एस.ओ.एस. स्कुललाई एक मुष्ट अनुदान	१०,००
६९	भरतपुर बालमन्दिर अटिजम् विशेष विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१,००
७०	प्रति कक्षा १ शिक्षक दरबन्दी नपुगेका आधारभूत विद्यालयमा युवा स्वयंसेवक शिक्षक गत वर्षको निरन्तरता र थप समेत	१,५६,००
७१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रलाई साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रका लागि प्रस्तावका आधारमा अनुदान	३,००
७२	विद्यालय कर्मचारी तथा विद्यालय सहयोगी प्रोत्साहान अनुदान	१,५९,२५
७३	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालय(गुरुकुल, गुम्बा, मदरसा आदि) व्यवस्थापन अनुदान	२,५०
७४	लोपोन्मुख, अति सिमान्तकृत र दलित बालबालिकाको शिक्षामा निरन्तरताका लागि महानगर छात्रवृत्ति	४०,००
७५	प्राविधिक उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने अपाङ्गता भएका, लोपोन्मुख, अतिसिमान्तकृत, दलित र द्रव्द पीडित महानगरबासी विद्यार्थीका लागि वार्षिक रु १० हजार छात्रवृत्ति	२,००
७६	विभिन्न तहको छात्रवृत्ति वितरण तथा अनुगमन	१,५०
	पूँजीगत	
७७	कक्षा ११ -१२ मा विज्ञान विषय पढाउने सामुदायिक मा वि मा प्रयोगशाला उपकरणका लागि अनुदान	३,५०
७८	प्रभात मा वि शुक्रनगर(सभा हल फर्निचर)	५,००
७९	सरस्वती मा वि जीतपुर भरतपुर -२८(राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
८०	सामुदायिक विद्यालयमा अपाङ्गमैत्री संरचना (र्याप्प)निर्माण	१०,००
८१	साझापुर मा वि भरतपुर -२८(राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन रु. हजारमा
८२	जस्तापाताको छानो भएका भवनमा फल्स सिलिङ्ड	१५,००
८३	भरतपुर मावि भरतपुर १०(गेट निर्माण)	५,००
८४	राष्ट्रिय मा वि शोशी भरतपुर -२५(राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
८५	आ वि बीरेन्द्रनगर भरतपुर -२२(कम्पाउन्ड वाल) निर्माण	९,५०
८६	रा। बि भगडि भरतपुर २६ अधुरो भवन निर्माण	८,००
८७	आ वि लेवरनगर भरतपुर -२५(अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
८८	विद्यालयका पुराना चुहिने छानाको जस्तापाता फेर्ने	१०,००
८९	सिद्धिविनायक मा वि भरतपुर -११(इयालढोका, ट्रस निर्माण)	१४,००
९०	अरुणोदय मावि गितानगर(कम्पाउन्ड वाल) निर्माण	१०,००
९१	जानकी मा वि मेघौलि भरतपुर २७ अधुरो भवन निर्माण	१५,५०
९२	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय ध्रुवनगर, भरतपुर -२४ (कम्पाउन्ड वाल) निर्माण	८,५०
९३	अन्नपूर्ण मा वि भरतपुर -२१(राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
९४	विद्यालय रड्गरोगन आवश्यकताअनुसार	१०,००
९५	विश्वप्रकाश मा वि भरतपुर -१५ (मूल भवनको अधुरो कक्षा कोठा निर्माण)	५,००
९६	मा वि इन्द्रपुरी भरतपुर ६ अधुरो भवन निर्माण	१८,००
९७	लक्ष्मी मा वि भरतपुर -२३ (राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
९८	मा वि ढड्डाघारी भरतपुर -१६(राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
९९	आ वि ब्रह्मपुर भरतपुर -१६ (राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	९,००
१००	रा आ वि मंगलपुर भरतपुर -१५ (क्यान्टिन निर्माण)	३,००
१०१	रा आ वि धुर्वनगर अधुरो भवन भरतपुर २४ निर्माण	८,००
१०२	किरण अमरजंग गुरुड मा वि भरतपुर -१९ (राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
१०३	रा आ वि बिरेन्द्र नगर भरतपुर २२ अधुरो भवन निर्माण	८,००
१०४	आ वि शरणपुर भरतपुर -१६ (राशैसु अधुरो भवन) निर्माण	८,००
१०५	कदम आ वि खड्गौली भरतपुर -२३(अधुरो भवन) निर्माण	१५,५०
१०६	आधारभूत विद्यालय हनुमानगर भरतपुर १४ (चुहिने जस्ताको छाना मर्मत)	५,००
१०७	गौतम आ वि भरतपुर -१५(भवन मर्मत सम्भार)	१५,००
१०८	आदर्श मा वि भरतपुर -२६(चुहिने जस्तापाता फेर्ने)	५,००
कुल जम्मा		१३,००,००

आ.व. २०७९।८० भरतपुर महानगरपालिका (शिक्षा) संघीय सरकारको बार्षिक प्रगति विवरणः

क्र. स.	कोड	कार्यक्रम or क्रियाकलाप	बार्षिक लक्ष्य	बार्षिक भौतिक प्रगति			बार्षिक वित्तीय प्रगति		
				लक्ष्य	प्रगति	प्रतिशत	लक्ष्य	प्रगति	प्रतिशत
१	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	६४३९७२	०	१०१७	०	६४३९७२	६०२७३०	९३.६
२	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	१९३९००	०	२९७	०	१९३९००	१९३९००	१००
३	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	५१४८२	०	०	०	५१४८२	४७३४९	९२
४	११.१.२.१३४०	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे र ४ कोठे)	४५०००	०	०	०	४५०००	४४०७०	९७.९
५	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्टोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	१०१००	०	२	०	१०१००	९२०५	९१.१
६	११.३.२०.१	विद्यालय IT Lab	२६००	०	०	०	२६००	२५८५	९९.४
७	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५६९०	०	०	०	२५६९०	२३७४३	९२.४
८	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	५७३३५	०	०	०	५७३३५	५५९७९	९७.६
९	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	९८४१	०	०	०	९८४१	९३४०	९४.९
१०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	४७५२	०	०	०	४७५२	४७५२	१००
११	२.७.१३.१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१२४००	०	०	०	१२४००	१२४००	१००
१२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	१२०५८	०	०	०	१२०५८	२९७३	२४.७
१३	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	८२०६	०	०	०	८२०६	७६८०	९३.६

क्र. सं.	कोड	कार्यक्रम or क्रियाकलाप	वार्षिक लक्ष्य	वार्षिक भौतिक प्रगति			वार्षिक वित्तीय प्रगति		
				लक्ष्य	प्रगति	प्रतिशत	लक्ष्य	प्रगति	प्रतिशत
१४	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	३६२	०	०	०	३६२	३०८	८५.१
१५	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	५००	०	०	०	५००	०	०
१६	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१४०५५	०	०	०	१४०५५	१४०४२	९९.९
१७	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२४९२	०	०	०	२४९२	१०२५	४१.१
१८	२.७.१३.५५	व्यवस्थापकिय तथा शैक्षिक सुधारमा उत्कृष्ट कार्य गरेका विद्यालयलाई नितिजामा आधारित प्रोत्साहान अनुदान	२०००	०	०	०	२०००	१५००	७५
१९	२.७.८.१०७	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम सञ्चालन	२५०५	०	०	०	२५०५	२०३	८.१
२०	२.७.८.१०८	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	५०	०	०	०	५०	०	०
२१	२.७.८.१०९	बेरोजगार तथा बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका युवाका तथ्याङ्क सङ्कलन तथा अध्यावधि कार्य	५०	०	०	०	५०	५०	१००
२२	२.७.८.११०	बैदेशिक रोजगारीबाट फर्केकाका लागि सीप तालिम सम्बन्धी तथ्याङ्क सङ्कलन/अध्यावधि कार्य	५०	०	०	०	५०	५०	१००
२३	२.७.८.१११	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०) लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	३२०	०	०	०	३२०	२५८	८०.६
२४	२.७.८.११२	वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	५००	०	०	०	५००	०	०
२५	२.७.८.२३६	गत वर्षको कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम संचालन निरन्तरता	११२५	०	०	०	११२५	८२४	७३.२
२६	२.७.८.२३७	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम प्रदायक संस्था छनौट तथा तयारी	५०	०	०	०	५०	५०	१००
२७	२.७.८.२३९	वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रमका लागि उपयुक्त विद्यालय पहिचान तथा अभिमुखीकरण कार्य	५०	०	०	०	५०	०	०
२८	२.७.८.२४२	योजना तर्जुना, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	३००	०	०	०	३००	२५७	८५.७
२९	२.७.८.२४४	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला वीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	१००	०	०	०	१००	४८	४८
३०	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१३५२६	०	०	०	१३५२६	१३५२५	१००
		कुल	१११४५७१	-	-	-	१११४५७१	१०४८०४६	९४.०३

आ.व. २०७९/०८० को शैक्षिक उन्नयन क्षेत्रको चालु र पुँजीगत बजेट  
आ.व. २०७९/०८० को कार्यक्रम र वार्षिक प्रगति विवरण

सि. नं.	कार्यक्रमको नाम	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु.	वार्षिक खर्च रकम रु.	प्रगति प्रतिशत
१	विशेष विद्यालयका आया/स्रोत कक्षाका आयाको पारिश्रमिक थप	२११११	१८२०००	१८१३५०	९९.६४
२	सामुदायिक सिकाई केन्द्रका परिचालिका पारिश्रमिक थप	२११११	२७३०००	२५२०००	९२.३१
३	सिकाई उपलब्धीका आधारमा विद्यालय, प्र.अ., शिक्षक र विद्यार्थीलाई र व्यवस्थापनका आधारमा बालविकास केन्द्रलाई पुरस्कार तथा सम्मान	२११३५	४०००००	०	०.००
४	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी सरोकारवालासँग छलफल, गोष्ठि तथा महाशाखाका कर्मचारीलाई अतिरिक्त समय कार्यको प्रोत्साहन	२११३९	१००००००	२५२२७६	२५.२३
५	सबै सामुदायिक विद्यालयका प्र.अ. लाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	५६००००	५६००००	१००.००
६	प्रारम्भिक बाल विकास सहयोगी कार्यकर्ता प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	१८२०००००	१८२०००००	१००.००
७	५५ वर्ष उमेर पूरा भई ५९ वर्ष उमेर ननाघेका सामुदायिक विद्यालयका शिक्षकलाई स्वैक्षिक अवकास प्रोत्साहन	२१२१४	१००००००	२५२७१४	२५.२७
८	शैक्षिक झलक बुलेटिन तयारी तथा प्रकाशन	२२३१३	२०००००	८५८८०	४२.९४
९	शैक्षिक क्यालेण्डर प्रकाशन	२२३१३	५५०००	०	०.००
१०	नगर शिक्षा योजना निर्माण	२२४११	२०००००	०	०.००
११	शिक्षक तलब भत्ता निकासा सम्बन्धमा प्रयोग ल्याइने सफ्टवेयर निर्माण	२२४१२	२५०००	२०३४०	८१.३६
१२	प्रधानाध्यापकका लागि नेतृत्व विकास सम्बन्धी विशिष्टीकृत तालिम	२२५१२	१००००००	०	०.००
१३	लैड्जिक सम्पर्क महिला शिक्षक सशक्तीकरण कार्यक्रम	२२५१२	३०००००	१०६६३२	३५.५४
१४	सबै विद्यालयमा युरेस र स्काउट ट्रुप इको क्लब विस्तार तथा सञ्चालन	२२५१२	१००००००	५०७०२८	५०.७०
१५	विषयगत समिति गठन तथा शिक्षण सुधार कार्यक्रम	२२५१२	२५०००००	२३४५०१८	९३.८०
१६	स्थानीय पाठ्यक्रम र सन्दर्भ सामग्री निर्माण र प्रबोधीकरण तालिम	२२५२१	५०००००	२२४५७५	४४.९२
१७	विद्यालय समायोजन तथा शिक्षक दरबन्दी मिलान कार्यदलको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	२०००००	०	०.००
१८	विद्यालय सुधार योजना लेखाजोखा	२२५२२	११७०००	०	०.००
१९	नवप्रवेशी शिक्षक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	२०००००	०	०.००
२०	विशेष विद्यालय र स्रोत कक्षा सञ्चालित विद्यालयका अन्य शिक्षकलाई सांकेतिक भाषा तालिम	२२५२२	१५००००	१५००००	१००.००
२१	बालविकास सहजकर्ता तालिम	२२५२२	५३६०००	४४६५८०	८३.३२
२२	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	२५०००००	२०३९५०६	८१.५८
२३	अपाङ्गता भएका विद्यार्थीलाई आवश्यक सहयोगी सामग्री अनुदान	२२५२२	५०००००	४८६९९२	९७.२४
२४	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम (छानिएका ३ वटा वडाका सबै विद्यालयमा)	२२५२२	४५०००००	०	०.००
२५	विद्यार्थी सिकाई मापनका लागि गुणस्तर परीक्षण केन्द्रको प्राविधिक सहयोगमा कक्षा १-११ को स्तरीकृत परीक्षा सञ्चालन	२२५२२	२००००००	१२८७२०८	६४.३६
२६	विद्यालय भर्ना अभियान कार्यक्रम	२२५२२	१०००००	८४३६२	८४.३६
२७	प्रधानाध्यापक बैठक खर्च	२२५२२	३०००००	१५२४९९	५०.८३
२८	एक वडा एक सामुदायिक नमूना विद्यालय उपलब्धी समीक्षा	२२५२९	१०००००	०	०.००

सि. नं.	कार्यक्रमको नाम	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु.	वार्षिक खर्च रकम रु.	प्रगति प्रतिशत
२९	सामुदायिक सामुदायिक विद्यालय साझेदारी कार्यक्रम	२२५२९	५०००००	०	०.००
३०	बालबालिकासँग मेयर कार्यक्रम लक्षित समूहका बालबालिकालाई त्यानो कपडा वितरण	२२५२९	१५०००००	१४९५६९८	९९.७१
३१	शिक्षा दिवस महानगर दिवस तथा अन्य राष्ट्रिय महत्वका दिवसमा विद्यालय र महानगरस्तरीय विविध प्रतियोगिता	२२५२९	१५२००००	६३५२५१	४१.७९
३२	माध्यमिक तहमा प्राविधिक धारा सञ्चालित दुई विद्यालयका कक्षा ८ का विद्यार्थीलाई वृति मार्गनिर्देशन कार्यक्रम	२२५२९	१०००००	८२५४०	८२.५४
३३	सामुदायिक सिकाई केन्द्रलाई साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रमका लागि प्रस्तावका आधारमा अनुदान	२२५२९	६०००००	५९९५९०	९९.९३
३४	नगर शिक्षा समितिको बैठक खर्च	२२५२९	५०००००	४७७०००	९५.४०
३५	अनुगमन तथा समूह सुपरीवेक्षण	२२६११	५०००००	०	०.००
३६	राष्ट्रिय अन्तर्राष्ट्रिय शैक्षिक अध्ययन भ्रमण	२२६१२	२००००००	८८०५०	४.४०
३७	शिक्षक अभिलेख व्यवस्थापन तथा महाशाखाको आन्तरिक व्यवस्थापन सुदृढीकरण	२२७११	५०००००	१५६०००	३१.२०
३८	सामुदायिक विद्यालय स्वर्ण महोत्सव	२२७२१	६९५०००	३०००००	४८.७८
३९	न्यूनतम दरबन्दी अपुग मा.वि. मा स्वयम सेवक शिक्षक अनुदान	२५३११	७८००००	०	०.००
४०	महानगरस्तरीय नमूना उन्मुख विद्यालय प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	९०००००	०	०.००
४१	प्रति कक्षा १ शिक्षक दरबन्दी नपुगका आधारभूत विद्यालय (समायोजनको सूचीमा परेका बाहेक) लाई युवा स्वयमसेवक अनुदान	२५३११	१५२१००००	१४९४८६३४.०३	९८.२८
४२	बालकुमारी मा.वि. शैक्षिक गुणस्तर व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१३०००००	१३०००००	१००.००
४३	धार्मिक प्रकृतिका विद्यालय (गुरुकूल, गुम्बा, मदरसा आदि) व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	४०००००	४०००००	१००.००
४४	प्रसुति बिदाको सट्टा युवा स्वयम सेवक शिक्षक अनुदान	२५३११	१००००००	१००००००	१००.००
४५	अनाथ र असहाय बालबालिकाको शिक्षाको प्रबन्धका लागि एस.ओ.एस. स्कुललाई अनुदान	२५३११	१०००००००	१०००००००	१००.००
४६	प्राविधिक उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने लोपोन्मुख, अतिसिमान्तकृत तथा दलित छात्राछात्रहरुका द्वन्द्व पीडित विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३११	५०००००	१४२०००	२८.४०
४७	सामुदायिक विद्यालयलाई विज्ञान विषयमा सामग्री व्यवस्थापनका लागि प्रति विद्यालय रु. 10 हजार अनुदान	२५३११	११६००००	११०००००	९४.८३
४८	सहजकर्ता विद्यार्थी अनुपात बढी भएका बालविकास केन्द्रमा थप युवा स्वयमसेवक सहजकर्ता अनुदान	२५३११	२६०००००	०	०.००
४९	भरतपुर बालमन्दिर अटिज्म विशेष विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	३०००००	२७३०००	९१.००
५०	विद्यालय कर्मचारी तथा विद्यालय सहयोगी प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	१५८३४०००	१५८३४०००	१००.००
५१	लोपोन्मुख तथा अतिसिमान्तकृत समूहका बालबालिकाको शिक्षामा निरन्तरताका लागि महानगर छात्रवृत्ति	२७२११	२५०००००	१९८९०००	७९.५६
५२	विभिन्न तहको छात्रवृत्ति परीक्षा सञ्चालन तथा नियमन	२७२११	२०००००	१२८९९९	६४.५०
५३	प्राविधिक शिक्षाको कृषि विषय अध्यापन गर्ने सामुदायिक मा.वि. (लक्ष्मी मा.वि. जगतपुर, किरण अमरजंग मा.वि., भीमनगर मा.वि.) मा विद्यार्थीको सहभागीतामा पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम	२७२११	९०००००	०	०.००
५४	महानगर प्रज्ञा प्रतिष्ठानको व्यवस्थापन तथा भाषा, साहित्य, कला र संस्कृति उत्थानसम्बन्धी कार्यक्रम	२७२११	३००००००	२८७६५०८	९५.८८

सि. नं.	कार्यक्रमको नाम	क्षेत्र	स्वीकृत रकम रु.	वार्षिक खर्च रकम रु.	प्रगति प्रतिशत
५५	बालकुमारी सुस्तमनस्थिति विद्यालयमा सवारी साधन व्यवस्थापन अनुदान	३११२१	२०००००	२०००००	१००.००
५६	सबै आधारभूत विद्यालय (समायोजन सूचीमा परेका बाहेक)का लागि एक ल्यापटप	३११२२	४६०००००	४१७५८८९.९०	९०.७८
५७	सबै सामुदायिक विद्यालयमा फायर इसकिटड्गुसर	३११२२	८३३०००	८१८६८५	९८.२८
५८	कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय पढाउने सामुदायिक मा.वि. मा प्रयोगशाला उपकरणका लागि अनुदान	३११२२	७०००००	०	०.००
५९	वडा २९ चौकीडाँडामा आवासीय सुविधासहितको माध्यमिक विद्यालय सञ्चालनको सम्भाव्यता अध्ययन	३११३५	२०००००	०	०.००
६०	विश्वप्रकाश मा.वि. अधुरो भवन फर्निचर सहित	३११५९	८०००००	७९८५००	९९.८१
६१	आ.वि. ब्रह्मपुरमा भवन प्लास्टर इयाल ढोका	३११५९	७०००००	६८१५००	९७.३६
६२	कोइलाहा आ.वि. २ कोठे अधुरो भवन फर्निचर सहित	३११५९	८०००००	८०००००	१००.००
६३	छानिएका २ वटा सामुदायिक विद्यालयमा नमूना रूपमा ल्याड्ग्वेज ल्याब	३११५९	४०००००	४०००००	१००.००
६४	जस्ता पाता मुनि फल्स सिलिङ्ग	३११५९	२२०००००	२१९७४९५	९९.८९
६५	सबै समुदायिक विद्यालयमा STEAM शिक्षा थालनीका लागि गणित प्रयोगशाला (Mathematics Lab)अनुदान	३११५९	१०२०००००	९८०९८६०	९६.१८
६६	गौतम आ.वि. २ कोठे भवन निर्माण	३११५९	२००००००	१९४७८१४	९७.३९
६७	राष्ट्रिय आ.वि. लेवरनगर ४ कोठे भवन निर्माण	३११५९	४००००००	०	०.००
६८	आ.वि. हनुमाननगर २ कोठे अधुरो भवन तथा फर्निचर	३११५९	१००००००	९५६३७२	९५.६४
६९	सिद्धिविनायक मा.वि. २ कोठे अधुरो भवन तथा फर्निचर	३११५९	८०००००	८०००००	१००.००
७०	शारदा मा.वि. क्यान्टिन निर्माण	३११५९	१००००००	९२४०००	९२.४०
७१	छानिएका २ वटा सामुदायिक विद्यालयमा नमूना रूपमा सामाजिक विषयको ल्याब	३११५९	४०००००	४०००००	१००.००
७२	सामुदायिक विद्यालय अपाडमैत्री संरचना योग्य निर्माण	३११५९	१००००००	०	०.००
७३	आ.वि. मोहनपुर २ कोठे अधुरो भवन फर्निचर सहित	३११५९	७०००००	६५३९००	९३.४१
७४	भद्रकुमारी आ.वि. २ कोठे भवन, फर्निचर	३११५९	१५०००००	१४६८०००	९७.८७
७५	प्रेमबस्ती मा.वि. नवनिर्मित भवनमा वाइरिङ्ग फर्निचर	३११५९	७०००००	६८००००	९७.१४
७६	नारायणी आ.वि. ख्यरघारी २ कोठे अधुरो भवन फर्निचर सहित	३११५९	८०००००	७७८६००	९७.३३
७७	विद्यालय रडोरेगन (प्रति मा.वि.र २ लाख र प्रति आ.वि. रु १ लाख)	३११६१	४००००००	३६९४८५०	९२.३७
७८	आ वि सिसाबास र प्रभात मा वि घेराबार	३११५९	२१५००००	२११५५००	९८.४०
७९	बालविकास कक्षा व्यवस्थापन कालिका आ वि रु १ लाख ५० हजार र अन्द्रौली आ वि रु. १ लाख	३११५९	२५००००	२५००००	१००.००
८०	रातापुर बधारभूत विद्यालयलाई डेक्स बेन्च माटो पुर्ने	३११२३	२०००००	१३३९५०	६६.९८
८१	विभिन्न १६ वटा सामुदायिक विद्यालयहरु अधुरो भवन निर्माण	३१११२	१५९०००००	१३६९९४००	८५.६१
८२	सिसाबास, ख्यरघारी, कोइलाहा, तान्द्राङ, रातमाटे आ वि जस्तापाता तथा मोज्याक टायल	३११५९	१५०००००	११६२०००	७७.४७

## School Year : 2079 Bharatpur Mahanagar PCF

S. N.	Code	Name	Ac/ No	ECD ST	500	1 St	100	1-5.st	150	6-8.st	200	9-10.st	200	11- st	200	12. st	250	OJT 9-12 St	15000	Total
१	350300003	Pra V Bhramapuri	५४४	३०	१५०००	१८	१५००	६४	९६००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२६४००	
२	350050054	Bal Kumari Secondary School,	५५२	५२	२६०००	२६	२६००	१४१	२११५०	१७५	३५०००	१११	२२२००	१६६	४१५००				१४८५०	
३	350050048	Sitaram Sanskrit Secondary School,	५६२	६	३००	१३	१३००	६७	१००५०	६१	१३८००	८१	१६२००	५१	१२७५०				५७००	
४	350120003	Shree Shreepur Secondary School,	५८२	३२	१६०००	४१	१००	१२८	१९२००	६२	१२४००	३४	६८००	०	०	०	०	०	५८५०	
५	350050047	Bharatpur Ma Vi,Bharatpur-10	५९४	५६	२८०००	३८	३८००	२२	३३०००	१९७	३१४००	११७	२३४००	८६	२१५००				१४१९००	
६	350050045	Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.	५९५	५२	२६०००	२८	२८००	१९५	२१२५०	१६४	३२८००	१४८	२१६००	०	०	०	०	०	१२०४५०	
७	350050027	Siddhi Binayak Ma Vi, Bharatpur-11	५९६	५१	२५५००	२२	२२००	१७५	२६२५०	१६२	३२४००	७२	१४४००	११९	२१७५०				१३०५०	
८	350050046	Shradhpur Ma Vi,Bharatpur-8	५९७	६३	३१५००	३४	३४००	२८३	४२४५०	२४५	४१०००	१८०	३६०००	१३५	३३७५०				१९६१००	
९	350050053	Adikabi Bhianubhakta Secondary School	५९८	२०२	१०१०००	६८	६८००	४१९	६४३५०	४४५	८१०००	२६४	५२८००	२५१	६२७५०				३७६७००	
१०	350050066	Bal Kumari Kanya Secondary School	५९९	१३८	६९०००	८७	६७००	५०३	७५४५०	५५३	७०६००	१८४	३६०००	१३८	३४५००				२४५७५०	
११	350050032	Ma Vi Lanku Bahraghare Bharatpur-4	६००	९४	४७०००	३२	३२००	२००	३००००	११६	२३२००	८४	१२८००	०	०	०	०	०	११६२००	
१२	350050029	Rashtriya Ma Vi Krishnapur, Bharatpur	६०२	५७	२८५००	७७	७७००	२४७	३७०५०	११७	३३४००	५१	११५००	०	०	०	०	०	१०८४५०	
१३	350050005	Shree Rastriya Secondary School Torikhel	६०३	४८	२४०००	३६	३६००	११०	१६५००	५०	१००००	३२	६४००	०	०	०	०	०	६०५०	
१४	350050013	Pra V Sano Yagyapuri	६०४	३८	१९०००	४८	४८००	१२५	१६५००	०	०	०	०	०	०	०	०	४२४५०		
१५	350360001	SHAKTI BASIC SCHOOL, BHARATPUR-14	६०५	४७	२३५००	१५	१५००	१०	१३५००	६४	१२५००	०	०	०	०	०	०	५१३००		
१६	350050024	Kailashnagar Secondary School,	६०६	१३५००	२१	२१००	१०८	१६३५०	७२	१४४००	३७	७४००	०	०	०	०	०	५३५०		
१७	350180014	Kavilash Secondary School,-29	६२४	३५	१७५००	३४	३४००	२१०	३१५००	२७८	४५६००	१६७	३३४००	१५२	३८०००				१६१४००	
१८	350180008	Adharbhut Vidyalyaya Chauki, Bharatpur-29	६२५	५	२५००	३	३००	२१	४३५०	५१	१०२००	०	०	०	०	०	०	१७३५०		
१९	350180002	Pra V Kamalpur	६४१	७	३५००	६	४००	२३	३४५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५८५०	

S. N.	Code	Name	Ac/ No	ECD ST	500	1St	100	1-5.st	150	6-8.st	200	9-10.st	200	11- st	200	12.	250	OJT 9-12 St	15000	Total
२०	350140002	Pra V Ujjwoli Nagar	६५१	२२	११०००	१८	१८००	६७	१००५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२२५५०	
२१	350140005	Ma Vi Indrapuri Bharatpur	६५२	६४	३२५००	२८	२५००	१०९	१५०५०	५३	१२५००	५०	१००००	०	१००००	०	०	०	७३५५०	
२२	350300001	Shree Basic School Dhanauji,	६५३	२९	१४५००	५४	५४००	११४	१७००	५३	१०६००	०	०	०	०	०	०	०	४७५००	
२३	350300002	Basic School (1-8) Sundarbasti,	६५४	५२	२५०००	४०	४०००	११५	१७५०	४५	१०००	०	०	०	०	०	०	०	५६७५०	
२४	350300010	Pra V Birendra Nagar	६५५	५५	२५५००	३४	३४००	११	१३५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४४५५०	
२५	350260008	Shree Rastriya Basic School(1- 8),Mangalpur,Bharatpur-15	६५६	७३	३५५००	२६	२५००	१४१	२११५०	६५	१३०००	०	०	०	०	०	०	०	७३८५०	
२६	350260002	Shree Aadharvut vidhyalaya Mohanpur, Bharatpur-16	६५८	८५	४३०००	३०	३०००	१५०	२७०००	८३	१६६००	०	०	०	०	०	०	०	८९६००	
२७	350260010	Shree Secondary School Dhaudaghari ,	६५९	१२०	६००००	२६	२६००	१४१	२११५०	१३६	२७२००	१५४	३०८००	५६	१४०००	१५५७५०				
२८	350340002	Adharbhut Vidhyalaya Simaltandi	६६२	२५	१२५००	४५	४५००	७४	११२५०	०	०	०	०	०	०	०	०	२८२५०		
२९	350360004	Adharbhut Vidyalaya Suryanagar,Bharatpur-15	६६४	२४	१२०००	३४	३४००	१००	१५०००	६६	१३२००	०	०	०	०	०	०	०	४३६००	
३०	350150009	Shree Adharbhut Bidhyalaya Bhuwanbasti,	६६५	४८	२४०००	१७	१७००	८७	१३०५०	६८	१३६००	०	०	०	०	०	०	०	५२५५०	
३१	350150006	Basic School Lagaunta	६६६	४०	२००००	२६	२६००	१०४	१५६००	२२	४४००	०	०	०	०	०	०	०	४२६००	
३२	350290006	Bhanu Ma Vi,Bharatpur-21	६६८	६१	३०५००	७७	७७००	१७३	२५९५०	१०२	२०४००	६४	१२५००	४५	११२५०	१०५६००				
३३	350160002	Kadam Basic School Khadgauli,	६६९	१३	६५००	२७	२७००	११६	१७४००	७२	१४४००	०	०	०	०	०	०	०	४१०००	
३४	350160003	Pra V Dhurbnagar	६७०	४१	२०५००	१४	१४००	५७	८५५०	०	०	०	०	०	०	०	०	३०४५०		
३५	350160007	Saraswati Ma Vi,Bharatpur-23	६७१	५९	२९५००	३९	३९००	२१६	३२४००	११८	२३६००	८५	१९०००	४५	११२५०	११५६५०				
३६	350110008	Shree Ratapur Adharbhut Vidyalaya,	६७२	८५	४२५००	२६	२६००	११४	१७००	६६	१३२००	०	०	०	०	०	०	०	४५४००	
३७	350150013	Ma Vi Shasinagar,Bharatpur	६७३	६२	३१०००	२२	२२००	११२	१६८००	५६	११२००	४५	१००००	०	१००००	०	०	०	७०२००	
३८	350110005	Pra V Bhagadi	६७४	३४	१७०००	१०	१०००	३८	५७०	०	०	०	०	०	०	०	०	२३७००		
३९	350110001	Rastriya Adharbhut Bidhyalaya Majadiha	६७५	२७	१३५००	१७	१७००	४७	१००५०	६७	१३२००	०	०	०	०	०	०	०	२५२५०	

S. N.	Code	Name	Ac/ No	ECD ST	500	1St	100	1-5.st	150	6-8.st	200	9-10.st	200	11-st	200	12.	250	OJT	9-12 St	15000	Total
४०	350110002	Shree Rastriya Basic School Khadrauli,	६७७	२०	१००००	९५	१५००	७३	१०९५०	५८	११६००	०	०	०	०	०	०	०	०	३४०५०	
४१	350270001	Kajiman Adharbhut Vidyalya,	६७८	४४	२२०००	९५	१५००	९३	१३९५०	७४	१४८००	०	०	०	०	०	०	०	०	५२२५०	
४२	350270009	Sajhapur Secondary School, -	६७९	४८	२४०००	२६	२६००	१२४	१८६००	१५४	३०८००	१०२	२०४००	१०२	२५५००					१२१९००	
४३	350270006	Shree Basic School sisabas,	६८०	५७	२८५००	२४	२४००	१३३	१९९५०	११६	२३२००	०	०	०	०	०	०	०	०	७४०५०	
४४	350270011	Saraswati Ma. Vi, Bharatpur-28	६८१	८४	४२०००	३७	३७००	२१८	३२७००	२४९	४९८००	११९	३१८००	१६६	४९५००					२०९५००	
४५	350270012	Janaki Ma Vi , Bharatpur-27	६८२	५८	२९०००	४२	४२००	२००	३००००	१८८	३५६००	१६५	३३०००	१७७	५८५०					१८८५०	
४६	350270005	Shree Rastriya Basic School Andrauli	६८३	३२	१६०००	१६	१६००	५१	७५५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२५३५०	
४७	350380006	Janayoti Padmanarayan-Dhamakumari Malla Secondary School,Bharatpur-25	६८४	०	०	६	६००	८९	१३३५०	८८	१७६००	८८	१७२००	११५	२८७५०					७५००	
४८	350360002	Adharbhut Bidhyalaya(1-8) Hanumannagar,Bharatpur-14	६८५	७३	३६५००	२५	२५००	१२३	१८४५०	६४	१२८००	०	०	०	०	०	०	०	०	७०२५०	
४९	350380002	Shree Rastriya Secondary School Shosi, Bharatpur-25	६८६	१४१	३०५००	५१	४१००	२२५	३४२००	१४४	२८८००	७७	१४४००	०	०	०	०	०	०	१५३०००	
५०	350260007	Rampur Ma Vi, Bharatpur	६९०	१९	१५००	१७	१७००	८२	१२३००	६२	१२४००	४९	१८००	१८	१८००	०	०	०	०	४५७००	
५१	350380001	Pra V Lebourmagar	६९१	४४	२२०००	३२	३२००	१६	१४४००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३९६००	
५२	350290011	Adharbhut vidyalaya Kanchan Basti	६९२	३३	१६५००	१५	१५००	५६	११४००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२९४००	
५३	350160008	Siddhartha Ma Vi, Baraipur-	६९३	७०	३५०००	२७	२७००	१४१	२११५०	११३	२२६००	५३	१२६००	०	०	०	०	०	०	१४०५०	
५४	350050008	Mohan Ma Vi,Bharatpur-12	७४३	११६	५८०००	३६	३६००	२०७	३१०५०	१४६	२९२००	५७	१३४००	०	०	०	०	०	०	१३५२५०	
५५	350290003	Basic School Rangila	७४४	१५	७५०	३५	३५०	१२	१३६००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२४५००	
५६	350050064	Chitwan Ma Vi,Bharatpur-10	११५	५६	२८०००	२२	२२००	२४४	३६६००	२२५	६५०००	३९६	६३२००	१३३	३३२५०					२२८२५०	
५७	350340005	Sharada Secondary School, Barapur	११६	५४	२७०००	३०	३०००	२१०	३१५००	२०९	४१८००	१५३	३०६००	१०५	२६२५०					१६०९५०	
५८	350050060	Narayani Model Secondary School,	११८	१२२	६१०००	१०५	१०५००	५६०	८४०००	१०१७	२०३४००	८८०	१७६०००	१०३३	२६२५०					८०३५०	
५९	350140003	Arunodaya Secondary School,	११९	३६	१८०००	८३	८३००	११८	३४९५०	११८	२३६००	९८२	१९६००	१८२	३४५००					१३९९५०	

S. N.	Code	Name	Ac/ No	ECD ST	500	1St	100	1-5.st	150	6-8.st	200	9-10.st	200	11- st	200	12.	250	OJT 9-12 St	15000	Total
६०	350300008	Amar Ma Vi, bharatpur-22	९२०	९९	४९५००	२४	२४००	११२	१६८००	९९	१९८००	१२५	२५०००	७७	१९२५०				१३२७५०	
६१	350360005	Narayani Vidya Mandir Ma V,Shivavanagar,Bharatpur-14	९२१	२१	१०५००	४४	४४००	१८०	२७०००	१४९	२९८००	२२२	४४४००	१६०	४००००				१५८००	
६२	350110009	Adarsha Ma VI,Bharatpur-26	९२२	३७	१८५००	१५	१५००	१०२	१५३००	८६	१७२००	१६२	३२४००	१८८	४७०००				१३१९००	
६३	350260009	Bishwa Prakash secondary school,Bharatpur-15	९२३	४१	२०५००	२३	२३००	१४३	२१४५०	१४१	२९८००	२२७	४४४००	१११	५२७५०				१७८२००	
६४	350290007	Annapurna Secondary School,	९२४	८९	४४५००	२४	२४००	१६४	२४६००	२८६	५७२००	२८३	५६६००	१३५	३३७५०				२१९०५०	
६५	350050062	Prem Basti Ma Vi,Bharatpur-7	९२५	१०४	५२०००	५५	५५००	३५०	५२५००	४७	९४२००	४३२	८६४००	११५	२८७५०				३१९३५०	
६६	350050061	Laxmi Ma Vi Lanku,Bharatpur-4	९२६	१२८	६४०००	६३	६३००	३१०	६६५००	११३	५८६००	२२०	४४०००	१३१	३२७५०				२५२९५०	
६७	350150008	Gunganganagar Ma Vi	९२७	५६	२८०००	१४	१४००	११२	१६८००	१५२	३०४००	१४३	८८४००	१७	४३७५०				१४८९५०	
६८	350380005	Shree Prabhat Secondary School, Bharatpur-25, Chitwan	९३६	५२	२६०००	२५	२५००	१३८	२०७००	२२८	४५६००	८४	१६८००	७६	१९०००	१३०	१९५०००	२०८०६०	१९५०००	
६९	350150007	Bhimnagar Secondary School,	९३७	७४	३७०००	४०	४०००	२०७	३१०५०	१६२	३२४००	७१	१४२००	१०५	३५०००	१०५	४५७५०	१७५०००	१७५०००	
७०	350160009	LAXMI MA VI JAGATPUR,BHARATPUR	९४४	५४	२७०००	२८	२८००	१८८	२७९००	१६३	३८६००	१८७	३७४००	२०२	५०५००				१४८२००	
७१	350260006	Durga Sheshkanta Adhikari Ma Vi,	९४५	१२३	६१५००	४५	४५००	२७४	४११००	२२६	४५२००	२२२	४४४००	११८	५४५००				२५१२००	
७२	350140001	Sahid Smriti Secondary School,	९५०	१२१	६०५००	४२	४२००	२२६	३३१००	१४२	२८४००	११७	२३४००	१८	२४५००				१७८९००	
७३	350140004	Dev Jyoti Adharvihut Vidyalya,	९५१	३५	१७५००	१५	१५००	१००	१५०००	६०	१२०००	०	०	०	०	०	०	४६०००		
७४	350340004	Shree Kiran Amar Jung Gurung Secondary School,Baraipur-19	९५२	४९	२४५००	२८	२८००	१३०	१९५००	१०५	२१०००	६०	१२०००	०	०	०	०	७५८००		
७५	350050031	Shree Ma. Vi. Gauniganj,Bharatpur-8	९५५	८०	४००००	३५	३५००	१५१	२२६५०	९७	१९४००	५८	११६००	०	०	०	०	९५५०		
७६	350050019	Ramnagar Secondary School,	९५६	३१	१५५००	१३	१३००	१०७	१६०५०	७६	१५२००	८८	१६००	४७	११७५०				८९४००	
७७	350110007	Shree Adharbhut Vidyalya Koilaha,	९५७	६८	३४०००	१७	१७००	५१	७६५०	४४	८८००	०	०	०	०	०	०	५२१५०		
७८	350180011	National Basic School Dhojeni	९६३	१२	६०००	१०	१०००	३५	५२५०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२८५०		
७९	350300005	Secondary School Ganganagar	९६९	७३	३६५००	२३	२३००	१७७	२६५५०	१२०	२४०००	६३	१२६००	४०	१००००				११९५०	

S. N.	Code	Name	Ac/ No	ECD ST	500	1St	100	1-5.st	150	6-8.st	200	9-10.st	200	11- st	200	12. st	250	OJT 9-12 St	15000	Total
८०	350140009	Himalaya Dandpani Neupane Mai vi	११०८	११२	५६०००	३८	३८००	११०	३९५००	२४०	४८०००	२३९	४६२००	१६	२४५००			२१०००	२१५०	
८१	350180005	Pra V Syaule	११५०	८	४०००	४	४००	२५	३७५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१५०	
८२	350110006	YOUWA MA VI JYOTI JUNELI,	११९	११९	५९५००	३०	३०००	१७४	२६१००	२०२	४०४००	१५०	३००००	०	०			१५०००	१५०००	
८३	350050014	Nawa Jyoti Aadharbhut Vidyalaya	११८	११९	५५५००	२२	२२००	६०	१०००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५५५०	
८४	350050002	Aadharbhut vidhyalaya Thimura	१२४	३६	१८०००	१५	१८००	५७	२५५०	२७	५४००	०	०	०	०	०	०	०	३३५०	
८५	350120004	Susta Manasthit Kalyan School	१४२९	३२	१६०००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१६०००	
८६	350180010	Aadharbhut vidhyalaya Bhorle, bharatpur-29	१५९२	७	३५००	५	५००	१६	२४००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५४००	
८७	350290004	Rastriya Aadharvut Bidhyalaya Sitapur (1-5)	१५९९	१३	६५००	४	४००	२५	३७५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१०६५०	
८८	350260001	Shree Aadharbhut Bidhyalaya Bramhapur, Bharatpur-16	१६०२	१०	४५०००	३५	३५००	१४३	२१४५०	५६	१५२००	०	०	०	०	०	०	०	८५१५०	
८९	350290002	Kalika Basic School Manipur,Baratpur	१६०५	२२	११०००	१०	१०००	६०	१०००	१००	६२००	०	०	०	०	०	०	०	८७००	
९०	350160004	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya Pragatichkok	१६०६	१७	८५००	१४	१४००	७२	१०५००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२०९००	
९१	350380003	Aadharbhut Vidhyalaya Bayarghari, bharatpur-25	१६०७	४६	२३०००	१६	१६००	१६	१४४००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३९०००	
९२	350050015	Chameli Devi Piya Secondary School	१६०८	७५	३७५००	१०८	१०५००	२१९	४४८५०	१०२	२०४००	३४	५५००	०	०	०	०	०	१२०३५०	
९३	350050006	Himalaya Basic School, Bharatpur	१६०९	५६	२८०००	१६	१६००	११	१४८५०	७४	१४८००	०	०	०	०	०	०	०	५९८५०	
९४	350150002	Bhim Chandra Aadharbhut vidhyalya,	१६१०	३१	१५५००	२०	२०००	१२	१३८००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३१३००	
९५	350050010	Swobibek Pra V	१६१५	१३	८५००	१२	१२००	४४	६६००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१४३००	
९६	350180013	Pra V Dumre	१६१७	५	२५००	४	४००	१७	२५५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५४५०	
९७	350180015	Pra V Lamagaum	१६२०	३	१५००	२	२००	६	१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२६००	
९८	350050004	Bhadra Kumari Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-5	१६२३	११९	५९५००	७५	७५००	२६	५४००	१२६	५२००	०	०	०	०	०	०	०	१०३००	

S. N.	Code	Name	Ac/ No	ECD ST	500	1St	100	1-5.st	150	6-8.st	200	9-10.st	200	11-st	200	12.	250	OJT	9-12 St	15000	Total
१९	350160005	Pra V Gailaghari	१६३६	१०	५०००	१४	१४००	७८	११८५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१८५०	
१००	350120001	Shree Gautam Adharbhut Bidyalaya,	१७२९	४७	२३५००	५२	५२००	५५०	२२५००	४०	८०००	०	०	०	०	०	०	०	०	५९२००	
१०१	350260003	Adharbhut Vidyalaya Saranpur,	१७४६	५८	२१०००	१४	१४००	१०६	१५९००	५०	१००००	०	०	०	०	०	०	०	०	५६३००	
१०२	350160010	Adharbhut vidhyalaya Bellatta,	१७४७	१२	६०००	९	१००	२१	३१५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१००५०	
१०३	350050026	Chitransen Adharbhut vidhyalaya,	१७४१	६९	३४५००	२१	२२००	११	१४८५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५९५००	
१०४	350050011	Adharbhut vidhyalaya Nadikinar,	१८०३	४१	२४५००	२४	२४००	१२६	१८९००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४५५००	
१०५	350050012	Jakhadi Mai Pra V	२१९२	३९	१९५००	११	१९००	५१	८८५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३०८५०	
१०६	350110003	Narayani Basic School Khatarghari	२२७०	२५	१२५००	३३	३३००	१०१	१५१५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३०९५०	
१०७	350050003	Siddhi Jana Kalyan Pra V	२३०२	३०	१५०००	२५	२५००	१५	१४८५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३१५००	
१०८	350180003	Shree Rastrya Adharbhut Vidhyalaya Bharlang	२५०१	७	३५००	५	५००	२७	४०५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	८५०	
१०९	350110004	Jaman Singh Smriti Adharbhut bidhyalaya Pra V	२६१८	१९	१५००	१५	१५००	६२	१३००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२०३००	
११०	350180001	Pra V Kusumtar	२६८६	४	२०००	६	६००	४५	६७५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१३५००	
१११	350180006	Pra V Ratemate	२७८८	३	१५००	३	३००	१४	२१००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३९०००	
११२	350050112	Balkumari Susta Manasthiti Kalyan Vidhyalaya Narayangarth	३६६५	३०	१५०००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१५०००	
११३	350180004	Pra V Tangdrang	३८४४	७	३५००	४	४००	१३	१९५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५५०	
११४	350260015	Basandhara Adharbhut vidhyalaya	४२१२	९	४५००	८	८००	४७	७०५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१२३५०	
११५	350270003	Shree Rastrya Basic School Laukhari	४२१३	२६	१३०००	१०	१०००	५३	७९५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२१९५०	
११६	350050086	Nawa Jagriti Basic School	४६३२	१५	७५००	१३	१३००	४६	६९००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१५३००	
११७	350180007	Pra V Phewatar	४६८६	७	३५००	३	३००	१०	१५००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२१९५०	
११८	350140011	Siddeshwar Pra V	५४४८	३०	१५०००	३०	३०००	७५	११२५०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	२९८५०	
११९	350050111	Bharatpur Balmandir Autism Bishesh vidyalaya	१०१५	३३	१६५००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१६५००	
		G Total			५९७४	२९८५०००	३२३८	३२३८००	७५०२४	२२५३६००	१०५६	१४४३२००	७३३७	१४६७४००	५३५	३४५२०००	२३५	३४५२०००	१४०४२०००		

## Bharatpur Mahanagarpalika Scholarship- 2079

S. N.	Name	G1 Girls Total	G2 Girls Total	G3 Girls Total	G4 Girls Total	G5 Girls Total	G6 Girls Total	G7 Girls Total	G8 Girls Total	1-8 G Girls Total	Dalit boy1-8 Girls Total	Total1-8 Girls Total	Rs.400			
१	Aadharbhut vidhyalaya Thimura	८	९४	४	१२	३	१०	५	१२	४	५	११	६	१६८००		
२	Siddi Jana Kalyan Pra V	१३	२५	१०	१७	११	११	१७	११	१७	०	०	०	१४८००		
३	Bhadra Kumari Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-५	४१	७५	१५	३४	१५	३५	१६	३५	१२	२६	०	५६	७०	२८०००	
४	Shree Rastriya Secondary School Torikhel, Bharatpur-५	१३	३६	१	१९	८	२०	४	१६	६	१९	५	२०	५	१३२	५२५००
५	Himalaya Basic School, Bharatpur-11	८	१६	८	१८	१०	१८	१८	१८	२३	१६	२८	५	१९	१०२	४०५००
६	Mohan Ma Vi, Bharatpur-12	२२	३६	११	३४	१४	३६	२३	५४	२०	४९	५०	२२	५६	४०	४५६००
७	Swobibek Pra V	८	१२	४	८	८	१	५	४	८	८	८	०	०	१८	१६००
८	Aadharbhut vidhyalaya Nadikinar, Bharatpur-1	१२	२४	११	२४	१८	१८	१८	१८	१८	१८	१८	१८	१८	१८	३१९२००
९	Jakhadi Mai Pra V	१०	११	७	१८	५	१८	१२	११	४	१	४	४	०	४	११६००
१०	Pra V Sano Yagyapuri	२६	४८	१४	२२	१०	२३	१०	२०	५	१८	१८	०	०	३	२७६००
११	Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya	११	२२	१०	२१	१	१७	०	१७	१	१७	१	१७	१	१८	१३६००
१२	Chameli Devi Piya Secondary School, Bharatpur-३	५७	१०५	२९	५५	२६	५१	२१	४२	४३	४६	४६	३२	१५	२१	१५२००
१३	Rammagar Secondary School, Bharatpur-1	१०	१३	१२	२२	१०	२४	११	२४	१३	२५	१५	२२	१६	१०२	४४४००
१४	Kailashnagar Secondary School, Bharatpur-५	८	२१	११	२२	१३	२२	११	२१	१३	१५	१५	१२	८	११५	४६०००
१५	Chitransen Aadharbhut vidhyalaya, Bharatpur-10	११	२२	१७	२२	१३	२०	७	१७	११	१८	०	०	०	७२	२८६००
१६	Siddhi Binayak Ma Vi, Bharatpur-11	६	२३	१४	३१	२१	४२	१८	४२	३४	५६	३६	६१	१७२	२८	८०४००
१७	Rashtriya Ma Vi Krishnapur, Bharatpur-७	३३	७७	१२	४४	२१	३५	११	४३	११	४३	११	३६	१८२	१११२००	
१८	Shree Ma. Vi. Gauringanj, Bharatpur-८	२१	३५	२८	३०	१६	२६	१२	२६	११	३१	१५	३६	१६	१६	४४८००
१९	Ma Vi Lanku Bahraghare Bharatpur-४	१७	३२	१२	३०	१५	४४	२१	४४	२६	५१	२६	४४	११	१८६	७४४००
२०	Nayakiran Kamalkusum Secondary School	१२	३१	११	३५	२०	३५	११	४८	२८	५७	५७	५०	३४	१८	८५२००

S. N.	Name	G1 Girls Total	G2 Girls Total	G3 Girls Total	G4 Girls Total	G5 Girls Total	G6 Girls Total	G7 Girls Total	G8 Girls Total	1-8 G Girls Total	Dalit boy1-8 Girls Total	Total1-8 Rs.400
२१	Sharadpur Ma Vi, Bharatpur-8	७७	३४	३१	६६	१८	५५	२५	५२	३२	५६	४२
२२	Bharatpur Ma Vi, Bharatpur-10	९२	३९	१७	४५	२२	३८	२३	६०	१४	३१	७९
२३	Sitaran Sanskrit Secondary School, Bharatpur-1	४	१३	६	१५	५	१४	८	११	३१	७९	१७२
२४	Aadikbdi Bhanubhakta Secondary School Bharatpur-1	३४	७०	७०	७७	४१	८१	१०८	४७	१०२	६५	२४०
२५	Bal Kumari Secondary School, Bharatpur-2	१४	२७	१८	३०	१४	३५	१४	३१	६	२४	१४३
२६	Narayani Model Secondary School, Bharatpur-10	५३	१०७	४१	५१	१०३	५७	११६	६५	१४१	११६	३२७
२७	Laxmi Ma Vi Lanku, Bharatpur-4	२६	६६	३१	५६	२२	५२	३०	७०	३३	७१	२३७
२८	Prem Basti Ma Vi, Bharatpur-7	२२	६७	५८	५७	३०	६७	४१	८१	८७	८२	७७९
२९	Chitwan Ma Vi, Bharatpur-10	११	२२	३६	६४	१४	३१	२७	६७	१६	३२	१३२००
३०	Bal Kumari Kanya Secondary School, Bharatpur-2	४९	८७	४४	९४	५६	११	६७	२५	२५	१३९	१७२००
३१	Nawa Jagriti Basic School	१	१३	६	१०	६	१०	३	८	५	८	१४८
३२	Ramjanaki Gargi Kanya Gurukul Bharatpur-1	०	०	०	०	०	०	०	१८	१८	१८	४२५
३३	Rastriya Adharbhut Bidhyalyaya Majadha	११	१७	८	१५	६	१२	४	११	०	०	१६५००
३४	Shree Rastriya Basic School Khadrauli, Bharatpur-26	४	१५	५	१५	११	१५	६	१४	११	११	११२००
३५	Narayani Basic School Khayarghari bidhyalyaya Pra V	११	३३	१	१८	५	१८	५	११	११	११	१८४००
३६	Jaman Singh Smriti Adharbhut bidhyalyaya Pra V	८	१५	७	१३	५	१०	१३	४	११	११	१५२००
३७	Pra V Bhagadi	८	१०	३	८	५	४	१	६	११	०	२२
३८	YOUWA MA VI JYOTI JUNELI, BHARATPUR-26	१७	३०	१४	३४	१३	११	११	१५	१५	१७	२०६
३९	Shree Adharbhut Vidyalya Koilaha, Bharatpur-26	१०	१७	२	६	१	१३	२	६	४	१४	२५६००
४०	Shree Ratnapur Adharbhut Vidyalyaya, Bharatpur-26	१	२६	१२	२९	१५	२३	१	१८	१८	१४	३८८००

S. N.	Name	G1 Girls Total	G2 Girls Total	G3 Girls Total	G4 Girls Total	G5 Girls Total	G6 Girls Total	G7 Girls Total	G8 Girls Total	1-8 G Girls Total	Dalit boy1-8	Total1-8	Rs.400						
४१	Adarsha Ma VI, Bharatpur-26	६	१५	१३	२३	७	२३	१०	२२	७	१९	२५	१०	२४	१८	१२	९६	३८४००	
४२	Shree Gautam Aadharbhut Bidyalyaya, Bharatpur-15	२४	५२	१२	२०	१२	२८	१०	२७	१०	१७	८	१३	१०	१३	३२	१२४	५००००	
४३	Shree Shreepur Secondary School, Bharatpur-15	१९	४१	१०	२४	१३	२७	९	१५	७	२१	८	१६	१०	२७	६३	१४९	५९६००	
४४	Sahid Smriti Secondary School, Bharatpur-6	२१	४२	१५	३०	२२	४७	११	६२	१५	४५	२१	४८	११	२२	४९	१६८	२१५	८०००
४५	Pra V Ujjwoli Nagar	१०	१८	२	१०	६	१३	६	११	७	१५	०	०	०	०	३१	३५	५६	२२४००
४६	Arunodaya Secondary School, Bharatpur-6	४४	८४	१५	४०	१४	४९	१३	३३	१६	३६	१८	४०	१९	४२	४५	५७	२१२	८५००
४७	Dev Jyoti Adharyut Vidhyalyaya,Bharatpur-6	११	१५	५	२०	७	२१	११	२१	११	२३	८	१९	१७	२१	१४	२०	१४	१२८
४८	Ma Vi Indrapuri, Bharatpur-6	१७	२८	१०	२८	१	२२	६	१५	५	१४	८	१८	८	१०	१४	८	१८	४१२००
४९	Himalaya Dandpani Neupane Ma vi, Bharatpur-13	२०	३८	१६	३७	२०	४३	२०	४०	२६	५२	३९	७८	७८	४१	८१	८४	४१	११२००
५०	Siddeshwar Pra V	१२	३०	३	१३	८	१४	६	१२	१	६	०	०	०	०	३०	३०	१०	१६०००
५१	Bhim Chandra Aadharbhut vidhyalya, bharatpur-20	१०	२०	१०	२१	६	१८	१०	२०	७	१२	०	०	०	०	४३	११	४४	२१६००
५२	Basic School Lagaunta	१६	२६	७	१७	८	१५	१५	२७	८	१७	११	२२	०	०	६५	३१	१६	३८४००
५३	Bhimmagar Secondary School, Baratpur-20	१८	४०	२०	४०	१२	३४	२९	४५	२३	४८	१६	३८	६३	३४	६१	११४	१५२००	
५४	GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL, BHARATPUR-18	११	१६	११	२२	११	१९	१६	२८	१३	२०	३५	२१	५२	३०	६८	३३	११०	६८०००
५५	Shree Adharbhut Bidhyalyaya Bhuwanbasti, Baratpur-18	१	१७	१०	२२	११	१८	१८	१६	८	१५	१	२६	११	१२	२३	७७	१८	४२४००
५६	Ma Vi Shasimagar, Baratpur-18	८	२३	७	२२	१२	२५	८	२१	१२	२४	१२	२०	६	२०	११	११	११	३९६००
५७	Kadam Basic School Khadgauli, Baratpur-23	११	२७	१	१६	६	१४	१६	२४	१३	३५	११	२२	१२	२७	१२	११	११	४९२००
५८	Pra V Dhurbnagar	६	१४	५	१०	७	११	८	१५	८	१५	३	११	०	०	०	११	४	१३२००
५९	Shree Rastriyा Adharbhut Vidhyalyaya (1-5) Pragatichkok	१	१४	५	८	८	१८	१८	१८	१८	१८	१४	१४	१४	१४	१४	१४	१०	२००००

S. N.	Name	G1 Girls Total	G2 Girls Total	G3 Girls Total	G4 Girls Total	G5 Girls Total	G6 Girls Total	G7 Girls Total	G8 Girls Total	1-8 G Total	Dalit boy1-8 Total	1-8 G Total	Dalit boy1-8 Total	Rs.400
५०	Pra V Gaillaghari	६	१४	९	१७	११	१८	१५	८	१५	०	०	०	१५४००
५१	Saraswati Ma Vi,Baratpur-23	१४	३९	५८	४२	१७	४२	२५	४५	१६	३७	२०	४३	२३
५२	Siddhartha Ma Vi, Baratpur-24	१२	२७	१२	२४	१	२५	१	३४	११	३०	२४	३६	२६
५३	LAXMI MA VI JAGATPUR, BHARATPUR-23	८	२७	१४	२५	१०	३१	१२	२७	२०	४४	११	३७	२७
५४	Aadharbhut vidhyalaya Belhatta, bharatpur-23	४	१	६	२	५	६	०	०	०	०	०	०	१६२००
५५	Pra V Kusumtar	२	५	३	८	३	८	१०	४	१३	०	०	०	१५००
५६	Pra V Kamalpur	१	५	३	५	२	५	५	७	०	०	०	०	५००
५७	Shree Rastriyा Adharbhut Vidhyalaya Bharlang	३	४	३	४	४	११	११	११	०	३	०	०	१५
५८	Pra V Tangdrang	२	४	३	५	१	१	३	०	०	०	०	०	५००
५९	Pra V Syaulé	२	४	४	१	१	१	१	१	१	०	०	०	५४००
६०	Pra V Ratemate	२	३	०	१	२	१	१	१	१	०	०	०	१०
६१	Pra V Phewatar	१	३	३	३	१	४	०	०	०	०	०	०	२०००
६२	Aadharbhut Vidyalaya Chauki, Bharatpur-29	२	३	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१५००
६३	Aadharbhut vidhyalaya Bhorie, bharatpur-29	२	४	२	४	१	१	०	०	०	०	०	०	३६००
६४	National Basic School Dhodeni	४	१०	३	५	४	१	१	१	१	०	०	०	१६००
६५	Pra V Dunre	१	४	३	५	४	७	०	०	०	०	०	०	३२००
६६	Kavilash Secondary School, bharatpur-29	१७	३४	२३	३६	२२	३१	१७	४६	३८	५५	८४	३७	१६००
६७	Pra V Lamaganu	१	१	१	१	०	०	१	१	०	०	०	१	१६००
६८	Shree Aadharbhut Bidhyalaya Bramhapur, Bharatpur-16	१९	३६	१३	२५	१४	२५	१५	२५	११	२७	१५	२४	१६००
६९	Shree Aadharbhut vidhyalaya Mohampur, Bharatpur-16	१५	३०	१५	३८	१४	४०	१७	३६	१५	३४	१३	३०	१६९
७०	Aadharbhut Vidyalaya Saranpur, Bharatpur-16	५	१४	१०	२१	१	२७	१	२४	१०	१८	११	१८	१७

S. N.	Name	G1 Girls Total	G2 Girls Total	G3 Girls Total	G4 Girls Total	G5 Girls Total	G6 Girls Total	G7 Girls Total	G8 Girls Total	1-8 G Dalit boy-18	Total 1-8	Rs.400
८१	Durga Sheshkanta Adhikari Ma Vi, Bharatpur-16	२४	४७	२६	५७	२६	५७	३१	६३	२३	५२	३७
८२	Rampur Ma Vi, Bharatpur-15	८	१७	९	१६	१०	१७	७	१६	५	१६	१२
८३	Shree Rastriya Basic School(1-8), Mangalpur, Bharatpur-15	११	२९	१५	२६	१६	३७	१६	३२	१८	१८	३९
८४	Bishwa Prakash secondary school, Bharatpur-15	११	२६	१३	२८	६	३४	१५	३१	१२	११	२१
८५	Shree Secondary School Dhadaghari, Bharatpur-16	११	२६	११	२१	१७	२९	१४	२९	११	११	२१
८६	Basandhara Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-16	३	८	८	८	५	१०	४	१२	५	५	११
८७	Kajiman Adharbhut Vidyalyaya, Bharatpur-27	९	१५	१४	२७	१०	२०	५	१२	१	१५	७
८८	Shree Rastriya Basic School Laukhari	४	१०	५	१	६	११	७	१३	७	०	३०
८९	Shree Rastriya Basic School Andrauli	८	१६	५	११	४	१२	१	४	२	०	१६००
९०	Shree Basic School sisabas, Bharatpur-28	१६	२५	१३	२२	१३	२५	१३	२६	१५	१५	२२
९१	Sajhapur Secondary School, Bharatpur-28	१६	२७	७	२२	१५	३०	११	१८	१२	११	१०
९२	Saraswati Ma. Vi, Bharatpur-28	१४	३७	१९	४०	१८	३८	२१	५१	२१	४१	५५
९३	Janaki Ma Vi, Bharatpur-27	२०	४२	२४	५०	१७	३७	१८	१८	१७	४७	५२
९४	Kalika Basic School Manipur, Baratpur-21	३	१०	४	११	११	८	११	४	११	३	१८
९५	Basic School Rangila	१४	३५	१०	२१	६	११	८	११	३	१०	६
९६	Rastriya Aadharvut Bidhyalaya Sitapur (1-5)	१	४	१	६	१	१	३	६	७	०	७
९७	Bhanu Ma Vi, Baratpur-21	३५	७८	५	२२	१०	१४	११	२१	११	१५	२४
९८	Annapurna Secondary School, Baratpur-21	१६	२५	१३	२९	१८	३१	१८	२५	४१	११	४३
९९	Adharbhut vidyalaya Kanchan Basti	११	१५	६	१६	५	१५	१	१५	०	०	३७
१००	Shree Basic School Dhanauji, Bharatpur-22	२७	५४	८	१३	३	१४	४	१५	६	१८	२१

S. N.	Name	G1 Girls Total	G2 Girls Total	G3 Girls Total	G4 Girls Total	G5 Girls Total	G6 Girls Total	G7 Girls Total	G8 Girls Total	1-8 G Dalit boy-1-8	Total 1-8	Rs.400
१०१	Basic School (1-8) Sundarbasti, Bharatpur-14	२७	४०	१२	२२	७	१७	७	१५	९	२१	१०
१०२	Pra V Bharatnepuri	१०	१८	३	१३	४	११	७	१३	७	२२	७
१०३	Secondary School Ganganager	१२	२३	२०	३८	३५	१७	३२	४९	२७	१७	४६८००
१०४	Amar Ma Vi, bharatpur-22	१	२५	१५	२८	१४	१८	१८	१५	२२	१७	१९८००
१०५	Pra V Birendra Nagar	१७	३४	११	१८	७	११	३	२०	०	०	४६८००
१०६	Adharbhut Vidhyalaya Simaltandi	१७	४४	७	११	११	११	०	०	०	०	४६८००
१०७	Shree Kiran Amar Jung Gurung Secondary School,Baratpur-19	१६	२८	१	२५	१३	२७	१५	२२	१७	३१	४६७
१०८	Sharada Secondary School, Baratpur-19	१३	२७	१७	३७	२५	४८	२१	४८	४८	२७	४६८००
१०९	SHAKTI BASIC SCHOOL, BHARATPUR-14	७	१५	१	२५	७	१६	१	१२	१२	२३	२३
११०	Adharbhut Bidhyalaya(1-8) Hanumannagar, Bharatpur-14	१३	२५	१३	२६	१४	३०	१०	२०	७	२२	१८
१११	Adharbhut Vidyalaya Suryanagar, Bharatpur-15	१४	३४	७	१४	४	१०	१७	४	१७	२२	१४
११२	Narayani Vidyा Mandir Ma V,Shivnagar,Bharatpur-14	१७	४४	१५	२३	२६	३९	११	३२	११	४२	१४६
११३	Pra V Lebournagar	१४	३२	१२	१७	६	१७	६	११	१	११	४७
११४	Shree Rastriya Secondary School Shosi, Bharatpur-25	२१	५१	१७	३७	२५	५४	२३	४६	२२	४०	४६००
११५	Aadharbhut Vidhyalaya Bayarghari, bhartapur-25	७	१६	१०	२०	७	१८	६	१९	११	२३	१८६००
११६	Shree Prabhat Secondary School, Bharatpur-25, Chitwan	१५	२५	१५	२१	१२	२१	१८	३१	२२	४०	११३२००
११७	Janajyoti Padmanarayan-Dharmakumari Malla Secondary School, Bharatpur-25	८	१३	७	१७	११	२५	१०	१८	१५	२०	४८५००
		१५९७	३२८५	१३५७	२८२६	१३७३	२९३२	१४२६	३००८	१४०६	३५२०	१५४९१

## दिवारखाजा २०७९/०८० निकासा

S. N.	Ac. No.	School Name	०-६ Stu.		६-१२ वर्षी/ घटी		०-६ माग/ निकासा		०-६ माग/ निकासा		०-६ माग/ निकासा	
			Total	वर्षी/ घटी	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा
१	५४५	Pra V Bhramapuri	१४	३५३५	१००	४२१०	६५	२७५०	२०२	३८७०	१५७०५	
२	५५२	Bal Kumari Secondary School, Bharatpur-2	२३	६९६७	२२६	१०८४५	२५१	१७७२५	२४९	७२४५०	८०६४५	
३	५६२	Sitaram Sanskrit Seconday School, Bharatpur-1	१६	३६०५	१२	६९१८	९६	५६४९०	११	३५७०	२१५४०	
४	५८२	Shree Shreepur Secondary School, Bharatpur-15	१५८	३८७०	१३०	१०९५५	२०४	१०६४४५	१७८	३६०५	०	
५	५९४	Bharatpur Ma Vi, Bharatpur-10	३७	११७६५	३४	११८३५	३५३	१८७७५	३०७	१०८०५	३०७	
६	५९५	Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.	३०३	११३१०	३०३	११४०२०	३७८	१८४४५	३७८	७४३२५	७३७८	
७	५९६	Siddhi Binayak Ma Vi, Bharatpur-11	२७०	१५८०	२६४	१७६१७	२५६	१५७४०	२५६	१००५०	४१११०	
८	५९७	Sharadpur Ma Vi, Bharatpur-8	४१९	१३६३०	३४०	२३४४५	३८०	१९८१५	३८०	१६३५०	१४४४५	
९	५९८	Aadikabi Bhanubhakta Secondary School	७६१	२५६८	६९५	८८८८	६९५	८८८१	६९३	२७७१०	६९३	
१०	५९९	Bal Kumari Kanya Secondary School, Bharatpur-2	७२२	२३८५९	७३४	४४०५	७३४	३९७६५	७०९	२५६१५	१२०४०	
११	६००	Ma Vi Lanku Bahraghare Bharatpur-4	३२०	११२१४	३३०	११५२०	३३०	१८०५५	३३०	१३३५०	६७४४५	
१२	६०२	Rashtriya Ma Vi Krishnapur, Bharatpur-7	३०	१४४४५	३३	१८४९६	३६८	२४५६०	३४८	१०६४५	३३८	
१३	६०३	Shree Rastriya Secondary School	१७३	११८८	१७३	१७४५०	२२४	१५०९६	२०६	११२५५	०	
१४	६०४	Pra V Sano Yagyapuri	१६३	११००३	१८५	१५४९५	१८५	१३६१०	१९८	१३६१०	१९८	
१५	६०५	SHAKTI BASIC SCHOOL, BHARATPUR-14	१६१	८३८	१६०	१४७७०	१७४	१३२००	१८३	१०५१०	१८३	
१६	६०६	Kailashnagar Secondary School, Bharatpur-5	१६१	८३८	१५१	१३१३०	१६०	१०८३२०	१८३	६९४२०	०	
१७	६२४	Kavilash Secondary School, Bharatpur-29	३४०	१५४४४५	३३९	१७५०५	३३९	१८५०१०	२९३	११७०१०	१५१५०	
१८	६२५	Adharbhut Vidyalyaya Chauki, Bharatpur-29	४८	१६२१५	४६	२६८८	४६	२५३५०	५१	२२८१५	१११८५	
१९	६४१	Pra V Kamalpur	३०	१३१४०	२८	२१४२५	२८	१८००	२७	१२१८०	२७	
२०	६४१	Pra V Ujjiwoli Nagar	८९	४१०७०	१०२	५७३५	१००	३९३३०	१००	११११०	२१११०	
२१	६५२	Ma Vi Indrapuri,Bharatpur-6	१९३	८००४५	२०८	१३६५०	१७२	७५७५	१७२	३५०५	४३८२५	
२२	६५३	Shree Basic School Dhanauji, Bharatpur-22	१४५	१११२०	१४४	१११५०	१३४	५७०६०	१३४	२७४१५	३५१२५	

S. N.	Ac. No.	School Name	0-6 Stu.		0-6 Stu.		0-6 Stu.		0-6 Stu.		
			Total	प्रथम निकासा माणि/निकासा	बढी/घटी	दोस्रो निकासा माणि/निकासा	तेस्रो निकासा माणि/निकासा	चौथो निकासा माणि/निकासा	पाँचो निकासा माणि/निकासा	अलिम निकासा माणि/निकासा	
२३	६५४	Basic School (1-8) Sundarbasti, Bharatpur-14	१९९	९५६६५	१८९	५५३४५०	१९६	१२१६६०	१७८	३८१४५	४९८८५६
२४	६५५	Pra V Birendra Nagar	१४६	१०९८४	१४६	१२६२८५	१६६	१२५८०५	१५३	३८४५	४७३०३०
२५	६५६	Shree Rastriya Basic School(1-8), Mangalpur, Bharatpur-15	२३७	९१३३०	२३७	१५१४५५	२३७	१३८६९०	२२५	१०८१४५	५०३०७०
२६	६५७	Shree Aadharvut vidhyalaya Mohanpur, Bharatpur-16	२८७	१२१२३०	२९९	१४००००	३०१	१४०९४०	२३७	१०२६६०	१८८०१५
२७	६५८	Shree Secondary School Dhaddaghari , Bharatpur-16	२११	१११२५	२१२	२०७२४०	२७६	१८६६१५	२७६	११३३००	२७६
२८	६५९	Adharbhut Vidhyalaya Simaltandi	१००	५४८५०	१००	८४३०५	१०५	११५५५	१०४	२३४९०	२११२७०
२९	६६०	Adharbhut Vidyalaya Suryanagar,Bharatpur-15	१४३	५३४४५	१३९	१५०८५	१३९	८४४८	१४९	११२६०	३३९३४०
३०	६६१	Shree Adharbhut Bidhyalaya Bhuwanbasti, Baratpur-18	१६१	७५१५०	१६१	१११०३०	१६५	१०७६६५	१४९	३१९८५	४९६०१०
३१	६६२	Basic School Lagaunta	१६६	१२८१२५	१६६	११२८१५	१६६	१०१६५०	१३७	८४३१५	३८५४५
३२	६६३	Bhanu Ma Vi,Baratpur-21	२४०	३३२३२१	२७३	१७३००	२७१	१६६३६५	२६५	१००५४५	०
३३	६६४	Kadam Basic School Khadgauli,Baratpur-23	१५१	५६९१०	१४९	२१७४०	१६१	१००५६०	१२३	५८४१०	१४८
३४	६६५	Pra V Dhurbnagar	१८	३६१२२०	१८	६१११०	७६	५४७३५	८	३६६१५	८
३५	६६६	Saraswati Ma Vi,Baratpur-23	३०२	८८११५	३०४	१५८२५०	३००	१२४६५०	२४८	११४०५	१४८
३६	६६७	Shree Ratnapur Adharbhut Vidyalaya, Bharatpur-26	२२५	१५५५२०	२१६	११७८२०	२१६	१५१७७४	२१५	११२०३०	११०१४४
३७	६६८	Ma Vi Shasiningar,Baratpur-18	१९२	१८१३०	१८९	१४८६६०	१९४	१२६५७०	१८५	८०३७२	४५३३२
३८	६६९	Pra V Bhagadi	७८	११९४०	८८	११७६०	८८	५०३४५	८१	३५३१०	१८८
३९	६७०	Rastriya Adharbhut Bidhyalaya Majadiha	१८	३६११५	१४	५८२३०	१४	३८८५०	७४	३८८५०	१५५२०
४०	६७१	Shree Rastriya Basic School Khadrauli, Bharatpur-26	११२	८८८८०	११३	८८८८०	१८८	७६६७०	११०	५७७५०	१११८५०
४१	६७२	Kajiman Adharbhut Vidyalaya, Bharatpur-27	१५६	८८२४५	१४९	१०८१६५	१४४	८४४४५	१४४	३३१५	३६६८३०
४२	६७३	Sajhapur Secondary School, Bharatpur-28	२१५	१०१४४५	२२०	१७०५५	२२२	१३१२५०	२२५	१०२६५	५३६८५
४३	६७४	Shree Basic School sisabas,Bharatpur-28	२३८	१३०६३५	२३८	१८६३६४५	२४१	११६३६४५	२३४	११६६५	७००२७५
४४	६७५	Saraswati Ma. Vi, Bharatpur-28	३१०	१४२११५	३१०	११३३३०	३२७	११३३३०	२३५	४२४४०	५६९३०
४५	६७६	Janaki Ma Vi , Bharatpur-27	३१५	१३४४३५	३११	१४३३०५	३०६	११६३०	३०१	६४५३०	७१८०३५
४६	६७७	Shree Rastriya Basic School Andrauli	८३	३६८८५	८४	८०८४५	८४	३८४१०	७४	१५६६०	२११११५

S. N.	Ac. No.	School Name	0-6 Stu.	प्रथम निकासा	0-6 Stu.	दोस्रो निकासा	0-6 Stu.	तेस्रो निकासा	0-6 Stu.	चौथी निकासा	0-6 Stu.	अन्तिम निकासा	जम्मा निकासा
			Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	जम्मा निकासा
			Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	Total	पाणी/निकासा	जम्मा निकासा
४७	६८५	Janajyoti Padmanaryan-Dharmakumari Malla Secondary School,Bharatpur-25	११९	१०१५०	११९	१५२६३०	१६४	१३४३४५	१६४	१३४३४५	१६४	१३४३४५	५२२६४३५
४८	६८६	Adharbhut Bidhyalaya(1-8) Hanumannagar, Bharatpur-14	२१८	११७६००	२१८	१७०००४	१९६	१०५५१०	१९६	११३४४०	१९६	११३४४०	६२१८८४
४९	६८७	Shree Rastrya Secondary School Shosi, Bharatpur-25	४२१	२१२०२५	४१८	२१७७१५	४१८	१६६२६७५	४३८	४०५६०	४३८	४०५६०	१११८१९
५०	६९०	Rampur Ma Vi, Bharatpur-15	१२३	६४२७५५	१२१	१०५६१०	११३	७३९५५	११३	५१०००	११३	५१०००	२१३६६५
५१	६९१	Pra V Lebournagar	१३९	७४१३०	१४०	१२३४४५	१४५	१०९३५०	१४५	८०३५५	१४५	८०३५५	४११४४५
५२	६९२	Adharbhut vidyalaya Kanchan Basti	१०९	८५२२४५	८४	८८१३०	८४	५१५३५	८०२	५१३३०	८०२	५१३३०	२२३२०
५३	६९३	Siddhartha Ma Vi, Baratpur-24	२१५	१४९६१०	२४८	११२४६५	२४८	१५८४१५	२७८	११६८७०	२७८	५७६०	६८५३२०
५४	६९४	Mohan Ma Vi,Bharatpur-12	३६०	१५३१००	३६५	१२६५१५	३४१	१२६५१५	३४१	१२६५१५	३४१	१२६५१५	८०२४७०
५५	६९४	Basic School Rangila	१०७	५४३५०	१०५	८८१४५	१०५	७४१४५	१०७	५४३५५	१०७	५४३५५	१२६४५
५६	६९५	Chitwan Ma Vi,Bharatpur-10	३१०	१०१२६०	३१८	२०५५१५	३१८	१७६६४०	२८०	१०८१४५	२९१	१११४५	६६१४५
५७	६९६	Sharada Secondary School, Baratpur-19	३२९	१११६०५	३३२	२५८०००	३१८	१५५०००	३०१	११२३३०	३०१	१११२२०	६५०६०५
५८	११८	Narayani Model Seconday School, Bharatpur-10	१४५	२८३५००	१७५	११५५३०	७५५	३६६६५५	८८२	३५३५२०	८८२	३५३५२०	१४१२०५
५९	११९	Arunodaya Secondary School, Bharatpur-6	३०५	१३१३५०	२८७	२०४१६५	२८७	१९०७२५	२६२	१११०७५	२४३	३५१७०	६६३३८५
६०	१२०	Amar Ma Vi, bharatpur-22	२४०	११८८५०	२२७	२०४३००	२२७	१८८३७०	२४४	१२७५०	२४४	१२२२०	६९६४५०
६१	१२१	Narayani Vidya Mandir Ma V, Shivianagar, Bharatpur-14	२४१	११६६७०	२३९	११७३०	२२६	१७२३०	२५२	१२२६४०	२५२	१२२६४०	६११६७०
६२	१२२	Adarsha Ma Vi, Bharatpur-26	१५७	७८०१५	१६४	१३७७५	१७७	१०२५८५	१५६	३३७७५	१५६	३३७७५	४२५५६५
६३	१२३	Bishwa Prakash secondary school, Bharatpur-15	२०७	७८८८५	२३९	१४२८१०	२३९	१२६८७०	२०५	७७७७५	२०५	७७७७५	४२३७३०
६४	१२४	Annapurna Secondary School,Baratpur-21	३३६	१६६८८५	२९५	२०९६८०	२९५	२०२५७५	३०६	१६३३५५	३०६	६६२४४५	८५३३८५
६५	१२५	Prem Basti Ma Vi,Bharatpur-7	५९१	४११७७०	५११	३१८०५०	५११	३११३४०	४२५	१६८२४५	४२५	१०२५५	१३१७००
६६	१२६	Laxmi Ma Vi Lanku,Bharatpur-4	५०९	१९६५५५	५२०	२६८१५५	५२६	२५६२७५	३४८	१५२५०५	३४८	१५२५०५	११४५७५
६७	१२७	GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL, BHARATPUR-18	२०१	११७००	२०१	१३४१३०	२४२	१११५३५	२३०	१०८४५५	२३०	१०८४५५	४५६०७०
६८	१२८	Shree Prabhat Ma. Vi. Bharatpur-25, Chitwan	२२२	८७०६०	२३७	१६१३०	२३७	१४२६५०	२६६	१११३०	२६६	१११३०	५५०९५
६९	१२९	Bhimnagar Secondary School, Baratpur-20	३१९	१०१९६०	३१९	११५६१५	३१९	१११५१५	३४४	१४४४१५	३४४	१४४४१५	६६०८०
७०	१३०	LAXMI MA VI JAGATPUR, BHARATPUR-23	२८२	१३१२५०	२६४	१६३१५५	२७५	१३२५५०	२८६	१११५७५	२८६	१११५७५	६६५१५
७१	१३१	Durga Shekhkanta Adhikari Ma Vi, Bharatpur-16	४५३	११४२५५	४६६	२४२५५	४६६	२४१२५५	४७५	१११२००	४७५	१११२००	१०१४६०

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

S. No.	Ac. N.	School Name	0-6 Stu.		0-6 Stu.		0-6 Stu.		0-6 Stu.		0-6 Stu.		
			Total	प्रथम निकासा	माण/ बढी/ घटी	दोस्रो निकासा	माण/ निकासा	तेस्रो निकासा	माण/ निकासा	चौथो निकासा	माण/ निकासा	पांचो निकासा	
७२	९५०	Sahid Smriti Secondary School, Bharatpur-6	२७४	१४५५३०		३७४	२६८४८५	१४७०४५	३६६	१४१०	५११८३०		
७३	९५१	Dev Jyoti Adharbhut Vidhyalaya, Bharatpur-6	१५४	७८४७४		१५३	११९४०	१२५०८५	११८	०	३८८७४६		
७४	९५२	Shree Kiran Amar Jung Gurung Secondary School,Baratpur-19	२२६	८०३१०		१७४	१२३५७०	१११३१०	१६५	६३८१०	४११७५०		
७५	९५५	Shree Ma. Vi. Gauriganj,Bharatpur-8	२६७	६१५५०		२६७	१७४४०५	१७५८१०	२२२	१९६४०	५६३९७०		
७६	९५६	Rammagar Secondary School, Bharatpur-1	१४१	५४०१०		१४६	६५०४०	८६६	८१२	२४६३०	३११८०५		
७७	९५७	Shree Adharbhut Vidhyalaya Koirala, Bharatpur-26	१२०	५७६६		१३३	७६६७०	१६६७०	१०१	५३३४०	२०२२४		
७८	९५९	National Basic School Dhadeni	४४	२०५६०		४७	३००८०	४४	४४५७०	४०	३३००	१०१८८०	
७९	९६०	Secondary School Ganganager	२८८	१४३१०		२११	२५०१२०	११५	२५४३०	०	३५०३५		
८०	९१०८	Himalaya Dandpani Neupane Mai vi, Bharatpur-13	४००	१८०५५		३९२	३४८८५०	३१८	१९१७३०	०	१०२८१५		
८१	९१५०	Pra V Syauli	३०	१७६६०		३३	३१९३५	३८	२५५२५	१३०	१३३०	१०८०२५	
८२	१११४	YOUWA MA VI JYOTI JUNELI, BHARATPUR-26	३५६	२०९६२५		३३३	३०४६५	२५५२५	२११२	१६२०६०	०	१३१९०५	
८३	१११८	Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya	१७२	१८१६५		१७४	१३४२५०	१३३४७०	२०१२	७९३५०	०	४४३६४	
८४	१२१४	Pra V Thinura	१३	५२५६५		१०४	१०२७०	१०५६०	११०	३९६६०	६४	१८७०४	२६४५८
८५	१४२९	Susta Manasthiti Kalyan School	३२	१९२०		३१	२८६०	३३६०	३१	१७०००	०	१८६०	
८६	१५१२	Aadharbhut vidhyalaya Bhorle, bharatpur-29	२३	१४१५		२३	१८५३०	२३	१८४५०	०	४०२७४		
८७	१५१९	Rastriya Aadharbhut Bidhyalaya Sitapur (1-5)	३८	१८४८५		३८	२१९३०	४९	२३१००	०	१८४७५		
८८	१६०२	Shree Aadharbhut Bidhyalaya Bramhapur, Bharatpur-16	२५८	१२४२३०		२५८	१९८४३०	२५८	१०६१५	३१२	१०६१५		
८९	१६०४	Kalika Basic School Manipur,Baratpur-21	१४	४१५१०		१३	७०३१०	६११७५	१२८	४८८७५	१२८	२५४८५	
९०	१६०६	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya (1-5) Pragatickkok	८९	३६८८५		८७	६५३४५	८०६८५	८०	३५५५०	८०	१७३०	११७३६५
९१	१६०७	Aadharbhut Vidhyalaya Bayburghari, bhartapur-25	१४२	८१६५		१४२	१३२३५	८१२	१११४५	१३२	२७१३०	४१६३०५	
९२	१६०८	Chameli Devi Piya Secondary School, Bharatpur-3	४०७	१७४२४०	१३४८	११३३०५	१३०	१२६८१०	३७०	१४५२०	३७८	१९६४४	७८३०५
९३	१६०९	Himalaya Basic School, Bharatpur-11	१४८	५५८४५		१५७	१०६०५	१५७	८५८५०	१८४	०	३२८०५	
९४	१६१०	Bhim Chandra Adharbhut vidhyalya, bharatpur-20	१२३	५००००	१५०	७३१७०	१२३	५९२८०	१०९	४१७५	११३	१०७५	२३६२२०
९५	१६१४	Swobilek Pra V	५७	२८४४५		५७	३४६९५	५७	२१७७५	०	८७८२५		
९६	१६१७	Pra V Dumre	२२	१०९९५		२२	१५१०	१५८	१४१००	१५	७६६०	३८४४	५५८०

S. N.	Ac. No.	School Name	0-6 Stu.	प्रथम निकासा	0-6 Stu.	दोस्रो निकासा	0-6 Stu.	तेस्रो निकासा	0-6 Stu.	चौथो निकासा	0-6 Stu.	अन्तिम निकासा	जम्मा निकासा
			Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	जम्मा निकासा
			Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	Total	माग/ निकासा	जम्मा निकासा
१७	१६२०	Pra V Lamagaun	९	२७५०	७	४९५५	७	३५८०	०	०	०	०	१०४९५
१८	१६२३	Bhadra Kumari Aadharbhut vidhyalaya, Bharatpur-5	३५५	२६२३५०	४१७	३११६५	३१९	२११०५	१०५५	१०५५	१०५५	१०५५	१२२४५५
१९	१६३६	Pra V Gailaghari	८	४३४४०	८५	५७९१५	८५	५७९०	७९	३५७०	७९	१६२४	२२०४७०
१००	१७१९	Shree Gautam Aadharbhut Vidyalaya, Bharatpur-15	१७३	६१६३०	२१४	१११००	१११	६८६१०	१०११	१०११	१०११	१०११	३१७३०
१०१	१७४६	Adharbhut Vidyalaya Saranpur, Bharatpur-16	१६०	६१३३०	१८१	११४५०	१८१	१०४५३	१८१	८३६०	१८१	८०५५	८०५५
१०२	१७४७	Aadharbhut vidhyalaya Belhatta, bharatpur-23	३३	१०१५५	३६	२०५५	३६	२०५५	०	०	०	०	५६४०
१०३	१७५१	Chitransen Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-10	१६८	६६७७	१६८	१००६५०	१७३	१०१५०	१६५	८८४५	१६२	८९२०	८९२०
१०४	१८०३	Aadharbhut vidhyalaya Nadikinar, bharatpur-1	१७५	७८८०	१७४	१३५१०	१७८	१२०३३०	१६२	६९२५	१६२	८८०	८०६६५
१०५	२११२	Jakhadi Mai Pra V	१८८	३११८०	१७	५५५०	१७	४९१५	७२	३०४५	७५	१६६५	१६६५
१०६	२२३०	Narayani Basic School Khayarghari	१२६	३१२८०	१८६	११८८०	१८६	१०७००	११०	५७७५०	११०	०	३५१३०
१०७	२३०२	Siddhi Jana Kalyan Pra V	१२५	५००००	१२५	११२५०	१२५	६२६५	१२५	५९२०५	१२५	१०९५०	१०९५०
१०८	२५०१	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya Bharlang	३४	१४४८५	३४	३०३०	३४	२४१०	३७	२३७०	३७	०	१३३७५
१०९	२६१८	Jaman Singh Smriti Adharbhut bidhyalaya Pra V	८१	३३३३५	७७	६००६०	७८	५८१०५	७७	३८१५	७७	१४०१०	१०९६०५
११०	२६८८	Pra V Kusumtar	४१	११६५५	४१	३४१५	४१	२७४५	५०	१६८०	५०	१०१८०	१०१८०
१११	२७१८	Pra V Ratemate	१७	८५५५	१७	१६६२०	१७	१११५	१२	४७५५	१२	२८५०	४७४५
११२	३६५५	Balkumari Susta Manasthiti Kalyan Vidhyalaya Narayanagarh	३०	१०००	३०	१३००	३०	१०५०	३०	७००	३०	०	३६०
११३	३८४५	Pra V Tangdrang	२०	११२८०	२०	११०५	२२	१११५	११८	११८०	११८	४३०	४३०
११४	४११२	Basandhara Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-16	५६	११५५०	५६	३४१५	५४	३४१५	०	०	०	०	१०३४०
११५	४२१३	Shree Rastrriya Basic School Laukhari	७४	३४९५०	७४	५१०४०	७४	४८१०	७४	३५१४५	७४	१६८३०	११७६५
११६	४६३२	Nawa Jagriti Basic School	६१	२८५५	६१	४४९५	६५	३४१०	६५	३४१०	६५	०	११५१०
११७	४६८६	Pra V Phewatar	७७	११२५	७७	११६५०	७७	१२०३०	७५	७३४५	७५	७३४५	७३४५
११८	५४४२	Siddeshwar Pra V	१०५	४३६७	१०५	८८४५	१०५	८८४५	१०५	८८४५	१०५	१०५	१०५
११९	१०८५	Bharatpur Balmandir Autism Bishesh vidyalaya	३३	२११८५	३३	३३०४५	३३	३३०४५	३५	३३०४०	३५	१०३०	११७१०
१२०	१८८५	Yogee Narharinath Sanskrit Gurukulam	१	८१००	१	१४५०	१	१४५०	१	५००	१	०	२८५५०
१२१	२४६६९	Baikunthanath paramabaidik	८	४८०	४	५२५०	४	५२५०	४	३५०	४	०	१८५५०
१२२	२४७००९	Shreeramjanaki Gargi Kanya Gurukul Bharatpur-1	१८	१८२०	१८	१८१००	१८	१८१००	१८	१८१००	१८	१८१००	१८१००
१२३	२४८००९	paramananda smriti baidik Gurukul	११	६६०	११	६६०	११	६६०	८	८००	८	८००	८००
		Total	२३८८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५	१७१८५

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

## पाठ्यपुस्तक निकासा २०७९/०८०

S.N.	Ac. No.	School Name	७५ प्रतिशत	नपुग	जम्मा निकासा
१	५४५	Adharbhut vidhyalaya Bhramapuri	२७४४९.८५	०	२७४४९.८५
२	५५२	Bal Kumari Secondary School, Bharatpur-2	२७८८५३.९५	७७७८७	३५६६४०.९५
३	५६२	Sitaram Sanskrit Secondary School, Bharatpur-1	१३१५१७.८५	४७७०५	१७१३०२.८५
४	५८२	Shree Shreepur Secondary School, Bharatpur-15	११२९६८.०८	३५८३९	१४८८०७.०८
५	५९४	Bharatpur Ma Vi, Bharatpur-10	३०६०१२.६८	९५२३८	४०१२५०.६८
६	५९५	Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.	२९५३४९.३३	१२९९२३	४२५२७२.३३
७	५९६	Siddhi Binayak Ma Vi, Bharatpur-11	२६४९६८.४८	८१९५२	३४६९२०.४८
८	५९७	Sharadpur Ma Vi, Bharatpur-8	४१६०१७.१५	४३४१५	४५१५१२.१५
९	५९८	Aadikabi Bhanubhakta Secondary School Bharatpur-1	६७५६६३.९८	१८३५२२	८५११८५.९८
१०	५९९	Bal Kumari Kanya Secondary School, Bharatpur-2	५७७२९०.९८	७९८४०	६५७१३०.९८
११	६००	Ma Vi Lanku Bahraghare Bharatpur-4	१९२८०४.९८	७६३८८	२६११९२.९८
१२	६०२	Rashtriya Ma Vi Krishnapur, Bharatpur-7	२१२१०२.५५	८५२१७	२९७३११.५५
१३	६०३	Shree Rastriya Secondary School Torikhel, Bharatpur-5	९३८७१.७३	४५९८८	१३९८५९.७३
१४	६०४	Adharbhut Vidhyalaya Sano Yagyapuri	५२७५८.६	१४५०४	६७२६२.६
१५	६०५	SHAKTI BASIC SCHOOL, BHARATPUR-14	७६८२०.१८	२७५३३	१०४३५३.१८
१६	६०६	Kailashnagar Secondary School, Bharatpur-5	११३०७९.९	२६३१८	१३९३९७.९
१७	६२४	Kavilash Secondary School, Bharatpur-29	३६४९०७.३	९५३४८	४६०२५५.३
१८	६२५	Adharbhut Vidyalaya Chauki, Bharatpur-29	४४२०४.१	३०८७५	७५०७९.१
१९	६४१	Adharbhut vidhyalaya Kamalpur	९७७४.३	३८९४	१३६६८.३
२०	६५१	Adharbhut Vidhyalaya Ujjwol Nagar	२९०४४.९५	१२८५२	४१८१६.९५
२१	६५२	Ma Vi Indrapuri, Bharatpur-6	११४२६७.३	३९९८३	१५४२५०.३
२२	६५३	Shree Basic School Dhanaudi, Bharatpur-22	८१२११.२८	०	८१२११.२८
२३	६५४	Basic School (1-8) Sundarbasti, Bharatpur-14	७५१४०.३३	५६५	७५७०५.३३
२४	६५५	Adharbhut Vidhayalaya Birendra Nagar	३८११५.६	८६४०	४६७५५.६
२५	६५७	Shree Rastriya Basic School (1-8), Mangalpur, Bharatpur-15	१०५९०९.३	४२६६२	१४८५७९.३
२६	६५८	Shree Aadharvut vidhyalaya Mohanpur, Bharatpur-16	१२६९१२.७	३७०५५	१६४०४७.७
२७	६५९	Shree Secondary School Dhaddaghari, Bharatpur-16	२५०१४७.९३	१०१०८०	३५१२२७.९३
२८	६६२	Adharbhut Vidhyalaya Simaltandi	३०४४७	१२०२३	४२४७०
२९	६६४	Adharbhut Vidyalaya Suryanagar, Bharatpur-15	८३६४७.२८	२६७२८	११०३७५.२८
३०	६६५	Shree Adharbhut Bidhyalaya Bhuwanbasti, Baratpur-18	७८०३८.१८	१९३९८	९७४३६.१८
३१	६६६	Basic School Lagaunta	५६७१०.४५	२१३२०	७८११०.४५
३२	६६८	Bhanu Ma Vi, Baratpur-21	१८०७३२.०८	३१८३५	२१२५६७.०८
३३	६६९	Kadam Basic School Khadgauli, Baratpur-23	१०१९२६.५८	०	१०१९२६.५८
३४	६७०	Adharbhut vidhyalaya Dhurbanagar	२४५७८.५५	११०२४	३५६०२.५५
३५	६७१	Saraswati Ma Vi, Bharatpur-23	२२६८२२.५	५००५६	२७६८७८.५
३६	६७२	Shree Ratapur Adharbhut Vidyalaya, Bharatpur-26	८७६६७.८८	३७	८७७०४.८८
३७	६७३	Ma Vi Shasinagar, Bharatpur-18	११३२३८.२३	४८४६६	१६१७०४.२३
३८	६७५	Adharbhut vidhyalaya Bhagadi	१६१४०.३	१४२३२	३०३७२.३

S.N.	Ac. No.	School Name	७५ प्रतिशत	नपुग	जम्मा निकासा
३९	६७६	Rastriya Adharbhut Bidhyalaya Majadiha	२८८३८.२५	१७००	३०५३८.२५
४०	६७७	Shree Rastriya Basic School Khadrauli, Bharatpur-26	६५७५७.०८	१५१८९	८०९४६.०८
४१	६७८	Kajiman Adharbhut Vidyalaya, Bharatpur-27	८४२०२.५८	११७८०	९५९८२.५८
४२	६७९	Sajhpur Secondary School, Bharatpur-28	२३२११३.६८	८३०७३	३१५१८६.६८
४३	६८०	Shree Basic School sisabas,Bharatpur-28	१२७६७६.४८	४८५५०	१७६२२६.४८
४४	६८१	Saraswati Ma. Vi, Bharatpur-28	४०६२४७.७	२१८१२	४२८०५९.७
४५	६८२	Janaki Ma Vi , Bharatpur-27	३५०८१८.८८	९२९७७	४४३७९५.८८
४६	६८३	Shree Rastriya Basic School Andrauli	२१६९९.९५	३७७८	२५४६९.९५
४७	६८४	Janajyoti Padmanarayan-Dharmakumari Malla Secondary School, Bharatpur-25	१७८२०३.९८	८०८२६	२५९०२९.९८
४८	६८६	Adharbhut Bidhyalaya(1-8) Hanumannagar,Bharatpur-14	९०२७९.८३	२९७२९	१२०००८.८३
४९	६८७	Shree Rastriya Secondary School Shosi, Bharatpur-25	२२६९०६.२८	७५२०३	३०२१०९.२८
५०	६९०	Rampur Ma Vi, Bharatpur-15	१०३०६३.६५	२९३६८	१३२४३१.६५
५१	६९१	Adharbhut vidhayalaya Lebournagar	४१०९९.५५	१२२८७	५३३८६.५५
५२	६९२	Adharbhut vidyalaya Kanchan Basti	३३०५८.३५	७७०८	४०७६६.३५
५३	६९३	Siddhartha Ma Vi, Baratpur-24	१६७४२१.०८	५६३९६	२२३८१७.०८
५४	७४३	Mohan Ma Vi,Bharatpur-12	२१७७१७.९५	९६७७२	३१४४८९.९५
५५	७४४	Basic School Rangila	३८८१९.३५	२५५	३९१५४.३५
५६	९१५	Chitwan Ma Vi,Bharatpur-10	४५४६००.७३	१६९६५	४७१५६५.७३
५७	९१६	Sharada Secondary School,Baratpur-19	३२८११३.९८	१६३३५६	४९१४६९.९८
५८	९१८	Narayani Model Secondary School, Bharatpur-10	१६७२१०३.५५	३९७६४६	२०६९७४९.५५
५९	९१९	Arunodaya Secondary School,Bharatpur-6	२६४२१३.२३	४८५१२	३१२७२५.२३
६०	९२०	Amar Ma Vi, bharatpur-22	२१६२२८.७५	५९६२७	२७५८५५.७५
६१	९२१	Narayani Vidya Mandir Ma V,Shivanagar,Bharatpur-14	३४१८५८.६३	११२९२१	४५४७७९.६३
६२	९२२	Adarsha Ma VI,Bharatpur-26	२४०३९८.३३	३३०७४	२७३४७२.३३
६३	९२३	Bishwa Prakash secondary school,Bharatpur-15	३३८४२८.१३	७९६८०	४१८१०८.१३
६४	९२४	Annapurna Secondary School,Baratpur-21	४६३६७६.५५	१०७९७६	५७१६५२.५५
६५	९२८	Prem Basti Ma Vi,Bharatpur-7	७२५६७३.१५	४२५७८	७६८२५७.१५
६६	९३३	Laxmi Ma Vi Lanku,Bharatpur-4	४८५९२७.०३	११२०४३	५९७९७०.०३
६७	९३५	GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL,BHARATPUR-18	२८११७४.२५	१०५८६२	३८७०३६.२५
६८	९३६	Shree Prabhat Ma. Vi. Bharatpur-25, Chitwan	३२९२८४.०५	५८१४९	३८७४३३.०५
६९	९३७	Bhimnagar Secondary School,Baratpur-20	३०५०५४.०३	७६३९०	३८१४४४.०३
७०	९४४	LAXMI MA VI JAGATPUR,BHARATPUR-23	३४३१३६.४८	९२०३४	४३५१७०.४८
७१	९४८	Durga Sheshkanta Adhikari Ma Vi,Bharatpur-16	४५७६६५.१५	१२०९९७	५७८६६२.१५
७२	९५०	Sahid Smriti Secondary School, Bharatpur-6	२६६९९९.९८	४८६०९	३१५५९२.९८
७३	९५१	Dev Jyoti Adharhut Vidhyalaya,Bharatpur-6	७९२१९.३५	३४५५	८२६७४.३५
७४	९५२	Shree Kiran Amar Jung Gurung Secondary School,Baratpur-19	१५६५८२.७५	५३२३५	२०९८१७.७५
७५	९५५	Shree Ma. Vi. Gauriganj,Bharatpur-8	१५८४२३.४	७९०७९	२३७५०२.४
७६	९५६	Ramnagar Secondary School,Bharatpur-1	१३४१४५	२४०८१	१५८२२६

S.N.	Ac. No.	School Name	७५ प्रतिशत	नपुग	जम्मा निकासा
७७	९५७	Shree Adharbhut Vidyalaya Koilaha, Bharatpur-26	५००७९.८३	२९९०	५३०६९.८३
७८	९६३	National Basic School Dhodeni	१५०५४.३	४५८८	१९६४२.३
७९	९६९	Secondary School Ganganagar	१९६७५३.८	६७२९६	२६४०४९.८
८०	११०८	Himalaya Dandpani Neupane Ma vi ,Bharatpur-13	४०१५६९.२८	१०२८१०	५०४३७९.२८
८१	११५०	Adharbhut Vidhyalaya Syaule	१०८२८.२	६१३७	१६९६५.२
८२	११९४	YUWA MA VI JYOTI JUNELI, BHARATPUR-26	२९०४४६.०५	११४५२७	४०४९७३.०५
८३	११९८	Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya	२४७६८	१०३५२	३५१२०
८४	१२९४	Adharbhut vidhayalaya Thimura	३९४०२	१३२४७	५२६४९
८५	१६०२	Shree Aadharbhut Bidhyalaya Bramhapur, Bharatpur-16	१०८१०५.७	२०९३९	१२९८४४.७
८६	१६०५	Kalika Basic School Manipur,Baratpur-21	४४६०८.२	३८२३९	८२८४७.२
८७	१६०६	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya (1-5) Pragatichkok	३१५३७.९५	३०७०	३४६०७.९५
८८	१६०७	Aadharbhut Vidhyalaya Bayarghari, bharatpur-25	४२०७५.७५	९९७६	५२०५१.७५
९०	१६०८	Chameli Devi Piya Secondary School,Bharatpur-3	२०७०११.५५	५१६९२	२५८७०३.५५
९१	१६०९	Himalaya Basic School ,Bharatpur-11	८६३५५.६८	३३४५४	११९८०९.६८
९२	१६१०	Bhim Chandra Aadharbhut vidhyalya, bharatpur-20	३९६६१.८	८३७६	४८०३७.८
९३	१६१७	Adharbhut vidhyalaya Dumre	७११७.२	५८२	७६९९.२
९४	१६२०	Adharbhut Vidhyalaya Lamagaun	२५२०.६	०	२५२०.६
९५	१६२३	Bhadra Kumari Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-5	१०३३१९.१	६५५३६	१६८८५५.१
९६	१६३६	Adharbhut vidhyalaya Ghailaghari	३४३९२.९५	२०१९	३६४११.९५
९७	१७२९	Shree Gautam Aadharbhut Bidyalaya, Bharatpur-15	८७१४७.४५	३१३८९	११८५३६.४५
९८	१७४६	Adharbhut Vidyalaya Saranpur, Bharatpur-16	७५६६९.९५	४१७५६	११७४२५.९५
९९	१७८१	Chitrasen Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-10	४२८२०.८	८२५२	५१०७२.८
१००	१८०३	Aadharbhut vidhyalaya Nadikinar, bharatpur-1	५४८२७.२५	१६७१७	७१५४४.२५
१०१	२१९२	Jakhadi Mai Adharbhut vidhyalaya	२४७९.८.६	०	२४७९.८.६
१०२	२२७०	Narayani Basic School Khayarghari	४३३१३.५५	५१३७	४८४५०.५५
१०३	२३०२	Siddi Jana Kalyan Adharbhut vidhyalaya	४०९८.८५	१२२४३	५३२३१.८५
१०४	२५०१	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya Bharlang	११६१५.३५	५९५७	१७६५२.३५
१०५	२६१८	Jaman Singh Smriti Adharbhut bidhyalaya Pra V	२६८०२.७५	२६५१	२९४५३.७५
१०६	२६८६	Adharbhut vidhyalaya Kusumtar	१९९३२.९५	३३९६	२३३२८.९५
१०७	२७१८	Adharbht Vidhyalaya Ratmate	६१८९.६	०	६१८९.६
१०८	३८४५	Adharbhut Vidhyalaya Tandrang	५३७४.८	१७८०	७१५४.८
१०९	४२१३	Shree Rastriya Basic School Laukhari	२३१३४.८	९९७१	३३१०५.८
१११	४६८६	Adharbhut Vidhyalaya Phewatar	४१६७	१३२९	५४९६
११२	५४४२	Siddeshwar Adharvut vidhyalaya	३१५५१.३	७३०८	३८८५९.३
११४	४४४२०१	Yogee Narharinath Sanskrit Gurukulam,	१५७२१.२	३९३०	११६५१.२
११५	६४६६०१	Baikunthanath paramabaidik	२२६६४.३३	५६६६	२८३३०.३३
११६	२६१७००१	Shreeramjanaki Gargi Kanya Gurukul Bharatpur-1	३२९४७.४३	८२३५	४११७६.४३
११७	९८२७००१	paramananda smriti baidik Gurukul	२२९८०.३८	५७४५	२८७२५.३८
		Total	१८८५३४५५.७९	४८९०१९८	२३७४३६५३.७९

## विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान आव २०७९/८०

सि. नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं	Mgmt. Grant, १-५=३५०००, ६-८=२००००, ९-१०=२५०००, ११-१२=३००००	SIP, १-५=१५०००, ६-८=२००००, ९-१०=२५०००, ११-१२=३००००	Social Audit, १-५=१००००, ६-१२=१५०००	Internet, preschool १२०००	lab	Total
१	रा.आधारभुत विद्यालय ब्रह्मपुरी,भरतपुर म.न.पा. १३	१३१००००५४५०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
२	बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ	१३१००००५५२०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७९०००
३	सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ देवधाट	१३१००००५६२०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७९०००
४	श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर	१३१००००५८२०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५	भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	१३१००००५९४०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
६	नयागिरण कमलकुम्हा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ भोजाट	१३१००००५९५०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७	सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ वसेनी	१३१००००५९६०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
८	शरदपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ८ गोरीगञ्ज	१३१००००५९७०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
९	आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ	१३१००००५९८०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
१०	बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ	१३१००००५९९०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
११	माध्यमिक विद्यालय बाह्यघरे, भरतपुर म.न.पा. ४	१३१००००६०००१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
१२	रा.माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर	१३१००००६०२०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
१३	रा.माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५	१३१००००६०३०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
१४	रा.आधारभुत विद्यालय सानोयनपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४	१३१००००६०४०१	१५०००	१००००	१००००	१२०००	०	५२०००
१५	शनित आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ राधापुर	१३१००००६०५०१	१००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
१६	कैलाशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर	१३१००००६०६०१	२५०००	१००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
१७	कविलास माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ जुगेडी	१३१००००६२४०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
१८	रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१००००६२५०१	२००००	१५०००	१५०००	१२०००	०	५७०००
१९	रा.आधारभुत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१००००६४१०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
२०	रा.आधारभुत विद्यालय उज्जवलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३	१३१००००६५१०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	
२१	माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी	१३१००००६५२०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
२२	रा.आधारभुत विद्यालय धनेजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनेजी	१३१००००६५३०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
२३	रा.आधारभुत विद्यालय सुदरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४	१३१००००६५४०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

सि. नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं	Mgmt. Grant, १-४=५०००, ५-८=२००००, ९-१०=२५०००, ११-१२=३००००	SIP, १-५=५०००, ६-९=२००००	Social Audit, १-८=१००००, ९-१२=१५०००	Internet, per school १२०००	lab	Total
२४	रा. आधारभूत विद्यालय वीरेन्द्रसर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन	१३१००००६५५५७	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
२५	रा. आधारभूत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५	१३१००००६५७०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
२६	आधारभूत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर म.न.पा. १६	१३१००००६५८०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
२७	माध्यमिक विद्यालय ठडाडारी, भरतपुर म.न.पा. १६	१३१००००६५९०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
२८	रा. आधारभूत विद्यालय सिमलांडी, भरतपुर म.न.पा. २०	१३१००००६६२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
२९	आधारभूत विद्यालय सुर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५	१३१००००६६४०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
३०	आधारभूत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८	१३१००००६६५०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
३१	आधारभूत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा. १७	१३१००००६६५०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
३२	भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार, भरतपुर म.न.पा. २१	१३१००००६६८०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
३३	कदम आधारभूत विद्यालय खडाईली, भरतपुर म.न.पा. २३	१३१००००६६९०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
३४	रा. आधारभूत विद्यालय धूबतनगर, भरतपुर म.न.पा. २४	१३१००००६७००१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
३५	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपुर म.न.पा. २३ मधुपुरी	१३१००००६७०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	७७०००
३६	रातापुर आधारभूत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. २६ रोदीगाडा	१३१००००६७०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
३७	माध्यमिक विद्यालय शशीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८	१३१००००६७०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
३८	रा. आधारभूत विद्यालय भगडी, भरतपुर म.न.पा. २६	१३१००००६७०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
३९	रा. आधारभूत विद्यालय मजडिहा, भरतपुर म.न.पा. १८	१३१००००६७०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
४०	रा. आधारभूत विद्यालय खडाईली, भरतपुर म.न.पा. २६	१३१००००६७०१	१००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
४१	काजिमान आधारभूत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. २७ पसाडाप	१३१००००६७०१	१००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
४२	साझापुर माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. २८ साझापुर	१३१००००६७०१	१००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
४३	आधारभूत विद्यालय सिसावास, भरतपुर म.न.पा. २८	१३१००००६८००१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
४४	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. २८ जीतपुर	१३१००००६८०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
४५	जानकी माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. २७ मेघौली	१३१००००६८२०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
४६	रा. आधारभूत विद्यालय अद्वौली, भरतपुर म.न.पा. २८	१३१००००६८३०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
४७	जनज्ञेती प.घ.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ अमृतनगर	१३१००००६८५०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००

सि. नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं	Mgmt. Grant, १-५=१५०००, ५-८=२००००, ८-१०=२५०००, १०-१२=३००००	SIP, १-८=५०००, ८-१२=२००००, १२-१५=३००००	Social Audit, १-८=१००००, ८-१२=१५०००	Internet, per school १२०००	lab	Total
४६	आधारभूत विद्यालय हरप्रसादनगर भरतपुर म.न.पा. १४	१३१००००६६६०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
४७	रा.माध्यमिक विद्यालय शोभी, भरतपुर म.न.पा. २५	१३१००००६६७०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५०	रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ रामपुर	१३१००००६६००१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५१	रा. आधारभूत विद्यालय, लेवरनगर भरतपुर म.न.पा. २५	१३१००००६६९०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
५२	रा. आधारभूत विद्यालय कञ्चनवर्सी, भरतपुर म.न.पा. २१	१३१००००६६९२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
५३	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केलड्या, भरतपुर म.न.पा. २४ केलड्या	१३१००००६६९३०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५४	मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक	१३१००००७४३०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५५	रा.आधारभूत विद्यालय रंगीला, भरतपुर म.न.पा. २१	१३१००००७४४०१	१५०००	१००००	१५०००	१२०००	०	५२०००
५६	चितवन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	१३१००००९५०७	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५७	शारदा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ शारदानगर	१३१००००९६०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५८	नारथणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	१३१००००९७०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
५९	अरणोदय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर	१३१००००९९०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६०	अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २२ पदमपोखरी	१३१००००९१०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६१	नारथणी वि.मं.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ शिवनगर	१३१००००९२१०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६२	आर्दश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ दिव्यनगर	१३१००००९२२०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६३	विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर	१३१००००९२३०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६४	अनपुरा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर	१३१००००९२४०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६५	प्रेमवर्ती माध्यमिक विद्यालय लंकु, भरतपुर म.न.पा. ७ प्रेमवर्ती	१३१००००९२५०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६६	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु	१३१००००९२६०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६७	गुजनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८ गुजनगर	१३१००००९३५०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६८	प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ शुक्लनगर	१३१००००९३६०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
६९	भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २० भीमनगर	१३१००००९३७०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७०	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जातपुर, भरतपुर म.न.पा. २३ लक्ष्मीटोल	१३१००००९४८०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७१	दुर्गा शे.अ.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६ विजयनगर	१३१००००९४८०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७२	शहीद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ पारसनगर	१३१००००९५००१	३५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

सि. नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं	Mgmt. Grant, १-५=५०००, ६-८=२००००, ९-१०=२५०००, ११-१२=३००००	SIP, १-५=५०००, ६-१२=२००००, १३-१२=३००००	Social Audit, १०००००, १-१२=१५०००	Internet, per school १२०००	lab	Total
७३	देवज्योति आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर	१३१००००९४५१०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
७४	किरण अमरजंग गुरुड माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. १९ किरणगंज	१३१००००९५२०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७५	माध्यमिक विद्यालय गौरीगंज, भरतपुर म.न.पा. ८	१३१००००९५५५१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७६	रामनगर माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. १ रामनगर	१३१००००९५६५१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
७७	आधारभुत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६	१३१००००९५७७१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
७८	श्री रा.आधारभुत विद्यालय ठोडेनी भरतपुर म.न.पा. २९	१३१००००९६३०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
७९	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर, भरतपुर म.न.पा. १३	१३१००००९६९१०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
८०	हिमालय द.न्यौ. माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. १३ चम्पानगर	१३१००००९७०५०१	३००००	२००००	१५०००	१२०००	०	७७०००
८१	रा.आधारभुत विद्यालय स्याउली भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००१९५००१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
८२	युवा माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योति जुनेली	१३१०००१९४०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
८३	नवज्योति आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु	१३१०००१९५००१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
८४	भरतपुर बालमन्दिर अटिजम आ विद्यालय भरतपुर म.न.पा. १०	१३१०००१९५५००१	१५०००	१००००	१२०००	०	७२०००	७२०००
८५	रा.आधारभुत विद्यालय ठिमुरा, भरतपुर म.न.पा. १	१३१०००१९४०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
८६	रा.आधारभुत विद्यालय झोर्टे, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००१९५२०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
८७	रा.आधारभुत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. २१	१३१०००१९५९०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
८८	आधारभुत विद्यालय ब्रह्मपुर, भरतपुर म.न.पा. १६	१३१०००१९६०२१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
८९	कालिका आधारभुत विद्यालय प्रातिचोक, भरतपुर म.न.पा. २१	१३१०००१९६०५०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
९०	रा.आधारभुत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २४	१३१०००१९६०६०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
९१	रा.आधारभुत विद्यालय बयरघारी, भरतपुर म.न.पा. २५	१३१०००१९६०७०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
९२	चमेलिदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ३ चेन्जोक	१३१०००१९६०८०१	२५०००	२००००	१५०००	१२०००	०	७२०००
९३	हिमालय आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११ जगृतिचोक	१३१०००१९६०९०१	२००००	१५०००	१२०००	०	५७०००	५७०००
९४	भीमचन्द रा.आधारभुत विद्यालय पर्वतमन्तर भरतपुर म.न.पा. २०	१३१०००१९६०१०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००
९५	स्वनिवेक रा.आधारभुत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११ लामाटोल	१३१०००१९६१५०१	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००	५२०००

सि. नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं	Mgmt. Grant, १-५=१५०००, ५-८=२००००, ८-१०=२५०००, १०-१२=३००००	SIP, १-८=५०००, ८-१२=२००००	Social Audit, १-८=१००००, ८-१२=१५०००	Internet, per school १२०००	lab	Total
९६	रा. आधारभूत विद्यालय डुम्पे, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००१६१७०१	१५०००	१५०००	१२०००	१२०००	०	५२०००
९७	रा. आधारभूत विद्यालय लामागाडा, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००१६२००१	१५०००	१५०००	१२०००	१२०००	०	५२०००
९८	भद्रकुमारी रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलाफवाण	१३१०००१६२३०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
९९	रा. आधारभूत विद्यालय छैलाघरी, भरतपुर म.न.पा. २३	१३१०००१६३६०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१००	गौतम आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलबारी	१३१०००१७२९०१	२००००	१५०००	१००००	१२०००	०	५७०००
१०१	रा. आधारभूत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६	१३१०००१७४६०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०२	रा. आधारभूत विद्यालय वेलहट्टा, भरतपुर म.न.पा. २३	१३१०००१७४७०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०३	चित्रसेन रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	१३१०००१७८०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०४	रा. आधारभूत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नरायणगढ	१३१०००१८०३०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०५	जखडीमाई रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११	१३१०००१९१२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०६	नारायणी आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ख्यारघारी	१३१०००२१७००१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०७	सिद्धिजनकल्याण रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११	१३१०००२३०२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०८	रा. आधारभूत विद्यालय भार्लाङ्डि, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००२५०१०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१०९	जमानसिंह स्मृति रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर	१३१०००२६१८०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११०	रा आधारभूत विद्यालय कुमुमटार, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००२६६६०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
१११	रा आधारभूत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००२७८८०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११२	रा. आधारभूत विद्यालय तान्द्राङ्कि, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००३८४५०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११३	वसुन्धरा सामुदायिक आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६	१३१०००४१२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११४	रा. आधारभूत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २६	१३१०००४१३०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११५	नवजाग्रति रा. आधारभूत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११	१३१०००४६३२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११६	रा. आधारभूत विद्यालय फेवाटार, भरतपुर म.न.पा. २९	१३१०००४६६६०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
११७	सिद्धेश्वर रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर	१३१०००४४२०१	१५०००	१५०००	१००००	१२०००	०	५२०००
	जम्मा		२५१००००	२०१००००	१४२५०००	१८०८०००	१००००००	३६४९०००

**विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवं कार्य सम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान**

सि नं	विद्यालय	खाता नं	कार्यक्रम	रकम	कै
१.	अनन्पूर्ण मा.वि. पावर्तीपुर				
२.	हिमालय दण्डपानी न्यौ. मा.वि		तोकिएको सुचाँकको आधारमा कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान	२५००००/-	
३.	नयाँकिरण कमल कु. मा. वि		प्रति विद्यालय रु ५० हजार		
४.	भद्रकुमारी आ. वि				
५.	आ. वि सुन्दरवस्ती				
२	नारायणी नमूना मा.वि भरतपुर महानगर-१०		उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्ध भएका विद्यालय सिकाइ सुदृढीकरण अनुदान	२०००००/-	
१.	शहिद स्मृति मा.वि				
२.	जानकी मा.वि		विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा		
३.	राष्ट्रिय मा.वि कृष्णपुर		व्यवस्थापन (फस्क्रिप्ट, किताव खरिद, तथा ई पुस्तकालय समेत) रु ६लाख ५० हजार	२६०००००/-	
४.	बालकुमारी मा.वि				
१.	विश्व प्रकाश मा.वि				
२.	सिद्धिविनायक मा.वि		मा.वि विज्ञान प्रयोगशाला रु ६लाख ५० हजार	१९५००००/-	
३.	प्रेमवस्ती मा.वि				
१.	नारायणी नमूना मा.वि		नमना विद्यालय प्र अ शिक्षकका लागि		
२.	दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा.वि		प्रति विद्यालय २ लाख	४०००००/-	
१.	नारायणी नमूना मा.वि		नमूना विद्यालयको शैक्षिक तथा व्यवस्थापकिय योजना कार्यान्वयन प्रति विद्यालय रु ३० लाख	६००००००/-	
२.	दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा.वि				
	प्रभात मा.वि शुक्रनगर		पढाई कमाउदै	१००००००/-	

**शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा परम्परागत विद्यालय अन्तर्गत भरतपुर महानगरका**

क्र.स.	विद्यालयको नाम	संचालित कक्षा	खाता नं	रकम
१	श्री योगी नरहरिनाथ संस्कृत गुरुकुलम भरतपुर -१	१०	१६२०००२४४२०१	१०००००१-
२	श्रीराम जानकी गार्गी कन्या गूरुकुलम भरतपुर -१	१०	१६२०१०००२६१७००१	१०००००१-
३	श्री परमानन्द स्मृति वैदिक विद्या भवन भरतपुर -१८	१०	१३१०१०००१८२७००१	१०००००१-
४	श्री वैकुण्ठनाथ परमवैकुण्ठनाथ परमवैदिक विद्या प्रतिष्ठान भरतपुर -४	११	१३१०००६४६६०१	१०००००१-

**खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान माध्यामिक**

क्र.स	विद्यालयको नाम	खाता नं	रकम
१	चितवन मा.वि खुल्ला तर्फ	१३१०००५४३६०१	१५२०००१-

**सामुदायिक सिकाइ केन्द्र संचालन अनुदान**

क्र.स.	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको नाम	ठेगाना	बैंक खाता नं	रकम
१	विश्वज्योति सा.सि.केन्द्र	भ.म.न.पा १४	१३१०१०००१८०५००१	१७६०००
२	शारदानगर सा.सि. केन्द्र	भ.म.न.पा १९	१३१०१०००१८१४००१	१७६०००
५	गीतानगर सा. सि. के.	भ.म.न.पा.६	१३१००१६८२०१	१७६०००
	जम्मा			५२८०००

## सङ्क बालवालिका तथा बालश्रिकका लागि आवासीय शैक्षिक प्रवन्धका लागि छात्रवृत्ति ।

१. प्रहरी नागरिक अभियान नेपाल भरतपुर- १३ मा  $35 \times 80000 = 14,00,000$ - मध्य बजेट नपुग भएकाले  $13,00,000$ -
२. लोक कल्याण सेवा प्रतिष्ठान राम जनाकी बालिका आश्रम भरतपुर -  $38 \times 80000 = 13,60,000$ - मध्य बजेट नपुग भएकाले  $12,96,000$ -
३. आदर्श गृह नेपाल भरतपुरमा  $17 \times 80000 = 6,80,000$ -

जम्मा रु ३२,७८,०००-

### Bharatpur Metropolitan City Simantakrit scholarship- 2079

S.N.	Ac. No.	School Name	Total Rs.
१	५५२	Bal Kumari Secondary School, Bharatpur-2	२०००
२	५६२	Sitaram Sanskrit Secondary School, Bharatpur-1	६५००
३	५९५	Nayakiran Kamalkusum Ma.VI.	९५००
४	५९६	Siddhi Binayak Ma VI, Bharatpur-11	१००००
५	५९७	Sharadpur Ma VI, Bharatpur-8	४५००
६	५९८	Aadikabi Bhanubhakta Secondary School, Bharatpur-1	७५००
७	५९९	Bal Kumari Kanya Secondary School, Bharatpur-2	१४०००
८	६०२	Rashtriya Ma Vi Krishnapur, Bharatpur-7	९५००
९	६०४	Adharbhut Vidhyalaya Sano Yagyapuri	१०००
१०	६२४	Kavilash Secondary School, Bharatpur-29	२३५००
११	६२५	Adharbhut Vidyalaya Chauki, Bharatpur-29	११०००
१२	६४१	Adharbhut vidhyalaya, Kamalpur	४५००
१३	६५२	Ma Vi Indrapuri,Bharatpur-6	५००
१४	६५४	Basic School (1-8) Sundarbasti, Bharatpur-14	३०००
१५	६५५	Adharbhut Vidhaylaya Birendra Nagar	५०००
१६	६५७	Shree Rastriya Basic School(1-8),Mangalpur,Bharatpur-15	४०००
१७	६५८	Shree Aadharvut vidhyalaya Mohanpur, Bharatpur-16	१००००
१८	६५९	Shree Secondary School Dhaddaghari , Bharatpur-16	४५००
१९	६६२	Adharbhut Vidhyalaya Simaltandi	९५००
२०	६६९	Kadam Basic School Khadgauli,Baratpur-23	५०००
२१	६७३	Ma Vi Shasinagar,Bharatpur-18	९५००
२२	६७६	Rastriya Adharbhut Bidhyalaya Majadiha	५००

S.N.	Ac. No.	School Name	Total Rs.
२३	६७७	Shree Rastriya Basic School Khadrauli, Bharatpur-26	५०००
२४	६७८	Kajiman Adharbhut Vidyalaya, Bharatpur-27	९५००
२५	६७९	Sajhapur Secondary School, Bharatpur-28	८०००
२६	६८०	Shree Basic School sisabas,Bharatpur-28	९५००
२७	६८१	Saraswati Ma. Vi, Bharatpur-28	८५००
२८	६८२	Shree Rastriya Basic School Andrauli	९०००
२९	६८५	Janajyoti Padmanarayan-Dharmakumari Malla Secondary School,Bharatpur-25	२००००
३०	६८६	Adharbhut Bidhyalaya(1-8) Hanumannagar,Bharatpur-14	२५००
३१	६८७	Shree Rastriya Secondary School Shosi, Bharatpur-25	९५००
३२	६९०	Rampur Ma Vi, Bharatpur-15	३५००
३३	६९३	Siddhartha Ma Vi, Baratpur-24	२०००
३४	७४३	Mohan Ma Vi,Bharatpur-12	५०००
३५	९१५	Chitwan Ma Vi,Bharatpur-10	७०००
३६	९१९	Arunodaya Secondary School,Bharatpur-6	२०००
३७	९२०	Amar Ma Vi, bharatpur-22	२५००
३८	९२२	Adarsha Ma VI,Bharatpur-26	९५००
३९	९२३	Bishwa Prakash secondary school,Bharatpur-15	५०००
४०	९२४	Annapurna Secondary School,Baratpur-21	५००
४१	९३३	Laxmi Ma Vi Lanku,Bharatpur-4	६५००
४२	९४४	LAXMI MA VI JAGATPUR,BHARATPUR-23	७५००
४३	९४८	Durga Sheshkanta Adhikari Ma Vi,Bharatpur-16	३०००
४४	९५१	Dev Jyoti Adharvhet Vidhyalaya,Bharatpur-6	२०००
४५	९५५	Shree Ma. Vi. Gauriganj,Bharatpur-8	३५००
४६	९५६	Ramnagar Secondary School,Bharatpur-1	६५००
४७	९५७	Shree Adharbhut Vidyalaya Koilaha, Bharatpur-26	१०००
४८	९६३	National Basic School Dhodeni	१२५००
४९	९६९	Secondary School Ganganagar	१०००
५०	११०८	Himalaya Dandpani Neupane Ma vi ,Bharatpur-13	५००
५१	११५०	Adharbhut Vidhyalaya Syaule	१०००
५२	१२९४	Adharbhut vidhaylaya Thimura	२२०००
५३	१६०२	Shree Aadharbhut Bidhyalaya Bramhapur, Bharatpur-16	३०००
५४	१६०५	Kalika Basic School Manipur,Baratpur-21	५००

S.N.	Ac. No.	School Name	Total Rs.
५५	१६०६	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya (1-5) Pragatichkok	५००
५६	१६०७	Aadharbhut Vidhyalaya Bayarghari, bharatpur-25	२०००
५७	१६०८	Chameli Devi Piya Secondary School,Bharatpur-3	५०००
५८	१६०९	Himalaya Basic School ,Bharatpur-11	६०००
५९	१६१०	Bhim Chandra Aadharbhut vidhyalya, bharatpur-20	५००
६०	१६१५	Swobibek Adharbhut vidhyalaya	५००
६१	१६१७	Adharbhut vidhyalaya Dumre	६०००
६२	१६२३	Bhadra Kumari Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-5	१५००
६३	१६२६	Adharbhut vidhyalaya Ghailaghari	९५००
६४	१७२९	Shree Gautam Aadharbhut Bidyalaya, Bharatpur-15	५००
६५	१७४६	Adharbhut Vidyalaya Saranpur, Bharatpur-16	२५००
६६	१७४७	Aadharbhut vidhyalaya Belhatta, bharatpur-23	५००
६७	१७८१	Chitrasen Aadharbhut vidhyalaya, bharatpur-10	५००
६८	१८०३	Aadharbhut vidhyalaya Nadikinar, bharatpur-1	३०००
६९	२१९२	Jakhadi Mai Adharbhut vidhyalaya	५००
७०	२५०१	Shree Rastriya Adharbhut Vidhyalaya Bharlang	६५००
७१	२६८६	Adharbhut vidhyalaya Kusumtar	५०००
७२	४६३२	Nawa Jagriti Basic School	२०००
			३३६५००

### सामुदायिक विद्यालयलाई विज्ञान सामग्री अनुदान

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	रकम रु.	कैफियत
१	आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय	१	१०,०००।-	
२	रामनगर माध्यमिक विद्यालय	१	१०,०००।-	
३	सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय	१	१०,०००।-	
४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय ठिमुरा	१	१०,०००।-	
५	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय नदिकिनार	१	१०,०००।-	
६	बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय	२	१०,०००।-	
७	बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय नारायणगढ	२	१०,०००।-	
८	चमेलीदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय	३	१०,०००।-	
९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सानोयज्जपुरी	४	१०,०००।-	
१०	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु	४	१०,०००।-	

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	रकम रु.	कैफियत
११	माध्यमिक विद्यालय बाह्यरे	४	₹०,०००/-	
१२	नवज्योति आधारभूत विद्यालय	४	₹०,०००/-	
१३	भद्रकुमारी राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय	५	₹०,०००/-	
१४	कैलासनगर माध्यमिक विद्यालय	५	₹०,०००/-	
१५	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत	५	₹०,०००/-	
१६	सिद्धेश्वर राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय	६	₹०,०००/-	
१७	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय	६	₹०,०००/-	
१८	देवज्योति आधारभूत विद्यालय	६	₹०,०००/-	
१९	सहिद स्मृति माध्यमिक विद्यालय	६	₹०,०००/-	
२०	माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी	६	₹०,०००/-	
२१	प्रेमबस्ती माध्यमिक विद्यालय	७	₹०,०००/-	
२२	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर	७	₹०,०००/-	
२३	गौरीगञ्ज माध्यमिक विद्यालय	८	₹०,०००/-	
२४	शरदपुर माध्यमिक विद्यालय	८	₹०,०००/-	
२५	भरतपुर माध्यमिक विद्यालय	९०	₹०,०००/-	
२६	चित्रसेन रा आधारभूत विद्यालय	९०	₹०,०००/-	
२७	चितवन माध्यमिक विद्यालय	९०	₹०,०००/-	
२८	नारायणी नमूना माध्यमिक विद्यालय	९०	₹०,०००/-	
२९	हिमालय आधारभूत विद्यालय	९१	₹०,०००/-	
३०	जखडीमाइ आधारभूत विद्यालय	९१	₹०,०००/-	
३१	स्वविवेक आधारभूत विद्यालय	९१	₹०,०००/-	
३२	नया किरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय	९१	₹०,०००/-	
३३	नवजागृती आधारभूत विद्यालय	९१	₹०,०००/-	
३४	सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय बसेनी	९१	₹०,०००/-	
३५	सिद्धिजनकल्याण रा आधारभूत विद्यालय	९१	₹०,०००/-	
३६	मोहन माध्यमिक विद्यालय	९२	₹०,०००/-	
३७	हिमालय दण्डपाणि न्यौपाने माध्यमिक विद्यालय	९३	₹०,०००/-	
३८	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर	९३	₹०,०००/-	
३९	आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुरी	९३	₹०,०००/-	
४०	उज्ज्वलनगर आधारभूत विद्यालय	९३	₹०,०००/-	
४१	शक्ति आधारभूत विद्यालय	९४	₹०,०००/-	
४२	नारायणी विद्या मन्दिर	९४	₹०,०००/-	
४३	आधारभूत विद्यालय हनुमाननगर	९४	₹०,०००/-	
४४	आधारभूत विद्यालय सुन्दरबस्ती	९४	₹०,०००/-	
४५	आधारभूत विद्यालय सूर्यनगर	९५	₹०,०००/-	

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	रकम रु.	कैफियत
४६	विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय	१५	१०,०००/-	
४७	रामपुर माध्यमिक विद्यालय	१५	१०,०००/-	
४८	श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय श्रीपुर	१५	१०,०००/-	
४९	गौतम आधारभूत विद्यालय	१५	१०,०००/-	
५०	मंगलपुर आधारभूत विद्यालय	१५	१०,०००/-	
५१	शरणपुर आधारभूत विद्यालय	१६	१०,०००/-	
५२	दुर्गा शेषकान्त अधिकारी माध्यमिक विद्यालय	१६	१०,०००/-	
५३	माध्यमिक विद्यालय ढड्डाघारी,	१६	१०,०००/-	
५४	आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुर	१६	१०,०००/-	
५५	मोहनपुर आधारभूत विद्यालय	१६	१०,०००/-	
५६	बसन्धरा सामूदायिक आधारभूत विद्यालय	१६	१०,०००/-	
५७	आधारभूत विद्यालय लंगौटा	१७	१०,०००/-	
५८	आधारभूत विद्यालय भुवनवस्ती	१८	१०,०००/-	
५९	गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय	१८	१०,०००/-	
६०	माध्यमिक विद्यालय शशीनगर	१८	१०,०००/-	
६१	किरण अमर जंग माध्यमिक विद्यालय	१९	१०,०००/-	
६२	शारदा माध्यमिक विद्यालय शारदानगर	१९	१०,०००/-	
६३	भीमनगर माध्यमिक विद्यालय	२०	१०,०००/-	
६४	सिमलटाँडी आधारभूत विद्यालय	२०	१०,०००/-	
६५	भीमचन्द्र आधारभूत विद्यालय	२०	१०,०००/-	
६६	कालिका आधारभूत विद्यालय मनिपुर	२१	१०,०००/-	
६७	आधारभूत विद्यालय सीतापुर	२१	१०,०००/-	
६८	आधारभूत विद्यालय कञ्चनबस्ती	२१	१०,०००/-	
६९	अन्नपूर्णा माध्यमिक विद्यालय पार्वतीपुर	२१	१०,०००/-	
७०	भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार	२१	१०,०००/-	
७१	आधारभूत विद्यालय रंगिला	२१	१०,०००/-	
७२	अमर माध्यमिक विद्यालय,	२२	१०,०००/-	
७३	आधारभूत विद्यालय धनौजी,	२२	१०,०००/-	
७४	आधारभूत विद्यालय वीरन्द्रनगर,	२२	१०,०००/-	
७५	आधारभूत विद्यालय घैलाघारी	२३	१०,०००/-	
७६	आधारभूत विद्यालय बेलहट्टा,	२३	१०,०००/-	
७७	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर	२३	१०,०००/-	
७८	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी	२३	१०,०००/-	
७९	कदम आधारभूत विद्यालय	२३	१०,०००/-	
८०	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरड्गा	२४	१०,०००/-	

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	रकम रु.	कैफियत
८१	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय प्रगतिचोक	२४	१०,०००/-	
८२	आधारभूत विद्यालय ध्रुवनगर	२४	१०,०००/-	
८३	आधारभूत विद्यालय वयरघारी	२५	१०,०००/-	
८४	आधारभूत विद्यालय लेवरनगर	२५	१०,०००/-	
८५	जनज्योति प ध म माध्यमिक विद्यालय	२५	१०,०००/-	
८६	प्रभात माध्यमिक विद्यालय शुक्रनगर	२५	१०,०००/-	
८७	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय सोसी	२५	१०,०००/-	
८८	आदर्श माध्यमिक विद्यालय	२६	१०,०००/-	
८९	आधारभूत विद्यालय कोइलाहा	२६	१०,०००/-	
९०	रातापुर आधारभूत विद्यालय	२६	१०,०००/-	
९१	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भगडी	२६	१०,०००/-	
९२	युवा माध्यमिक विद्यालय	२६	१०,०००/-	
९३	आधारभूत विद्यालय खद्रौली	२६	१०,०००/-	
९४	नारायणी आधारभूत विद्यालय	२६	१०,०००/-	
९५	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय मजिडिया	२६	१०,०००/-	
९६	जमानसिंह स्मृति आधारभूत विद्यालय	२६	१०,०००/-	
९७	काजीमान आधारभूत विद्यालय	२७	१०,०००/-	
९८	जानकी माध्यमिक विद्यालय मेघौली	२७	१०,०००/-	
९९	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय जीतपुर	२८	१०,०००/-	
१००	आधारभूत विद्यालय अन्द्रौली	२८	१०,०००/-	
१०१	आधारभूत विद्यालय सिसावास	२८	१०,०००/-	
१०२	आधारभूत विद्यालय लौखरी	२८	१०,०००/-	
१०३	साझापुर माध्यमिक विद्यालय	२८	१०,०००/-	
१०४	आधारभूत विद्यालय चौकी,	२९	१०,०००/-	
१०५	आधारभूत विद्यालय कुसुमटार	२९	१०,०००/-	
१०६	कविलास माध्यमिक विद्यालय	२९	१०,०००/-	
१०७	आधारभूत विद्यालय भार्लाङ्ग	२९	१०,०००/-	
१०८	आधारभूत विद्यालय ढोडेनी	२९	१०,०००/-	
१०९	आधारभूत विद्यालय फेवाटार	२९	१०,०००/-	
११०	आधारभूत विद्यालय भोल्रे	२९	१०,०००/-	
१११	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय स्याउली	२९	१०,०००/-	
११२	आधारभूत विद्यालय लामागाँउ	२९	१०,०००/-	
११३	आधारभूत विद्यालय रातमाटे	२९	१०,०००/-	
११४	आधारभूत विद्यालय कमलपुर	२९	१०,०००/-	
११५	आधारभूत विद्यालय तान्द्राङ्ग	२९	१०,०००/-	
११६	आधारभूत विद्यालय डुम्रे	२९	१०,०००/-	
			११,६०,०००/-	

## सामुदायिक विद्यालयमा जस्तामुनि फलसिलिङ् कार्यक्रम

क्र.सं.	बडा नं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रम	रकम रु.
१	६	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय स्रोतकेन्द्र भवन	फलसिलिङ्	१०००००१-
२	६	देवज्योति आधारभूत विद्यालय	फलसिलिङ्	१०००००१-
३	६	सिद्धेश्वर आधारभूत विद्यालय	फलसिलिङ्	१०००००१-
४	१०	चितवन माध्यमिक विद्यालय (सुस्तश्रवण)	फलसिलिङ्	१०००००१-
५	१३	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर	फलसिलिङ्	१०००००१-
६	१४	नारायणी विद्या मन्दिर माध्यमिक विद्यालय	फलसिलिङ्	१०००००१-
७	१४	आधारभूत विद्यालय सुन्दरबस्ती	फलसिलिङ्	१०००००१-
८	१५	आधारभूत विद्यालय सूर्यनगर	फलसिलिङ्	१०००००१-
९	१६	आधारभूत विद्यालय शरणपुर	फलसिलिङ्	१०००००१-
१०	१७	आधारभूत विद्यालय लंगौटा	फलसिलिङ्	१०००००१-
११	१८	आधारभूत विद्यालय भुवनबस्ती	फलसिलिङ्	१०००००१-
१२	१८	गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय	फलसिलिङ्	१०००००१-
१३	२१	भानु माध्यमिक विद्यालय	फलसिलिङ्	१०००००१-
१४	२३	कदम आधारभूत विद्यालय खड्गौली	फलसिलिङ्	१०००००१-
१५	२३	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय धैलाघारी	फलसिलिङ्	१०००००१-
१६	२४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय प्रगतिचोक	फलसिलिङ्	१०००००१-
१७	२४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय डुप्रे	फलसिलिङ्	१०००००१-
१८	२५	आधारभूत विद्यालय वयरघारी	फलसिलिङ्	१०००००१-
१९	२६	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय मजडिहा	फलसिलिङ्	१०००००१-
२०	२६	नारायणी आधारभूत विद्यालय	फलसिलिङ्	१०००००१-
२१	२६	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय खद्रौली	फलसिलिङ्	१०००००१-
२२	२८	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय अन्द्रौली	फलसिलिङ्	१०००००१-
जम्मा		बाइस लाख रुपैयाँ मात्र		२२०००००१-

## सामुदायिक विद्यालयमा रडरोगन कार्यक्रम

क्र.सं.	वडा नं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम	रकम
१	१	रामनगर माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
२	१	आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
३	४	माध्यमिक विद्यालय लंकु बाहघरे	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
४	४	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
५	६	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय (स्रोतकेन्द्र भवन र विद्यालय)	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
६	६	देवज्योति आधारभूत विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
७	६	सिद्धेश्वर आधारभूत विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
८	६	सहिद स्मृति माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
९	८	माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
१०	११	सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
११	११	हिमालय आधारभूत विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
१२	१२	मोहन माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
१३	१४	आधारभूत विद्यालय सुन्दरबस्ती	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
१४	१५	रामपुर माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
१५	१५	गौतम आधारभूत विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
१६	१६	आधारभूत विद्यालय मोहनपुर	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
१७	१७	आधारभूत विद्यालय लंगौटा	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
१८	१८	गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
१९	१९	आधारभूत विद्यालय भुवनबस्ती	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
२०	१९	किरण अमरजंग गुरुङ माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
२१	२०	आधारभूत विद्यालय सिमलटाँडि	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
२२	२४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय ध्रुवनगर	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
२३	२६	आदर्श माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
२४	२६	नारायणी आधारभूत विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
२५	२६	युवा माध्यमिक विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	२०००००१-
२६	२७	काजिमान आधारभूत विद्यालय	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
२७	२९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय रातमाटे	विद्यालय रडरोगन	१०००००१-
जम्मा		चालिस लाख रुपैयाँ मात्र		४००००००१-

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा STEAM शिक्षा थालनीका लागि गणित प्रयोगशाला

क्र.सं.	वडा नं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम	रकम रु.
१	१	रामनगर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२	१	सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३	२	बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४	२	बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय नारायणगढ	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
५	३	चमेलीदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
६	४	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
७	४	माध्यमिक विद्यालय बाहघरे	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
८	५	कैलासनगर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
९	५	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१०	६	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
११	६	सहिद स्मृति माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१२	६	माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१३	७	प्रेमबस्ती माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१४	७	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१५	८	गौरीगञ्ज माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१६	८	शरदपुर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१७	१०	भरतपुर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१८	१०	चितवन माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
१९	१०	नारायणी नमूना माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२०	११	नया किरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२१	११	सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय बसेनी	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२२	१२	मोहन माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२३	१३	हिमालय दण्डपाणि न्यौपाने माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२४	१३	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२५	१४	नारायणी विद्या मन्दिर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२६	१५	विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२७	१५	रामपुर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२८	१५	श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय श्रीपुर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
२९	१६	दुर्गा शेषकान्त अधिकारी माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-

क्र.सं.	वडा नं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम	रकम रु.
३०	१६	माध्यमिक विद्यालय ढड्डाघारी,	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३१	१८	गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३२	१८	माध्यमिक विद्यालय शशीनगर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३३	१९	किरण अमर जंग माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३४	१९	शारदा माध्यमिक विद्यालय शारदानगर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३५	२०	भीमनगर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३६	२१	अनन्पूर्णा माध्यमिक विद्यालय पार्वतीपुर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३७	२१	भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३८	२२	अमर माध्यमिक विद्यालय,	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
३९	२३	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४०	२३	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४१	२४	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुड्गा	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४२	२५	प्रभात माध्यमिक विद्यालय शुक्रनगर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४३	२५	राष्ट्रीय माध्यमिक विद्यालय सोसी	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४४	२६	आदर्श माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४५	२६	युवा माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४६	२७	जानकी माध्यमिक विद्यालय मेघौली	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४७	२८	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय जीतपुर	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४८	२८	साझापुर माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
४९	२९	कविलास माध्यमिक विद्यालय	गणित प्रयोगशाला	२०००००१-
	जम्मा			१०२०००००१-

### धार्मिक प्रकृतिका विद्यालय (गुरुकुल, गुम्बा, मदरसा आदि) व्यवस्थापन अनुदान

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम	स्वीकृत रकम रु.
१	परमानन्द स्मृति वैदिक विद्या भवन गुरुकुल, भरतपुर-१८, चितवन	छात्रावासका लागि आवश्यक भान्छाका भाँडाहरु	१०००००१-
२	वैकुण्ठनाथ परमवैदिक विद्याप्रतिष्ठानम्, भरतपुर-४, चितवन	पुस्तक तथा फर्निचर खरिद	१०००००१-
३	राम जानकी गार्गी कन्या गुरुकुल, भरतपुर-१, चितवन	प्रिन्टर तथा कम्प्युटर टेबल खरिद	१०००००१-
४	योगी नगरहरिनाथ संस्कृत गुरुकुलम्, भरतपुर-१, चितवन	फर्निचर निर्माण	१०००००१-
	जम्मा		४०००००१-

**प्राविधिक उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने लोपोन्मुख, अतिसिमान्तकृत, दलित तथा द्वन्द्व पीडित  
छात्रछात्राहरुका लागि छात्रवृत्ति शीर्षकमा**

क्र. सं.	विद्यार्थीको नाम	अध्ययन गर्ने तह	शिक्षण संस्था	रकम रु.	कैफियत
१	सरस्वती नेपाली	बन विज्ञान संकाय, M.Sc. चौथो सेमेष्टर	कृषि तथा बन विज्ञान विश्वविद्यालय, हेटौँडा	१००००	गतवर्षको निरन्तरता
२	प्रेरणा विश्वकर्मा	B.Tech.Food चौथो वर्ष	विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय प्रविधि क्याम्पस, धरान	१००००	गतवर्षको निरन्तरता
३	आयुश घिमिरे	कृषि संकाय, B.Sc.Ag.तेश्रो सेमेष्टर	कृषि तथा बन विज्ञान विश्वविद्यालय रामपुर	१००००	गतवर्षको निरन्तरता
४	मनिसा बिडारी	Architecture दोश्रो वर्ष	चितवन इन्जिनियरिङ्ग क्याम्पस, रामपुर	१००००	गतवर्षको निरन्तरता
५	अस्मी वि.क.	बन विज्ञान संकाय, B.Sc. चौथो सेमेष्टर	कृषि तथा बन विज्ञान विश्वविद्यालय, हेटौँडा	१००००	गतवर्षको निरन्तरता
६	सन्देश घिमिरे	पशु विज्ञान, पशु चिकित्सा र मत्स्य विज्ञान संकाय प्रथम वर्ष	कृषि तथा बन विज्ञान विश्वविद्यालय रामपुर	१००००	अपाङ्ग
७	दिनेश सुनार	B.Sc.CSIT प्रथम वर्ष	लुम्बिनी आइ सी टी क्याम्पस, गैँडाकोट	१००००	दलित
८	सन्दिप रसाइली	कृषि संकाय, M.Sc.Ag.(Horticulture) प्रथम सेमेष्टर	कृषि तथा बन विज्ञान विश्वविद्यालय रामपुर	१००००	दलित
९	पल्लवी तिमिल्सिना	सिभिल इन्जिनियरिङ्ग पाँचौँ सेमेष्टर	युनाइटेड टेक्निकल कलेज	१००००	शहिद परिवार
१०	सुबोध शाहशंकर	M.Sc.Vet.(Theriogenology) तेश्रो सेमेष्टर	कृषि तथा पशु विज्ञान अध्ययन संस्थान, किर्तिपुर	१००००	दलित

**छानिएका दुईवटा सामुदायिक विद्यालयमा नमूना रूपमा ल्याङ्गवेज ल्याब शीर्षक**

क्र.सं.	बडा नं.	विद्यालयको नाम	योजना तथा कार्यक्रमको नाम	रकम रु.
१	१३	हिमालय दण्डपाणि न्यौपाने माध्यमिक विद्यालय	भाषा प्रयोगशाला	२००००००/-
२	२१	अन्नपूर्णा माध्यमिक विद्यालय पार्वतीपुर	भाषा प्रयोगशाला	२००००००/-
		जम्मा		४००००००/-

**छानिएका दुईवटा सामुदायिक विद्यालयमा नमूनाका रूपमा सामाजिक प्रयोगशाला शीर्षक**

क्र.सं.	बडा नं.	विद्यालयको नाम	योजना तथा कार्यक्रमको नाम	रकम रु.
१	२	बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय	सामाजिक प्रयोगशाला	२००००००/-
२	२१	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुङ्गा	सामाजिक प्रयोगशाला	२००००००/-
		जम्मा		४००००००/-

**लोपोन्मुख तथा अतिसिमान्तकृत समूहका बालबालिकाको शिक्षामा  
निरन्तरताका लागि महानगर छात्रवृत्ति शीर्षक**

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	जम्मा विद्यार्थी संख्या	दर रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
१	आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय	१	१५	३०००	४५०००	
२	रामनगर माध्यमिक विद्यालय	१	१३	३०००	३९०००	
३	सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय	१	१३	३०००	३९०००	
४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय ठिमुरा	१	४४	३०००	१३२०००	
५	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय नदीकिनार	१	६	३०००	१८०००	
६	बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय	२	२८	३०००	८४०००	
७	बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय	२	४	३०००	१२०००	
८	चमेली देवी पिया माध्यमिक विद्यालय	३	१०	३०००	३००००	
९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सानोयज्जपुरी	४	२	३०००	६०००	
१०	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय	४	१३	३०००	३९०००	
११	भद्रकुमारी राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय	५	३	३०००	९०००	
१२	अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय	६	४	३०००	१२०००	
१३	देवज्योति आधारभूत विद्यालय	६	४	३०००	१२०००	
१४	माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी	६	१	३०००	३०००	
१५	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर	७	१९	३०००	५७०००	
१६	माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज	८	७	३०००	२१०००	
१७	शरदपुर माध्यमिक विद्यालय	८	९	३०००	२७०००	
१८	चित्रसेन राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय	१०	१	३०००	३०००	
१९	चितवन माध्यमिक विद्यालय	१०	१४	३०००	४२०००	
२०	हिमालय आधारभूत विद्यालय	११	१२	३०००	३६०००	
२१	जखडीमाई आधारभूत विद्यालय	११	१	३०००	३०००	
२२	स्वविवेक आधारभूत विद्यालय	११	१	३०००	३०००	
२३	नयाँकिरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय	११	३	३०००	९०००	
२४	नवजागृति आधारभूत विद्यालय	११	४	३०००	१२०००	
२५	सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय	११	२०	३०००	६००००	
२६	मोहन माध्यमिक विद्यालय	१२	१०	३०००	३००००	
२७	हिमालय दण्डपाणि न्यौपाने माध्यमिक विद्यालय	१३	१	३०००	३०००	
२८	माध्यमिक विद्यालय गंगानगर	१३	१८	३०००	५४०००	
२९	आधारभूत विद्यालय हनुमाननगर	१४	५	३०००	१५०००	

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	जम्मा विद्यार्थी संख्या	दर रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
३०	आधारभूत विद्यालय सुन्दरबस्ती	१४	६	३०००	१८०००	
३१	विश्वप्रकाश माध्यमिक विद्यालय	१५	१०	३०००	३००००	
३२	रामपुर माध्यमिक विद्यालय	१५	७	३०००	२१०००	
३३	गौतम आधारभूत विद्यालय	१५	१	३०००	३०००	
३४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय	१५	८	३०००	२४०००	
३५	आधारभूत विद्यालय शरणपुर	१६	५	३०००	१५०००	
३६	दुर्गा शेषकान्त अधिकारी माध्यमिक विद्यालय	१६	६	३०००	१८०००	
३७	माध्यमिक विद्यालय ढड्डाघारी	१६	९	३०००	२७०००	
३८	आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुर	१६	६	३०००	१८०००	
३९	आधारभूत विद्यालय मोहनपुर	१६	२०	३०००	६००००	
४०	माध्यमिक विद्यालय, शशीनगर	१८	३	३०००	९०००	
४१	आधारभूत विद्यालय सिमलटाँडी	२०	३	३०००	९०००	
४२	भीमचन्द्र आधारभूत विद्यालय	२०	१	३०००	३०००	
४३	कालिका आधारभूत विद्यालय मनिपुर	२१	१	३०००	३०००	
४४	अनन्पूर्णा माध्यमिक विद्यालय	२१	१	३०००	३०००	
४५	अमर माध्यमिक विद्यालय	२२	५	३०००	१५०००	
४६	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय वीरेन्द्रनगर	२२	१०	३०००	३००००	
४७	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय घैलाघारी	२३	१९	३०००	५७०००	
४८	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय वेलहट्टा	२३	१	३०००	३०००	
४९	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय	२३	१५	३०००	४५०००	
५०	कदम आधारभूत विद्यालय खड्गौली	२३	१०	३०००	३००००	
५१	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुड्गा	२४	४	३०००	१२०००	
५२	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय प्रगतिचोक	२४	१	३०००	३०००	
५३	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय वयरघारी	२५	४	३०००	१२०००	
५४	जनज्योति प. ध. म. माध्यमिक विद्यालय	२५	४०	३०००	१२००००	
५५	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय शोसी	२५	३	३०००	९०००	
५६	आदर्श माध्यमिक विद्यालय	२६	३	३०००	९०००	
५७	आधारभूत विद्यालय, भरतपुर-२६	२६	२	३०००	६०००	
५८	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय खद्रौली	२६	३	३०००	९०००	
५९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय मज़िदिहा	२६	१	३०००	३०००	
६०	काजीमान आधारभूत विद्यालय	२७	३	३०००	९०००	

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	जम्मा विद्यार्थी संख्या	दर रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
६१	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय जीतपुर	२८	१७	३०००	५१०००	
६२	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय अन्द्रलौली	२८	२	३०००	६०००	
६३	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सिसाबास	२८	३	३०००	९०००	
६४	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय चौकी	२९	२२	३०००	६६०००	
६५	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय कुसुमटार	२९	१०	३०००	३००००	
६६	कविलास माध्यमिक विद्यालय	२९	४७	३०००	१४१०००	
६७	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय भार्लडि	२९	१३	३०००	३९०००	
६८	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय ढोडेनी	२९	२५	३०००	७५०००	
६९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय स्याउली	२९	२	३०००	६०००	
७०	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय कमलपुर	२९	९	३०००	२७०००	
७१	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय डुमे	२९	१२	३०००	३६०००	
जम्मा			६५८		१९७४०००	

### सबै आधारभूत विद्यालय (समायोजन सूचीमा परेका बाहेक) का लागि एक ल्यापटप शीर्षक

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	स्वीकृत रकम रु.
१	रा आ वि ठिमुरा	भरतपुर १	७९९७/९५
२	रा आ वि नदिकिनार	भरतपुर १	७९९७/९५
३	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय सानोयज्ञपुरी	भरतपुर ४	७९९७/९५
४	नवज्योति आधारभूत विद्यालय	भरतपुर ४	७९९७/९५
५	भद्रकुमारी रा. आधारभूत विद्यालय	भरतपुर ५	७९९७/९५
६	सिद्धेश्वर रा. आधारभूत विद्यालय	भरतपुर ६	७९९७/९५
७	देवज्योति आ वि	भरतपुर ६	७९९७/९५
८	चित्रसेन रा आ वि	भरतपुर १०	७९९७/९५
९	हिमालय आ वि	भरतपुर ११	७९९७/९५
१०	जखडीमाइ आ वि	भरतपुर ११	७९९७/९५
११	सिद्धिजनकल्याण रा आ वि	भरतपुर ११	७९९७/९५
१२	आ वि ब्रह्मपुरी	भरतपुर १३	७९९७/९५
१३	उज्ज्वलनगर आ वि	भरतपुर १३	७९९७/९५
१४	शक्ति आ वि	भरतपुर १४	७९९७/९५
१५	आ वि हनुमाननगर	भरतपुर १४	७९९७/९५
१६	आधारभूत विद्यालय सुन्दरबस्ती	भरतपुर १४	७९९७/९५
१७	आधारभूत विद्यालय सूर्यनगर	भरतपुर १५	७९९७/९५
१८	गौतम आ वि	भरतपुर १५	७९९७/९५
१९	मंगलपुर आ वि	भरतपुर १५	७९९७/९५
२०	शरणपुर आ वि	भरतपुर १६	७९९७/९५
२१	आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुर,	भरतपुर १६	७९९७/९५

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	स्वीकृत रकम रु.
२२	आ वि मोहनपुर	भरतपुर १६	७९९९७/९५
२३	आ वि लंगौटा	भरतपुर १७	७९९९७/९५
२४	आ वि भुवनवस्ती	भरतपुर १८	७९९९७/९५
२५	भीमचन्द्र आ वि	भरतपुर २०	७९९९७/९५
२६	आ वि सिमलटाँडी	भरतपुर २०	७९९९७/९५
२७	कालिका आ वि मनिपुर	भरतपुर २१	७९९९७/९५
२८	आ वि कञ्चनबस्ती	भरतपुर २१	७९९९७/९५
२९	आ वि रंगिला	भरतपुर २१	७९९९७/९५
३०	आधारभूत विद्यालय धनौजी,	भरतपुर २२	७९९९७/९५
३१	आधारभूत विद्यालय वीरेन्द्रनगर,	भरतपुर २२	७९९९७/९५
३२	आ वि घैलाघारी	भरतपुर २३	७९९९७/९५
३३	कदम आ वि	भरतपुर २३	७९९९७/९५
३४	रा आ वि प्रगतिचोक	भरतपुर २४	७९९९७/९५
३५	आधारभूत विद्यालय ध्रुवनगर	भरतपुर २४	७९९९७/९५
३६	आ वि वयरघारी	भरतपुर २५	७९९९७/९५
३७	आधारभूत विद्यालय लेवरनगर	भरतपुर २५	७९९९७/९५
३८	आ वि कोइलाहा	भरतपुर २६	७९९९७/९५
३९	रा आ वि भगडी	भरतपुर २६	७९९९७/९५
४०	रातापुर आ वि	भरतपुर २६	७९९९७/९५
४१	आधारभूत विद्यालय खड्गौली	भरतपुर २६	७९९९७/९५
४२	नारायणी आधारभूत विद्यालय	भरतपुर २६	७९९९७/९५
४३	रा आ वि मजडिया	भरतपुर २६	७९९९७/९५
४४	जमानसिंह स्मृति आ वि	भरतपुर २६	७९९९७/९५
४५	काजीमान आ वि	भरतपुर २७	७९९९७/९५
४६	आधारभूत विद्यालय अन्द्रौली	भरतपुर २८	७९९९७/९५
४७	आधारभूत विद्यालय सिसावास	भरतपुर २८	७९९९७/९५
४८	आधारभूत विद्यालय लौखरी	भरतपुर २८	७९९९७/९५
४९	आधारभूत विद्यालय कुसुमटार	भरतपुर २०	७९९९७/९५
५०	आ वि भार्लाङ्ड	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५१	आ वि ढोडेनी	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५२	आ वि फेवाटार	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५३	रा आ वि स्याउली	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५४	आ वि लामागाँउ	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५५	आ वि रातमाटे	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५६	आ वि कमलपुर	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५७	आ वि डुब्रे	भरतपुर २९	७९९९७/९५
५८	आ वि तान्द्राङ्ग	भरतपुर २९	७९९९७/९५
जम्मा			४९७५८८९/१०

## सामुदायिक सिकाई केन्द्रलाई साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रमका लागि प्रस्तावका आधारमा अनुदान

क्र.सं.	सिकाई केन्द्रको नाम ठेगाना	कार्यक्रमको नाम	रकम
१	गीतानगर सामुदायिक सिकाई एवं पर्यटन सूचना केन्द्र, भरतपुर -०६, चितवन	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका लागि तथ्यांक संकलन	रु. २०००००।-
२	शारदा सामुदायिक सिकाई केन्द्र, भरतपुर -१९, चितवन	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका लागि तथ्यांक संकलन	रु. २०००००।-
३	विश्वज्योति सामुदायिक सिकाई केन्द्र, भरतपुर -१४, चितवन	साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका लागि तथ्यांक संकलन	रु. २०००००।-
			रु. ६०००००।-

## सामुदायिक विद्यालय स्वर्ण महोत्सव शीर्षक

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	रकम रु.
१	माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर -६	३,००,०००।-
	जम्मा रकम	३,००,०००।-(अक्षरेपी तीन लाख रुपैयाँ)

**माध्यमिक तहमा प्राविधिक धार सञ्चालित दुई विद्यालयका कक्षा ८ का विद्यार्थीलाई वृति मार्गनिर्देशन कार्यक्रम शीर्षकमा भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२०, चितवन।**

विवरण	परिमाण	दर (रु.)	जम्मा रकम (रु.)
विद्यार्थीका लागि खाजा खर्च	६६ जना विद्यार्थी संख्या + थप ४ जना X ६ सत्र	५०	२१०००
विद्यार्थीका लागि स्टेशनरी खर्च	६६ जना विद्यार्थी X १ पटक	३०	१९८०
प्र.अ. अनुगमन खर्च	२ प्रति समूह एक पटक	५००	१०००
शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता	२ समूह X ६ सत्र X २ जना शिक्षक	५००	१२०००
विद्यार्थी विवरण Database अपडेट/ प्रतिवेदन तयारी खर्च	२ वटा प्रति समूह	५००	१०००
अभिभावक अभिमुखीकरण खर्च	६६ जना विद्यार्थी संख्याको ७०% हुन आउने संख्या ४६ जना	५०	२३००
कार्यालय सहयोगी खर्च	२ समूह X ६ सत्र (प्रति सत्र १ जना)	१५०	१८००
		जम्मा	४१०८०

## प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२६, चितवन

विवरण	परिमाण	दर (रु.)	जम्मा रकम (रु.)
विद्यार्थीका लागि खाजा खर्च	६७ जना विद्यार्थी संख्या + थप ४ जना X ६ सत्र	५०	२१३००
विद्यार्थीका लागि स्टेशनरी खर्च	६७ जना विद्यार्थी X १ पटक	३०	२०१०
प्र.अ. अनुगमन खर्च	२ प्रति समूह एक पटक	५००	१०००
शिक्षक प्रोत्साहन भत्ता	२ समूह X ६ सत्र X २ जना शिक्षक	५००	१२०००
विद्यार्थी विवरण Database अपडेट/ प्रतिवेदन तयारी खर्च	२ वटा प्रति समूह	५००	१०००
अभिभावक अभिमुखीकरण खर्च	६७ जना विद्यार्थी संख्याको ७०% हुन आउने संख्या ४७ जना	५०	२३५०
कार्यालय सहयोगी खर्च	२ समूह X ६ सत्र (प्रति सत्र १ जना)	१५०	१८००
		जम्मा	४१४६०

## आ व २०७१०८० मा प्रस्तुति विदा सम्बन्धी विवरण

क्र. सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम	तह	प्रसुति मिति	सदा शिक्षकको नाम	करार नियुक्ति मिति	सदा शिक्षकको कार्यस्थिति	रकम
१	आधारभूत विद्यालय बेलहड्डा भरतपुर -२३	दग्दिवी भुषल	प्रा. तृ.	२०७९/०३/३०	रोजिना बाबास	२०७९/०४/१०	दृष्टि	४३५००
२	भानु माध्यमिक विद्यालय पहरिलोटर भरतपुर -११	गीता रेम्ही	नि.मा.तृ.	२०७९/०४/०५	युवराज सापकोटा	२०७९/०५/१६	५६	३१७३२
३	मोहन माध्यमिक विद्यालय भरतपुर -१२	सीता दवाई	नि.मा.रहत	२०७९/०३/१४	स्वस्तिका अधिकारी	२०७९/०४/०१८	७९	४४७६६
४	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय मांगलपुर भरतपुर -१६	बसन्धरा शिंदेल	नि.मा.रहत	२०७९/०३/१३	राधिका बर्णलाल	२०७९/०३/१३	७५	४४९९९
५	प्रभात माध्यमिक विद्यालय भरतपुर -२५	सीता पाण्डे	प्रा. तृ.	२०७९/०३/१६	कमला वि.क.	२०७९/०३/१६	८९	४०५००
६	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय शोसी भरतपुर -२५	प्रिति कुमारी	प्रा. तृ.	२०७९/०२/२९	हिना चौधरी	२०७९/०३/२५	६३	३१५००
७	शक्ति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर -१४	ईश्वरी बास्तोला	प्रा.वि.	२०७९/०६/१०	प्रश्ना बास्तोला	२०७९/०६/२७	८३	४९५००
८	प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२५	विज्ञमया सिंदेल	प्रा.वि.	२०७९/०५/२१	बिनिता सुवेदी	२०७९/०५/२१	०,०	४५०००
९	प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२५	चन्द्रकला चापागाई	प्रा.वि.	२०७९/०६/०२	कमला वि.क.	२०७९/०६/२०	८०	४००००
१०	सपर्वती माध्यमिक विद्यालय मध्यपुरी, भरतपुर -२३	अनिता चापागाई कडेल	नि.मा.वि.	२०७९/०६/०१	प्रकाश भुषल	२०७९/०६/०५	९०	५१०३०
११	किण अमरजंग गुरु माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर	रञ्जन गुरुङ	प्रा.वि.	२०७९/०६/०२	सोबिता अधिकारी	२०७९/०६/०२	१,०	४५०००
१२	भद्रकुमारी आधारभूत विद्यालय, भरतपुर -०५	सिर्जना लम्माल	प्रा.वि.	२०७९/११/०२	समन्ता नेपाली	२०७९/११/०५ देखि २०८०/०२/०३	१,०	४५०००
१३	माध्यमिक विद्यालय शशिनगर, भरतपुर -१८	मीना थापा क्षेत्री	बालविकास	२०७९/०३/०३	आम्बिका सापकोटा	२०७९/०२/३१ देखि २०७९/०५/२७	१,०	३००६०
१४	भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -१०	शारदा बाटौला	प्रा.वि.	२०७९/११/२९	मनिषा के.सी.	२०७९/१२/०७ देखि २०८०/०३/०१	८५	४२५००
१५	रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -१५	सुसिला लामा	बालविकास	२०७९/११/२९	मनिषा सुनार विश्वकर्मा	२०७९/१२/०९ देखि २०८०/०३/०१	८३	२७७२२
१६	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय खड्देली, भरतपुर -२६	सर्मिला छिताल	प्रा.वि.	२०७९/१२/१३	सरस्वती बसेल	२०८०/०१/०५ देखि २०८०/०३/१७	७६	३८०००
१७	आधारभूत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर -१६	मन्दिरा अधिकारी देवकोटा	नि.मा.वि.	२०७९/०९/१०	उषा पौडेल	२०७९/११/०३	४६	२६०८२
१८	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय खोर्टे, भरतपुर -२९	कुमारी गुरुङ	बालविकास महेशी	२०७९/०८/०९	अञ्जना घर्ति	२०७९/०१/०७	७२	२४०४८
१९	नारायणी विद्यालय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -१४	धनकुमारी तामाङ	प्रा.वि.	२०७९/०१/२४	गंगा तिवारी	२०७९/०१/२४	१,०	४५०००
२०	अन्तपुरी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२१	अस्मिता क्षेत्री	मा.वि.	२०७९/०८/२२	तिर्थज शिलवाल	२०७९/०८/२३	१,०	६००३०
२१	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय खड्देली, भरतपुर -२६	रचना अधिकारी	प्रा.वि.	२०७९/११/१७	सरस्वती बसेल	२०७९/११/११	१,०	४५०००
२२	माध्यमिक विद्यालय गांगानगर, भरतपुर -१३	सिर्जना ढकाल	मा.वि.	२०७९/०७/०४	समझना महतो	२०७९/०७/०४	१,०	६००३०
२३	भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२०	सुमिता कापस्ते	मा.वि.	२०७९/१०/०२	पूजा थापा	२०७९/१०/२३	७७	५१३५९
२४	भद्रकुमारी आधारभूत विद्यालय, भरतपुर -०५	रोजिना न्यौपाने	प्रा.वि.	२०७९/१०/२०	चित्रबहादुर खड्का	२०७९/१०/२७	१,०	४५०००
२५	साझापुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२८	कामना सापकोटा	प्रा.वि.	२०७९/११/५	गीताजली चापाहाँ	२०७९/११/४	४६	२३०००
२६	जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर -२७	इन्दिरा संग्रहालय	नि.मा.वि.	२०७९/०७/१६	अस्मिता भुसल	२०७९/०७/२०	१,०	५१०३०
								१०७५५८

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

## बाहौं नगर सभाबाट पारित विद्यालयका कार्यक्रमहरु

क्र.सं	विद्यालयको नाम, ठेगाना	कार्यक्रम	रकम रु.	कैफियत
१	सरस्वती मा.वि. जीतपुर, भ.म.न.पा. २८	पर्वल प्लास्टर, रंगरोगन, इथालढोका, फर्निचर, वाइरिड	१४०००००	
२	साझापुर मा.वि., भ.म.न.पा. २८	पर्वल, प्लास्टर, रंगरोगन, इथालढोका	१४०००००	
३	युवा मा.वि., भ.म.न.पा. २६	इथालढोका, पर्वल, प्लास्टर, रंगरोगन	८०००००	
४	मा.वि. तोरीखेत भ.म.न.पा. ५	इथालढोका, पर्वल प्लास्टर, रंगरोगन	१४०००००	
५	रा.आ.वि.कोइलाहा भ.म.न.पा. २६	प्लास्टर, रंगरोगन, इथालढोका, फर्निचर,	५०००००	
६	आ.वि. धनौजी भ.म.न.पा. २२	इथालढोका, पर्वल, प्लास्टर र रंगरोगन	१०००००	
७	भीमनार मा.वि., भ.म.न.पा.	इथालढोका, पर्वल, प्लास्टर र रंगरोगन	५०००००	
८	रा.आ.वि. सानोयश्पुरी, भ.म.न.पा. ४	इथालढोका, रेलिड, फर्निचर, प्लास्टर, छाना	१०००००	
९	गा.मा.वि.कृष्णपुर, भ.म.न.पा. ७	रंगरोगन, शौचालय निर्माण तथा मर्मत, सिलिङ, जिप्पन	१०००००	
१०	आ.वि.हनुमननगर, भ.म.न.पा. १४	इथालढोका, पर्वल प्लास्टर र रंगरोगन, फलसिलिड	१०००००	
११	शारदा मा.वि भरतपुर	इथालढोका, पर्वल, प्लास्टर र रंगरोगन, फर्निचर	१४०००००	
१२	जानकी मा.वि.मेघीली	इथालढोका र प्लास्टर, रंगरोगन	१४०००००	
१३	अनन्पूर्णा मा.वि.पार्वतीपुर भ.म.न.पा.- २१	इथालढोका र प्लास्टर, रंगरोगन	८०००००	
१४	सिद्धर्थ मा.वि.केरुड्हागा भ.म.न.पा	इथालढोका र प्लास्टर, फलसिलिड, रंगरोगन	५०००००	
१५	अमर मा.वि., भ.म.न.पा. २२	इथालढोका, पर्वल, प्लास्टर र रंगरोगन	१७०००००	
१६	प्रेमबस्ती मा.वि.भ.म.न.पा. ७	रंगरोगन, फर्निचर, इथालढोका	५०००००	
१७	आ.वि.सिसालास, भ.म.न.पा. २८	घेराबार	५०००००	
१८	प्रभात मा.वि., भ.म.न.पा. २५	घेराबार	१६५००००	
१९	आ.वि. रातपुर, भ.म.न.पा. २६	डेक्स, बेन्च, माटो पुर्ने	२०००००	
२०	आ.वि.सिसालास, भ.म.न.पा. २८	जस्तापाता फेर्ने तथा मर्मत	३०००००	
२१	आ.वि.खट्टौली, भ.म.न.पा. २६	जस्तापाता फेर्ने तथा मर्मत	३०००००	
२२	आ.वि. कोइलाहा, भ.म.न.पा. २६	जस्तापाता फेर्ने तथा मर्मत	३०००००	
२३	गा.आ.वि. तान्द्राङ्ग, भ.म.न.पा. २९	जस्तापाता फेर्ने तथा मर्मत	३०००००	
२४	रा.आ.वि. गतमाटे, भ.म.न.पा. २९	जस्तापाता फेर्ने तथा मर्मत	३०००००	
२५	कालिका आ.वि.मनिपुर, भ.म.न.पा. २९	बालविकास कक्षा व्यवस्थापन	१५०००००	
२६	आ.वि. अद्वैती, भ.म.न.पा. २८	बालविकास कक्षा व्यवस्थापन	१००००००	
		जम्मा	२००००००००	

## भरतपुर बालमन्दिर अटिजम् विशेष विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान

क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम/शीर्षक	रकम रु.
१	फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन	९८०००
२	कक्षाकोठा सिलिङ्ग पड्खा, वाइरिङ, शैक्षिक सामग्री खरिद तथा कक्षाकोठा व्यवस्थापन	१९०००
		११७०००

### सामुदायिक विद्यालयहरुको विवरण

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र अ को नाम	इमेल	मोबाइल नं.
१	३५००५००५३	आदिकवि भानुभक्त मा वि	१	१२	डम्बर बहादुर शाही	aadikabibhanumavi@gmail.com/thakuridambar2017@gmail.com	९८५५०८५५०९
२	३५००५००१९	रामनगर मा वि	१	१२	हिरामान श्रेष्ठ	ramnagarschool2017@gmail.com	९८४६२५५६९८
३	३५००५००४८	सीताराम संस्कृत मा वि	१	१२	पोदराज पौडेल	seetaramsanskrit@gmail.com	९८५५०५०३३
४	३५००५०००२	आ वि ठिमुरा	१	७	ज्योति नारायण ढकाल	dhakaljyotinarayan@gmail.com	९८५५०५९४३९
५	३५००५००११	आ वि नदिकिनार	१	५	गायत्री शर्मा	nadikinar123@gmail.com	९८४५०५२५३९
६	३५००५००५४	बालकुमारी मा वि	२	१२	आनन्द राज सापकोटा	balkumarisecondaryschool022@gmail.com/aanandasapkota39@gmail.com	९८४५०४४७५२
७	३५००५००६६	बालकुमारी कन्या मा वि	२	१२	हेरम्ब कुमार श्रेष्ठ	balkumarikanya2018@gmail.com	९८५५०५२९९९
८	३५००५००१५	चमेलीदेवी पिया मा वि	३	१०	प्रदिप काप्ले	schoolchamelidevi045@gmail.com	९८४९६६८२३२
९	३५००५००६१	लक्ष्मी मा वि लड्कु	४	१२	रेशमबाबु ढकाल	laxmimavi04@gmail.com/	९८४५१४०४७३
१०	३५००५००३२	मा वि लंकु बाहघरे	४	१०	ऋषिराम खरेल	mavibahraghare@gmail.com	९८४५०५३५३७
११	३५००५००१३	आ वि सानोयज्ञपुरी	४	५	धिर बहादुर थापा	raaabisanoyagyapuri@gmail.com / dhirbhadruthapa4@gmail.com	९८६८१४०५०९
१२	३५००५००१४	नवज्योति आ वि	४	३	कुम्सा कुमारी पन्त	nawajyoti2020@gmail.com/ kushmapanta@gmail.com	९८५५०८४५५१
१३	३५००५०००५	मा वि तोरीखेत	५	१०	करुणाकर पण्डित	rastriyamavitorikhett@gmail.com	९८५६०६०५६७
१४	३५००५००२४	कैलाशनगर मा वि	५	१०	रामजी प्रसाद अधिकारी	mavikailashnagar@gmail.com/ ramjiadhikari93@gmail.com	९८५५०६१८०५
१५	३५००५०००४	भद्रकुमारी आ वि	५	७	राजेन्द्र प्रसाद चालिसे	rajendrachalise70@gmail.com	९८५५०५२६०५
१६	३५०९४०००३	अरुणोदय मा वि	६	१२	रत्न प्रसाद सापकोटा	arunodaya2017@gmail.com / sapkotaratna9@gmail.com	९८५५०५३७४
१७	३५०९४०००१	शहिदस्मृति मा वि	६	१२	रमेश अधिकारी		९८५५०१०४२३
१८	३५०९४०००५	मा वि इन्द्रपुरी	६	१०	शान्ती अधिकारी	mavi.indrapuri@gmail.com	९८४५५६७१०२
१९	३५०९४०००४	देवज्योति आ वि	६	८	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	basicdevjyoti@gmail.com	९८४५०७३४३३
२०	३५०९४००११	सिंदेश्वर आ वि	६	५	महेन्द्रप्रसाद खनाल		९८४६०९८७०
२१	३५००५००६२	प्रेमबस्ती मा वि	७	१२	रामेश्वर न्यौपाने		९८४५०४६४३२
२२	३५००५००२९	रा मा वि कृष्णपुर	७	१०	टंकनाथ न्यौपाने	krishnapur.ma.vi@gmail.com	९८४५५२००५१

| नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा |

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र अ को नाम	इमेल	मोबाइल नं.
२२	३५००५००४६	शरदपुर मा वि	८	१२	भोलानाथ सापकोटा	sharadpurmavi@gmail.com	९८४५०५११९९
२४	३५००५००३१	मा वि गौरीगञ्ज	८	१०	विजयराज खनाल	shreemavigauriganj67@gmail.com	९८५५०४६६२६
२५	३५००५००४७	भरतपुर मा वि	१०	१२	खेमनारायण पौडेल	khempdl123@gmail.com / bharatpursecschool@gmail.com	९८५५०८९८० ९८६५००३६५३
२६	३५००५००६०	नारायणी नमूना मा वि	१०	१२	रामशरण दवाडी		९८४५४४९५६९
२७	३५००५००६४	चितवन मा वि	१०	१२	चिरञ्जीवी शर्मा		९८५५०९१३८ ९८४५०५४८७०
२८	३५००५००२६	चित्रसेन आ वि	१०	५	प्रेम राज गौली	chitrasennational10@gmail.com	९८४६३५३५१३
२९	३५००५०१११	भरतपुर बालमन्दिर अटिज्म् विशेष विद्यालय	१०		कोपिला भट्ट		९८६९९९८७७
३०	३५००५००२७	सिद्धिविनायक मा वि	११	१२	शिव कोइराला	siddibinayek@gmail.com	९८५५०५२२३१
३१	३५००५००४५	नयाँ किरण मा वि	११	१०	रामेश्वर अधिकारी	nayakiran.bhojad@gmail.com / adhikarirameswor@gmail.com	९८५५०४६२३५
३२	३५००५०००६	हिमालय आ वि	११	८	डिल्लिराम तिवारी	himalayabasicschool01@gmail.com/ tiwarisir1@gmail.com	९८५५०६५४५१
३३	३५००५०००३	सिद्धिजनकल्याण आ वि	११	५	कमला पौड्याल		९८४५१५३३७३
३४	३५००५००१२	जखडीमाई आ वि	११	५	आशिष परियार	aagopariyar7@gmail.com	९८४५७९९१००
३५	३५००५०००८	मोहन मा वि	१२	१०	पशुपति घिमिरे	mohan.secondary2077@gmail.com	९८४५११९३२०
३६	३५०९४०००९	हिमालय द.पा. न्यौपाने मा वि	१३	१२	भानुप्रसाद सुवेदी	schoolhimalaya.dnhs@gmail.com	९८४५३५८६६
३७	३५०३००००५	मा वि गंगानगर	१३	१२	गणेश प्रसाद सुवेदी	ganganagarsecondaryschool@gmail.com	९८४५०४७९०५
३८	३५०३००००३	आ वि ब्रह्मपुरी	१३	५	हुमराज ओझा	ojhahumraj987@yahoo.com	९८४५६७३५३१
३९	३५०९४०००२	आ वि उज्जवलनगर	१३	५	रिता दवाडी	ujjwalnagarsschool@gmail.com	९८४५०५३०२३
४०	३५०३६०००५	नारायणी विद्यामन्दिर मा वि	१४	१२	खगराज कंडेल	narayanividyamandir2021@gmail.com /luckykhagaraj@gmail.com	९८५५०५१३३०
४१	३५०३००००२	आ वि सुन्दरबस्ती	१४	८	सूर्यराज बराल	bssundarbasti7@gmail.com	९८५५०५१६९६
४२	३५०३६०००१	शक्ति आ वि राधापुर	१४	८	सरोज अधिकारी	shreeshaktiradhapur123@gmail.com	९८४५०५६९३
४३	३५०३६०००२	आ वि हनुमाननगर	१४	८	विकास थापा	b.thapa8136@gmail.com	९८५५०८८१३६
४४	३५०२६०००९	विश्वप्रकाश मा वि	१५	१२	जयकृष्ण शर्मा	jayakrishna.rijal@gmail.com/ bishwaprakashss@gmail.com	९८५५०३०२२२
४५	३५०९२०००३	श्रीपुर मा वि	१५	१०	हरिश्चन्द्र घिमिरे	ghimireh123@gmail.com	९८४५०५३७५६
४६	३५०२६०००७	रामपुर मा वि	१५	१०	शिवहरि पण्डित	rampurschool2034@gmail.com/ shibahari.pandit@gmail.com	९८४५१४५०९५
४७	३५०९२०००१	गौतम आ वि	१५	८	रविन्द्र देवकोटा	gautamschoolphoolbari@gmail.com	९८५५०६१२२९
४८	३५०२६०००८	आ वि मंगलपुर	१५	८	कृष्णप्रसाद नेपाल	kalyanpur458@gmail.com	९८५५०६००८९
४९	३५०३६०००४	आ वि सूर्यनगर	१५	८	विजय अर्याल		९८४५०५०६१६
५०	३५०२६०००६	दुर्गा शोषकान्त अधिकारी मा वि	१६	१२	माधवप्रसाद पौडेल	shreedurgasass@gmail.com	९८४५०८६१८०
५१	३५०२६००१०	मा वि ढाङ्घारी	१६	१२	गोविन्द सुवेदी	dhaddaghari2021@gmail.com	९८४५०४४५३१

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र अ को नाम	इमेल	मोबाइल नं.
५२	३५०२६०००१	आ वि ब्रह्मपुर	१६	८	सन्दिप सुबेदी	bramhapurschool16@gmail.com	९८६०२८८७७७
५३	३५०२६०००२	आ वि मोहनपुर	१६	८	कुमार लौडारी	mohanpurbasicschool@gmail.com	९८४६९३३३०१
५४	३५०२६०००३	आ वि शरणपुर	१६	८	भुवानी प्रसाद पौडेल		९८४५९५४०७
५५	३५०९५०००६	आ वि लागौटा	१७	५	रोमकान्त पौडेल	basicsschoollagaunta17@gmail.com	९८५५०५०६४१
५६	३५०९५०००८	गुञ्जानगर मा वि	१८	१२	सूर्यभक्त वाले	gunjanagarss@gmail.com	९८५५०५०९८१
५७	३५०९५००१३	मा वि शशीनगर	१८	१०	चिरनदास श्रेष्ठ	shashinagar.school@gmail.com	९८४५०४८७३५
५८	३५०९५०००९	आ वि भुवनबस्ती	१८	८	गुरुप्रसाद अधिकारी		९८५५०५०६६०
५९	३५०३४०००५	शारदा मा वि शारदानगर	१९	१२	एन्डिला रिजाल	sharadasecondary2012@gmail.com	९८४१७६२२५
६०	३५०३४०००४	किरण अमर जंग गुरुङ मा वि	१९	१०	बिनोद अधिकारी	kiranasecondaryschool12@gmail.com	९८५५०८१३०३
६१	३५०९५०००७	भीमनगर मा वि	२०	१२	कोमल नाथ घिमिरे	ghkomal35@gmail.com / bhss2017@yahoo.com	९८५५०९०९३८
६२	३५०९५०००२	भीमचन्द्र आ वि	२०	५	रामबाबु अधिकारी	rambabuadhikari13@gmail.com	९८४५०८०३५१
६३	३५०३४०००२	आ वि सिमलटाँडी	२०	३	लक्ष्मी उप्रेती	simaltandividhalaya@gmail.com	९८४६७८७७६४
६४	३५०२९०००७	अन्नपूर्णा मा वि	२१	१२	बटुकलाल तामाङ	batukla123@gmail.com / hss.annapurna@yahoo.com	९८५५०६०२९५
६५	३५०२९०००६	भानु मा वि पहारिलोटार	२१	१२	चक्रवर्ती आचार्य	bhanumavi3@gmail.com	९८५५०७९७७८
६६	३५०२९०००२	कालिका आ वि मनिपुर	२१	८	केशव राज रेग्मी	kalikaadharbhut21@gmail.com	९८५७६२३०५२
६७	३५०२९०००३	आ वि रंगिला	२१	५	हरिकृष्ण अधिकारी	basicsschoolrangila@gmail.com	९८५५३४७५४५
६८	३५०२९००११	आ वि कञ्चनबस्ती	२१	५	राजेन्द्रबाबु पाण्डेय	basicsschool.kanchanbasti@gmail.com/rajendra.pandey2022@gmail.com	९८४५७१६६४
६९	३५०३००००८	अमर मा वि	२२	१२	बुद्धि न्यौपाने	amarmavi2012@yahoo.com	९८५५०९१५०९
७०	३५०३००००१	आ वि धनौजी	२२	८	श्रीराम देवकोटा	dhanaujee@gmail.com	९८४५०४७७३८
७१	३५०३०००१०	आ वि वीरन्द्रनगर	२२	५	शिवप्रसाद तिवारी	rastriyashree986@gmail.com	९८५५०६०६४३
७२	३५०९६०००९	लक्ष्मी मा वि जगतपुर	२३	१२	ईश्वरीप्रसाद सापकोटा	laxmimavijagatpur@gmail.com/	९८४५०५५२०
७३	३५०९६०००७	सरस्वती मा वि	२३	१२	नवराज पोखरेल	saraswatiavimadhupuri@gmail.com	९८४५०८६४००
७४	३५०९६०००२	कदम आ वि	२३	८	प्रमोद पोखरेल	kadambasicschool@gmail.com	९८४५८१४०८८
७५	३५०९६०००५	आ वि धैलाघारी	२३	५	लेखनाथ पौडेल	brastriyyaabharbhut@gmail.com / lekhanathpoude126@gmail.com	९८४५३२३३८
७६	३५०९६०००८	सिद्धार्थ मा वि	२४	१०	परशुराम ज्वाली		९८४५०९०४११
७७	३५०९६०००३	आ वि धुवनगर	२४	५	प्रदिप राज भट्ट	nationalbs1972@gmail.com	९८५५०५२६४१
७८	३५०९६०००४	आ वि प्रगतिचोक	२४	५	धर्म राज सापकोटा	dharmarajsapkota11@gmail.com	९८४५०८५४९४
७९	३५०३८०००५	प्रभात मा वि	२५	१२	होमनाथ भण्डारी	hnprabhat749@gmail.com / shreeprabhatsecondarieschool@gmail.com	९८४५०५५१२९
८०	३५०३८०००६	जनज्योति पदम मा वि	२५	१२	माधवराज गिरी	janajyoti2018@gmail.com / madhavraj405@gmail.com	९८४५६३६००१
८१	३५०३८०००२	मा वि सोसी	२५	१०	मैतिसिंह तामाङ	shreerastriya2075@gmail.com	९८४५०२६१५६
८२	३५०३८०००१	आ वि लेवरनगर	२५	५	अर्जुन बराल	rastriyyaadharbhutpv.shool@gmail.com	९८५६०४५७३७ ९८४९९४९८६७

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र अ को नाम	इमेल	मोबाइल नं.
८३	३५०३८०००३	रा आ वि बयरघारी	२५	५	भोजराज पौडेल	paudelshiva872@gmail.com	९८४५१७९५३
८४	३५०११०००९	आदर्श मा वि	२६	१२	मित्रबन्धु चापागाई	chapagainmb@gmail.com / adarshaschooldibyanagar@gmail.com	९८५५०५०९०८
८५	३५०११०००६	युवा मा वि	२६	१०	प्रमोद अधिकारी	shreeyouwa2041@gmail.com	९८४५०५२६६४
८६	३५०११०००२	आ वि खट्रौली	२६	८	रमाकान्त न्यौपाने	khadrauliramakanta@gmail.com	९८४५२१००७१
८७	३५०११०००७	आ वि कोइलाहा	२६	८	रामभक्त वाले	waglesir26@gmail.com	९८४५०५३२९३
८८	३५०११०००८	आ वि रातापुर	२६	८	देवेन्द्रशाली घिमिरे	ratapurbasic123@gmail.com	९८४५११०८३८
८९	३५०११०००१	आ वि मजहडिया	२६	५	लिला गौतम		९८४५४४४७२७
९०	३५०११०००३	नारायणी आ वि खयरघारी	२६	५	शान्ता शर्मा	narayani.khayarghari@gmail.com	९८४७६३१०३८
९१	३५०११०००४	जमानसिङ्ग स्मृति आ वि	२६	५	आनन्द राज अधिकारी	adhikariananda114@gmail.com	९८४६१५८११३
९२	३५०११०००५	आ वि भगडी	२६	५	भरतराज अधिकारी	bharatrajadhikari@gmail.com	९८४५०४९०२७
९३	३५०२७००१२	जानकी मा वि	२७	१२	दुर्गा प्रसाद सापकोटा	durgapdsapkota77@gmail.com	९८४५०४६५४४
९४	३५०२७०००१	काजीमान आ वि	२७	८	यम प्रसाद पाण्डेय	kajimanschool@gmail.com	९८४५०४०६४०
९५	३५०२७०००९	साझापुर मा वि	२८	१२	डिल्लीराम सोडारी	sajhapursmartschool2011@gmail.com	९८५५०८९१८३
९६	३५०२७००११	सरस्वती मा वि	२८	१२	रमाकान्त न्यौपाने	saraswoti282076@gmail.com	९८५५०६४७९७ ९८४५१५२७९७
९७	३५०२७०००६	आ वि सिसाबास	२८	८	उमेश आचार्य	shreebasicschool@gmail.com	९८४५२४६५३९
९८	३५०२७०००५	आ वि अन्द्रौली	२८	५	डोलराज भण्डारी		९८४५२०२५०६
९९	३५०२७०००३	आ वि लौखरी	२८	५	शोभा कुमाल	shobha.kumal19@gmail.com	९८४५०८५०४७
१००	३५०१८००१४	कविलास मा वि	२९	१२	सिताराम मोक्तान	kavilashschool@gmail.com	९८४५७०६६१३
१०१	३५०१८०००८	मा वि चौकी	२९	९	मुक्तिनाथ ढुङ्गाना		९८४५११११५४
१०२	३५०१८०००१	रा आ वि कुसुमटार	२९	५	दीपक राज सापकोटा	dipaksapkota498@gmail.com	९८४५११२८३८
१०३	३५०१८०००३	रा आ वि भार्लाङ	२९	५	रुपा पाण्डे	rupapanday87242@gmail.com	९८५५०८७२४२
१०४	३५०१८०००५	रा आ वि स्याउले	२९	५	राजेन्द्र खनिया	rajendrakhaniya14@gmail.com	९८४५११०२१४
१०५	३५०१८०००६	रा आ वि रातमाटे	२९	५	बल बहादुर कुमाल	shreeratmate@gmail.com	९८४५३३२७७
१०६	३५०१८००११	रा आ वि ढोडेनी	२९	५	भिम बहादुर गुरुड	gbhimbahadur065@gmail.com	९८४५३५६३९
१०७	३५०१८०००२	रा आ वि कमलपुर	२९	५	कर्ण बहादुर गुरुड		९८५५५२३६२३
१०८	३५०१८०००४	रा आ वि तान्द्राङ्ग	२९	३	सीता भुजेल	tandrangbharatpur29@gmail.com / sitabhuje105@gmail.com	९८४५२७५५२१
१०९	३५०१८०००७	रा आ वि फेवाटार	२९	३	चिंकुमार श्रेष्ठ		९८४५२७७३२४
११०	३५०१८००१३	रा आ वि डुम्रे	२९	३	तुलसी घले	dumreschool11@gmail.com	९८५१८१७९९९
१११	३५००५०११२	बालकुमारी सुस्तमनस्थिति कल्याण विद्यालय	१		बुद्धिमान गुरुड		९८४५०४५५९४
११२	३५०१२०००४	सुस्त मनस्थिति कल्याण विद्यालय	१५		नर बहादुर गुरुड		९८४१८२४१०६

## संस्थागत विद्यालयको विवरण

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र. अ. को नाम	सम्पर्क नम्बर	इमेल
१	३५००५००५७	बाल कुमारी ई.बो.स्कुल	१	१०	ओम कुमार श्रेष्ठ	९८४५०५१८२१	bkes_ngt@yahoo.com
२	३५००५०१०१	श्री राम जानकी ग्रामी नन्दा गुरुकुलम्	१	१०	खिमनाथ चालिसे	९८५५०८२९८२	
३	३५००५०१०३	योगी नरहरिनाथ संस्कृत गुरुकुलम्	१	१०	माधव पौडेल	९८४६६३५५०७	
४	३५००५००९६	बकेना बाल बाटिका	२	७	प्रान्जना जोशी	९८४५०७८३१०	bakenabatika school@yahoo.
५	३५००५०१००	पवित्रा ई.बो.स्कुल	२	८	अर्जुन कुमार सुनार	९८२४२१५८८०	
६	३५००५००८४	स्मल हेभन मोडेल स्कुल	२	१२।१०	बिमल कुमार क्षेत्री	९८५५०५५१५८	sms.chitwan@gmail.com
७	३५००५०००९	चितवन ई.बो.स्कुल	२	१२	केशव कुमार श्रेष्ठ	९८४५२०१४४४	
८	३५००५००३७	सन फ्लावर ई.बो.स्कुल	२	१०	आमिर श्रेष्ठ	९८४५०५५३४७	sunflower.boarding@gmail.com
९	३५००५००९९	समता शिक्षा निकेतन	२	१०	नविन पराजुली	९८५५०६५६४४	
१०	३५००५००६८	न्यू होराइजन ई.बो.स्कुल	२	१०	विमोद थपलिया	९८५५०९२०४८	
११	३५००५००७९	एपेक्स एकेडेमी माध्यमिक विद्यालय	२	१२	दिनेश चन्द्र पुरी	९८४५०४९७०३	apexedu397@gmail.com
१२	३५००५००७७	लिटिल फ्लावर स्कुल	३	१२	फादर (रोवि के यु)	९८५५०८२६६६	lfsngtnp@gmail.com
१३	३५००५००१६	भूकुटी ई.बो.स्कुल	३	१०	रामजी पाण्डे	९८४५०५६०२२	
१४	३५००५००३५	सिद्धार्थ ई.बो.स्कुल	३	१०	मिन प्रसाद शर्मा	९८४५०४७६००	
१५	३५००५००९८	मुन लाइट ई.बो.स्कुल	३	१०	विकाश श्रेष्ठ	९८४५१०८८९६	moonlightboardingschool418@gmail.com
१६	३५००५००२३	सेन्ट्रल ई.बो.स्कुल	३	१०	राजेश शर्मा	९८४५०४७२१०	rjssharma.210@gmail.com
१७	३५००५००३०	होली भिजन पब्लिक स्कुल	४	१२	मिनराज बस्ताकोटी	९८४५१४५२११	minrajbastakoti2033@gmail.com
१८	३५००५००५९	वाल्मीकी शिक्षा सदन	४	१२	प्रदिप पौडेल	९८५५०८२६४९	vsshss2053@gmail.com
१९	३५००५००६५	सनराइज ई.बो.स्कुल	४	१२	शिव बगाले	९८४६०२१५९३	hemrajsharma604@gmail.com
२०	३५००५००४२	ग्लोरियस एकेडेमी	४	११	शारदा ढकाल	९८५५०५७४६९	gloriousacademy2066@gmail.com
२१	३५००५००५१	आदर्श पब्लिक स्कुल	४	१०	शिव के सी	९८४५०६२८३५	adarshap.school2051@gmail.com/ chhetrishiva2055@gmail.com
२२	३५००५००५२	विद्या विकास से.स्कुल	४	१०	ज्ञानहरि आचार्य	९८५५०३३९८९	vbebsgyankunja@gmail.com
२३	३५००५०००७	बैकुण्ठनाथ परम वैदिक विद्या प्रतिष्ठानम् गुरुकुलम्	४	१२	डा. लक्ष्मीनाथ कँडेल	९८६१८७४४९	baikunthanath2044@gmail.com
२४	३५००५००६९	ग्रामोदय ई.बो.स्कुल	५	१०	यम बहादुर पौडेल	९८४५०५२२८९	gramodaya2075@gmail.com
२५	३५००५००२५	स्मल हेभन स्कुल	५	१०	रामचन्द्र न्यौपाने	९८४१४२१२७	principal@smallheavenschool.edu.np
२६	३५००५००८९	अर्विट युनिक ई.बो.स्कुल	५	१२	राम प्रसाद अधिकारी	९८५५०६०४९४	schoolorbit2063@gmail.com
२७	३५०१४००१०	पारिजात ई.बो.स्कुल	६	१२	अरबिन्द प्रताप राणा	९८५५०५७८०३	parijatboarding@gmail.com
२८	३५०१४०००८	अमर ज्योति ई.बो.स्कुल	६	१०	तिर्थ राज पौडेल	९८४५०५३१५४	amarjyotischool39@gmail.com
२९	३५०१४००१३	नवयुग ई.बो.स्कुल	६	१०	गणेश थापा	९८५५०५०६२२	
३०	३५००५००२१	अड्कुरम एकेडेमी	७	१२	देवि प्रसाद पौडेल	९८५५०५३००९	info@ankuram.edu.np

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र. अ. को नाम	सम्पर्क नम्बर	ईमेल
३१	३५००५००७४	पिस जोन ई.बो.स्कुल	८	१०	मुक्तिनाथ अधिकारी	९८४५०५२५२४	peacezoneschool094@gmail.com/ adhikarimukti10@gmail.com
३२	३५००५००७१	एस.ओ.एस.हर्मन माइनर विद्यालय	८	१२	खिल बहादुर थापा	९८४५०४३३१८	khil.thapa@sosnepal.org.np/hgs. bharatpur@sosnepal.org.np
३३	३५००५००५०	पोलार स्टार से. ई.बो.स्कुल	८	१२	दयानिधि अर्याल	९८४५०५१०४७	starpolar89@gmail.com
३४	३५००५००६७	स्टेप बाइ स्टेप ई.से. स्कुल	९	१२	कृष्ण प्रसाद भट्ट	९८४५०८२३११	sbsschool.bn9@gmail.com
३५	३५००५००९२	गुरुकुल मा वि	९	१२	टिकाराम चापागाई	९८४५०६०६८१	gurukulchitwan@gmail.com
३६	३५००५०००१	सिर्जना ई.बो.स्कुल	९	१०	मुनु थापा	९८०७२८५५३६	sirjanaesbs@gmail.com
३७	३५००५००७३	डन एकेडेमी	९	१०	संगीता विष्ट	९८४५०५०९६२	
३८	३५००५००३३	इडन गार्डेन ई.स्कुल	१०	१२	प्रेमहरि सुवेदी	९८४५०६४५१०	gardenedeno6@gmail.com
३९	३५००५००३४	अरोमा ई.बो.स्कुल	१०	१२	शेर बहादुर क्षेत्री	९८४५०६५०७६	aessctwn@gmail.com
४०	३५००५०१०२	शान्ति बालबाटिका	१०	४	रुपा पौडेल	९८४५०५१८१३	adhikarirupa66@gmail.com
४१	३५००५००७५	अर्किंड मा वि	१०	१२	खेम आचार्य/ आकाश पौडेल	९८४५०५०७४५ ९८४५०००००००	ORCHIDBHARATPUR@gmail.com
४२	३५००५००५५	अम्बर एभरेष्ट ई.बो.स्कुल	१०	१०	हरि अधिकारी	९८४५०२६२७०	adhikarihari366@gmail.com
४३	३५००५००८२	ओम शान्ति एकेडेमी	१०	१२	टेक बहादुर श्रेष्ठ	९८४५०५४८९६	osacademy2073@gmail.com
४४	३५००५००३९	शान्ति विद्या मन्दिर ई.बो.स्कुल	११	१२	श्रीप्रसाद दुड्गाना	९८४५०५८६२६	shreedhungana77@gmail.com
४५	३५००५००५८	नारायणी पब्लिक स्कुल	११	१२	वेदराज न्यौपाने	९८४५०५४४३९	narayanipublicschool@gmail.com
४६	३५००५००२०	उदयश्री ई.स्कुल	११	८	सूर्योर्ज तिवारी	९८४५०६८८३५	udayashreeacademy@gmail.com
४७	३५००५००८०	नेपाल ई.स्कुल	११	८	रञ्जना अधिकारी	९८४९८९२९९९६	adhikariranjana35@gmail.com
४८	३५००५००४३	मन शिक्षा मन्दिर ई.बो.स्कुल	११	१०	इन्द्रेश शाह	९८४५०५५३०७	
४९	३५००५००५६	ज्ञान दर्शन ई.बो.स्कुल	११	१०	मदन घिमिरे	९८४५०२२०२३	gesschitwan@gmail.com
५०	३५००५००८१	लोटस एकेडेमी, भरतपुर	११	१०	ठाकुर प्रसाद रिजाल	९८४५०६०७४४	lotusacademy2008@gmail.com
५१	३५००५००८७	सेन्ट पल चिल्ड्रेन होम	११	३	शर्मिला श्रेष्ठ	९८४९९१२३१५	
५२	३५००५००४०	हिल बर्ड	१२	१०	लेखनाथ खनाल	९८४५०५८५६७	Inbhrc12@gmail.com
५३	३५००५००४४	एडम्भन्चर ई.बो.स्कुल	१२	१०	सीता रिजाल	९८४५०४८३५२	aebschitwan@gmail.com
५४	३५००५००७८	ग्रिनल्यान्ड पब्लिक स्कुल	१२	११	ईन्दिरा कार्की	९८४५०८८०८८	indirakarki04@gmail.com
५५	३५००५००४१	प्रेरणा से. ई.बो.स्कुल	१२	१२	मोहन लामा	९८४५०२४०४०	preranahseb@gmail.com
५६	३५०३०००१२	बाल विद्याश्रम ई.बो.स्कुल	१३	८	दिपेन्द्र गौतम	९८४५०४६०९७	
५७	३५०१४००१२	गोल्डेन फ्यूचर ई.बो.स्कुल	१३	८	राजु पौडेल	९८४५०८९०६२	merajupaudel@gmail.com
५८	३५०३६०००६	सरस्वती सदन ई.बो.स्कुल	१४	१०	राज किशोर महतो	९८४५०४६७४१	saraswatisadanschool123@gmail.com
५९	३५०३६०००७	ज्ञान ज्योति ई.बो.स्कुल	१४	१०	गणेश पुरी	९८४५१९५३०७	chapagainbuddhi@gmail.com
६०	३५०३६०००८	विश्व ज्योति शिक्षा सदन	१४	१०	थानेश्वर पौडेल	९८४५०५५१२३	
६१	३५०३६००१०	नेपाल प्रहरी स्कुल	१४	७	प्रद्युम्न पौडेल	९८५१२२०६६०	

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	वडा नं	सञ्चालित कक्षा	प्र. अ. को नाम	सम्पर्क नम्बर	इमेल
६२	३५०२६००११	प्रगति शिक्षा सदन ई.बो.स्कुल	१५	१०	मोहन गुरुड	९८४५५२२११०	mohangurung_2064@yahoo.com
६३	३५०२६०००४	उषा ई.बो.स्कुल	१५	१२	नरेश ढकाल	९८४५११३६२७	uebs15@gmail.com
६४	३५०२६०००५	नारायणी विद्यामन्दिर	१६	१०	श्री निवास पौडेल	९८५५०४६०००	narayanividyamandir16@gmail.com
६५	३५०२६००१२	बिजय ई.बो.स्कुल	१६	१०	श्रीनिवास पौडेल	९८५५०४६०००	vijaya592510@gmail.com
६६	३५०२६००१८	बेविलोन ई.बो.स्कुल	१६	८	चेतना पराजुली	९८५५०५११५४	babylonschoolchitwan@gmail.com
६७	३५०२६००१६	ईमान मद्रसा	१६	१	अबुल कलाम	९८४५३५८२६१	drabulkalaam@gmail.com
६८	३५०२६००१३	चितवन शिक्षा सदन	१६	८	लक्ष्मण अधिकारी	९८५५०९९५०	bhim@yahoo.com
६९	३५०३४०००७	ग्राण्डी ई.बो.स्कुल	१७	१०	मिना कुमारी गुरुड	९८५५०५६९४१	grandeesschool@gmail.com
७०	३५०३४०००९	शान्ती ई.बो.स्कुल	१७	८	मिन बहादुर महतो	९८४५०२४२३९	
७१	३५०३४०००३	कमल देवी ई.बो.स्कुल	१७	१०	भूपिन्द्र राज पौडेल	९८५५०९०८८४	skdebs2038@gmail.com
७२	३५०९५०००४	मिलन ई.से.स्कुल	१८	१०	कर्तिनिधि अर्याल	९८५५०६५९८४	milanedu.chitwan@gmail.com
७३	३५०९५००१६	हिमालय ई.बो.स्कुल	१८	१०	परशुराम अर्याल	९८५५०५३५१२	ghimireaashish2@gmail.com
७४	३५०९५००१९	परमानन्द स्मृति विद्याभवन	१८	१०	ज्ञान प्रसाद भुर्जेल	९८४५०२६४४५	
७५	३५०९५००१८	न्यू चित्रवन ई.बो.स्कुल	१८	१०	तुल्सीराम पाण्डे	९८५५०५४९२३	trpandey2028@gmail.com
७६	३५०९५००१२	नोवल ई.बो.स्कुल	१८	४	शोभा भट्टार्इ	९८४५६३५२६६	
७७	३५०९५०००५	न्यू भिजन एकेडेमी	१९	१०	रविन्द्र अर्याल	९८४५०२६२१५	nva2058@gmail.com
७८	३५०३४०००६	सर्वोदय ई.बो.स्कुल	१९	१०	रवि पौडेल	९८४५०४६७४८	
७९	३५०९५००११	श्री जनप्रिय पब्लिक.स्कुल	१९	१०	भानुभक्त अर्याल	९८४५०५३२५१	bhanu.b.a251@gmail.com
८०	३५०९५००१४	लाली गुँरास ई.बो.स्कुल	२०	१०	वृष कुमारी घले	९८५५०५४२६३	laligurans2@gmail.com
८१	३५०९५००१७	जेनिथ ई.बो.स्कुल	२०	१०	विष्णुहरि अधिकारी	९८५५०५१८३७	
८२	३५०२९०००८	प्याराडाइज ई.बो.स्कुल	२१	१०	चेतनाथ घिमिरे	९८५५०५९७६६	paradisebs644@gmail.com
८३	३५०२९००१६	सनलाइट ई.बो.स्कुल	२१	१०	मिन बहादुर तामाङ	९८४५०७८७६८	
८४	३५०३०००१३	एभरेष्ट एकेडेमी	२२	८	प्रशान्त गिरी	९८४५१७६४४२	everest2010@gmail.com
८५	३५०३०००७	ब्राइट स्टार ई.बो.स्कुल	२२	१०	ईश्वर बहादुर अधिकारी	९८४५०५३०४२	brightstarsecondaryboarding@gmail.com
८६	३५०९६०००१	सोमाङ जिव एकेडेमी	२३	१०	देवी श्रेष्ठ	९८५५५६८०७	
८७	३५०९६०००६	ब्लु बर्ड ई.बो.स्कुल	२३	१०	राजेन्द्र खड्का	९८४५३६०५६५	khadkarajendra3@gmail.com
८८	३५०३८०००७	मदरल्याण्ड स्कुल	२४	१०	नवराज भट्ट	९८५५०६५४८८	bhattnabaraj443@gmail.com
८९	३५०३८०००८	गोल्डेन फ्यूचर एकेडेमी	२४	१०	हिरालाल अधिकारी	९८४५०२६९९३	goldenfutureacademy2064@gmail.com
९०	३५०९१००१०	कालिका संस्कारकुलम्	२६	१०	लक्ष्मण भण्डारी	९८५५०४८९६४	kalikasanskarkulam@gmail.com
९१	३५०२७०००२	नमूना ई.बो.स्कुल	२७	८	हरिप्रसाद लामिछाने	९८५५०५०४३७	schoolnamunaboarding@gmail.com
९२	३५०२७०००८	मिलीजुली आवासीय ई.बो.स्कुल	२७	१२	डा. मनोज चौधरी	९८४५०२६३२३	millyjullyboarding@gmail.com
९३	३५०२७००१३	प्रज्ञा एकेडेमी	२७	१०	जीवन महतो	९८५५०५१४५४	
९४	३५०२७००१४	ब्राइट फ्यूचर ई.बो.स्कुल	२७	५	दुर्गा नारायण भुषाल	९८४५०६९३४४	keltchapagain@gmail.com
९५	३५०२७००१५	अलमाइटी एकेडेमी	२८	५	जीवन महतो	९८४५०६८८५४	jbnmahato1@gmail.com
९६	३५०९८००१८	कविलास सामुदायिक ई..स्कुल	२९	८	नारायण ढकाल	९८४१२४७२०१	schoolkabilas@gmail.com

## भरतपुर महानगरपालिका वडा अध्यक्षहरुको फोन नं

क्र.सं.	नाम	वडा नं	फोन
१	केशव महर्जन	१	९८५५०९२३०१
२	मनोज रानाभाट	२	९८५५०९२३०२
३	विकाश थापा	३	९८५५०९२३०३
४	अर्पण पोख्रेल	४	९८५५०९२३०४
५	युद्ध वहादुर श्रेष्ठ	५	९८५५०९२३०५
६	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	६	९८५५०९२३०६
७	राजेन्द्रमणी कापले	७	९८५५०९२३०७
८	जीवलाल कंडेल	८	९८५५०९२३०८
९	यमलाल कंडेल	९	९८५५०९२३०९
१०	परमेश्वर खनाल	१०	९८५५०९२३१०
११	कमल वहादुर मल्ल	११	९८५५०९२३११
१२	लेखराज पन्त	१२	९८५५०९२३१२
१३	प्रकाश दवाडी	१३	९८५५०९२३१३
१४	रजेन्द्र साँखी	१४	९८५५०९२३१४
१५	श्रीकृष्ण देवकोटा	१५	९८५५०९२३१५
१६	अमृतराज हमाल	१६	९८५५०९२३१६
१७	ललितमान तमाड	१७	९८५५०९२३१७
१८	बाबुराम रानामगर	१८	९८५५०९२३१८
१९	प्रकाश तमाड	१९	९८५५०९२३१९
२०	मुक्ति प्रसाद घले	२०	९८५५०९२३२०
२१	कृष्ण कुमार गुरुङ	२१	९८५५०९२३२१
२२	बिष्णुराज महतो	२२	९८५५०९२३२२
२३	दिपक दवाडी	२३	९८५५०९२३२३
२४	राम वहादुर गोदार	२४	९८५५०९२३२४
२५	छविलाल सापकोटा	२५	९८५५०९२३२५
२६	ज्ञान प्रसाद खनाल	२६	९८५५०९२३२६
२७	राम वहादुर भण्डारी	२७	९८५५०९२३२७
२८	डण्डपानी रिजाल	२८	९८५५०९२३२८
२९	सुर्य वहादुर गुरुङ	२९	९८५५०९२३२९

## स्रोतकेन्द्र अनुसार विद्यालयको विवरण (सामुदायिक र संस्थागत)

क्र स	साविक स्रोतकेन्द्र	बडा नं	संस्थागत		सामुदायिक		जम्मा
			धार्मिक	विद्यालय	विशेष वि.	विद्यालय	
१	दिव्यनगर	२६		१		५	६
२		२७		४		२	६
३		२६		१		९	१०
४		२५		२		५	७
५	पार्वतीपुर	२४		०		३	३
६		२३		२		४	६
७		२१		२		५	७
८		२०		२		३	५
९		१९		३		२	५
१०		१८	१	४		३	८
११		१७		३		१	४
१२		२२		२		३	५
१३	गितानगर	१५		२	१	६	९
१४		१४		४		४	८
१५		१३		२		४	६
१६		६		३		५	८
१७		१६	१	४		५	१०
१८	लंकु	१२		४		१	५
१९		१०		६	१	४	११
२०		९		४		०	४
२१		८		३		२	५
२२		७		१		२	३
२३		५		३		३	६
२४		४	१	६		४	११
२५		३		५		१	६
२६		२९		१		११	१२
२७		११		८		५	१३
२८	आदिकवि	२		८		२	१०
२९		१	२	१	१	५	९
		जम्मा		५	११	३	१०९
							२०८

## सेनिटरी प्याडका लागि विद्यालयको खातामा निकासा भएको रकमको विवरण

क्र. सं.	विद्यालयको खाता नं	विद्यालय कोड	सामुदायिक विद्यालयको नाम	कक्षा ६-१२ का छात्रा संख्या	विद्यालयको खातामा निकासा भएको रकम
१	५५२	३५००५००५४	Bal Kumari Secondary School, Bharatpur-2	१७७	४३२२३.७०९
२	५६२	३५००५००४८	Sitaram Sanskrit Sec. School, Bharatpur-1	९३	२२६०८.०३१
३	५८२	३५०९२०००३	Shree Shreepur Sec. School,Bharatpur-15	५५	१३४१४.४९६
४	५९४	३५००५००४७	Bharatpur Ma Vi,Bharatpur-10	१६३	३९७३६.४२९
५	५९५	३५००५००४५	Nayakiran Kamalkusum Secondary School	१९०	४६३९८.२५६
६	५९६	३५००५००२७	Siddhi Binayak Ma Vi, Bharatpur-11	१९८	४८३०२.९९४
७	५९७	३५००५००४६	Sharadpur Ma Vi,Bharatpur-8	२९६	७२२४८.०५३
८	५९८	३५००५००५३	Aadikabi Bhanubhakta Sec. Bharatpur-1	४९२	९८६७०.१९८
९	५९९	३५००५००६६	Bal Kumari Kanya Sec. School,Bharatpur-2	४०८	९८५९७.७२५
१०	६००	३५००५००३२	Ma Vi Lanku Bahraghare Bharatpur-4	११७	२८५७१.५६२
११	६०२	३५००५००२९	Rashtriya Ma Vi Krishnapur, Bharatpur-7	१३२	३२२३५.३४१
१२	६०३	३५००५०००५	Rastriya Sec. School Torikhel, Bharatpur-5	४३	९२७६.३८५
१३	६०५	३५०३६०००१	SHAKTI BASIC SCHOOL, BHARATPUR-14	३७	९०३५.४५०
१४	६०६	३५००५००२४	Kailashnagar Sec. School,Bharatpur-5	६३	९५३७८.५१४
१५	६२४	३५०९८००१४	Kavilash Secondary School, bharatpur-29	२९०	७०७९८.२९८
१६	६५२	३५०९४०००५	Ma Vi Indrapuri,Bharatpur-6	५६	९३६७२.६४३
१७	६५३	३५०३००००१	Shree Basic School Dhanauji,Bharatpur-22	३८	८१९७.७३१
१८	६५४	३५०३००००२	Basic School Sundarbasti, Bharatpur-14	३१	७५७०.२५८
१९	६५७	३५०२६०००८	Rastriya Basic Sch mangalpur, Bharatpur-15	४१	८८४४.९२६
२०	६५८	३५०२६०००२	Aa vidhyalaya Mohanpur, Bharatpur-16	५५	९३४९६.५६८
२१	६५९	३५०२६००१०	Sec. School Dhaddaghari , Bharatpur-16	१९६	४७८६२.५९७
२२	६६४	३५०३६०००४	Aa Vidyalaya Suryanagar,Bharatpur-15	३७	९०३५.४६७
२३	६६५	३५०९५०००९	Shree Aa Bi Bhuwanbasti, Baratpur-18	४१	१००१०.८२५
२४	६६६	३५०९५०००६	Basic School Lagaunta	१९	४५९५.९९२
२५	६६८	३५०२९०००६	Bhanu Ma Vi,Baratpur-21	११९	२९०५२.०४५
२६	६६९	३५०९६०००२	Kadam Basic School Khadgauli,Baratpur-23	४८	१०३५५.०२९
२७	६७१	३५०९६०००७	Saraswati Ma Vi,Baratpur-23	१४६	३५६५३.३५८
२८	६७२	३५०९९०००८	Shree Ratapur Aa Vidyalaya, Bharatpur-26	४३	९२२४.९१९
२९	६७३	३५०९५००१३	Ma Vi Shasinagar,Baratpur-18	६५	१४०२२.४४०
३०	६७७	३५०९९०००२	Rastriya Basic School Khadrauli-26	२६	६३४७.४९८
३१	६७८	३५०२७०००९	Kajiman Aa Vidyalaya, Bharatpur-27	३७	९०३१.००७
३२	६७९	३५०२७०००९	Sajhapur Secondary School, Bharatpur-28	१६८	४०९७२.१४५

क्र. सं.	विद्यालयको खाता नं	विद्यालय कोड	सामुदायिक विद्यालयको नाम	कक्षा ६-१२ का छात्रा संख्या	विद्यालयको खातामा निकासा भएको रकम
३३	६८०	३५०२७०००६	Shree Basic School sisabas,Bharatpur-28	८९	२१७२४.५२२
३४	६८१	३५०२७००११	Saraswati Ma. Vi, Bharatpur-28	३०४	७४२०९.०७२
३५	६८२	३५०२७००१२	Janaki Ma Vi , Bharatpur-27	२४९	६०७८७.३८२
३६	६८५	३५०३८०००६	Janajyoti PDMa Sec. School,Bharatpur-25	१३०	३१७३७.४४८
३७	६८६	३५०३८०००२	Aa Bi Hanumannagar,Bharatpur-14	४१	१००१०.८२५
३८	६८७	३५०३८०००२	Rastriya Sec. School Shosi, Bharatpur-25	११८	२८७९.४.०२६
३९	६९०	३५०२६०००७	Rampur Ma Vi, Bharatpur-15	६६	१६०९१.८८०
४०	६९३	३५०१६०००८	Siddhartha Ma Vi, Baratpur-24	१०५	२२६५५.१२
४१	७४३	३५००५०००८	Mohan Ma Vi,Bharatpur-12	११६	२८३२७.३७५
४२	९१५	३५००५०००६४	Chitwan Ma Vi,Bharatpur-10	२५६	६२४९.४.५६६
४३	९१६	३५०३४०००५	Sharada Secondary School,Baratpur-19	२४०	५८५६८.४९३
४४	९१८	३५००५००६०	Narayani Model Se. School, Bharatpur-10	१०९६	९८४६३.७७५
४५	९१९	३५०१४०००३	Arunodaya Secondary School,Bharatpur-6	१६१	३१३२३.५८३
४६	९२०	३५०३००००८	Amar Ma Vi, bharatpur-22	१५१	३६८६५.६४७
४७	९२१	३५०३६०००५	Narayani Vidya Mandir Ma V,Shivanagar-14	२६४	६४४५७.१४४
४८	९२२	३५०११०००९	Adarsha Ma VI,Bharatpur-26	१९४	४७३८७.३५६
४९	९२३	३५०२६०००९	Bishwa Prakash sec. school,Bharatpur-15	२६७	६५१७८.०५५
५०	९२४	३५०२१०००७	Annapurna Secondary School,Baratpur-21	३६८	८९८४५.६१५
५१	९२८	३५००५००६२	Prem Basti Ma Vi,Bharatpur-7	५०२	९८६११.८०४
५२	९३३	३५००५००६१	Laxmi Ma Vi Lanku,Bharatpur-4	३४९	८२३२८.२०६
५३	९३५	३५०१५०००८	GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL, BHARATPUR-18	२२१	५३९२४.२९१
५४	९३६	३५०३८०००५	Prabhat Sec. School, Bharatpur-25, Chitwan	२४९	६०७८७.३८२
५५	९३७	३५०१५०००७	Bhimnagar Secondary School,Baratpur-20	२३३	५६८६९.५३९
५६	९४४	३५०१६०००९	LAXMI MA VI JAGATPUR,BHARATPUR-23	२४०	५८६३५.१८६
५७	९४८	३५०२६०००६	Durga Sheshkanta Ad Ma Vi, Bharatpur-16	३१६	७५११६.८८७
५८	९५०	३५०१४०००१	Sahid Smriti Secondary School, Bharatpur-6	१४७	३१२१९.३६
५९	९५१	३५०१४०००४	Dev Jyoti Adharyhut Vi ,Bharatpur-6	५०	९७६१.७४४
६०	९५२	३५०३४०००४	Kiran Amar Jung Sec. School, Baratpur-19	१०८	२६३७३.८६१
६१	९५५	३५००५००३१	Shree Ma. Vi. Gaurigunj, Bharatpur-8	९५	२२०८७.२६२
६२	९५६	३५००५००१९	Ramnagar Secondary School,Bharatpur-1	१०४	२५३९६.११४
६३	९५७	३५०११०००७	Shree Aa Vidyalaya Koilaha, Bharatpur-26	३२	७७९१.७९६
६४	९६९	३५०३००००५	Secondary School Ganganagar	१३१	३१९४७.७६०
६५	९१०८	३५०१४०००९	Himalaya Dandpani Ne Ma vi ,Bharatpur-13	२९५	७२०३९.५१९

क्र. सं.	विद्यालयको खाता नं	विद्यालय कोड	सामुदायिक विद्यालयको नाम	कक्षा ६-१२ का छात्रा संख्या	विद्यालयको खातामा निकासा भएको रकम
६६	९९९४	३५०९९०००६	YOUWA MA VI JYOTI JUNELI, BHARATPUR-26	२०८	५०७८०.०६०
६७	१२९४	३५००५०००२	Aadharbhut vidhyalaya Thimura	१६	३८७०.४३१
६८	१६०२	३५०२६०००१	Aa Bidhyalaya Bramhapur, Bharatpur-16	६४	१५६२८.८५३
६९	१६०५	३५०२९०००२	Kalika Basic School Manipur, Baratpur-21	१६	३८७०.७८१
७०	१६०८	३५००५००१५	Chameli Devi Piya Sec. School, Bharatpur-3	१११	२७०९३.०१०
७१	१६०९	३५००५०००६	Himalaya Basic School ,Bharatpur-11	४६	११२३३.१३२
७२	१६२३	३५००५०००४	Bhadra Kumari Aa. vidhyalaya, bharatpur-5	२८	६८११.९५९
७३	१७२९	३५०१२०००१	Shree Gautam Aa Bidyalaya, Bharatpur-15	३५	७५५०.५४७
७४	१७४६	३५०२६०००३	Aa Vidyalaya Saranpur, Bharatpur-16	३८	९२३६.७८८
				११७६९	२६३२३९९.६८४

### विद्यालयको विवरण

क्र. सं.	विद्यालयको किसिम	विशेष विद्यालय	आधारभूत विद्यालय	माध्यमिक विद्यालय	जम्मा
१	सामुदायिक	३	५७	५२	११२
२	संस्थागत		१७	७४	९१
३	धार्मिक		१	४	५
जम्मा		३	७५	१३०	२०८

### विद्यार्थी सङ्ख्या (IEMIS २०८०)

क्र. सं.	विद्यालयको किसिम	बाल विकास			कक्षा १-५			कक्षा ६-८			कक्षा ९-१०			कक्षा ११-१२			कुल जम्मा					
		छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा			
१	सामुदायिक	२८५५	३३३८	६१९३	६१६१	७६७६	१४६३७	५३४२	५६२७	१०९६९	३६३१	३५९९	७२३०	२५५२	२२०४	४७५६	२१३४१	२२४४४	४३७८५			
२	संस्थागत	३३४१	४५२९	७८७०	९५२४	१३०७०	२२५९४	५०८४	६९६२	१२०४६	२८३८	३६१३	६५३१	३४६३	४६०७	८०७०	२४२५०	३२८६१	५७११			
३	सामुदायिक क्याम्पस																११६४	१४२	२१२६	११८४	१४२	२१२६
४	धार्मिक			०			०	३२	७४	१०६	१४	२९	४३	१३	८	२१	५९	१११	१७०			
	जम्मा	१४०६३			३७२३१			२३१२१			१३८०४			१२८४७			१०१०६६					

### सामुदायिक विद्यालयको शिक्षक दरबन्दी विवरण

आधारभूत विद्यालय १-५		उच्चआधारभूत विद्यालय ६-८		माध्यमिक विद्यालय ९-१०		उच्च माध्यमिक विद्यालय ११-१२	
राहत	दरबन्दी	राहत	दरबन्दी	राहत	दरबन्दी	राहत	दरबन्दी
६०	६७९	४७	२२३	४६	१७६	३५	२४

## प्रारम्भिक शिशु विकास केन्द्र तथा शिशु विकास केन्द्रको विवरण

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सञ्चालक	सम्पर्क नं.
१	किड्स टेम्पल एकेडेमी अफ मन्टेश्वरी स्कुल	भ म न पा -९ शरदपुर	निराजन रेमी	९८४५१४०५४५
२	न्यू बुलुम्स किन्डरगार्डेन स्कुल	भ म न पा -१० बालमन्दिर रोड	मज्जु कोइराला	९८४५४४८५९४
३	बिजी बिज किड्स केयर सेन्टर	भ म न पा - २ रामेश्वरटोल, क्षेत्रपुर	चान्दी ढी के सी	९८५५०८३४४९
४	मदर्श प्राइड मन्टेश्वरी	भ म न पा -१० गौतम चोक	सावित्रा पन्त ज्ञवाली	९८४५१९४९९९
५	स्मार्ट किड्स मन्टेश्वरी	भ म न पा -९ मिलनचोक	खिम कुमारी पौडेल (देवी)	९८४५१७९९९९
६	पिस हेवन मन्टेश्वरी स्कुल	भ म न पा -७ बुद्धचोक	सविता पौडेल	९८४५४३६०६२
७	ज्ञानज्योति बालबाटिका स्कुल	भ म न पा -९, बसन्तचोक	राधिका कुमारी गौतम गैरे	९८४७६६५३४४
८	किड्स वर्ल्ड मन्टेश्वरी	भ म न पा -१२, शुभलक्ष्मी मार्ग	गायत्री सिंगल खतिवडा	९८४५०२६५७६
९	नारायणी किड्स जोन मन्टेश्वरी प्रि स्कुल	भ म न पा -२१, पार्वतीपुर	टेकनाथ लामिछाने	९८५५०५१३३६
१०	ब्राईट स्टार मन्टेश्वरी	भ म न पा -७ विकासचोक	अनिता पन्त/ सन्ध्या	९८५०९०७२०, ९८५२७६७११
११	स्प्रिङ्कल किन्डरगार्डेन	भ म न पा -१०, डॉफ्चोक	जुली गुरुड/ जमुना शाही	९८४५२०२९३१
१२	स्मल हार्ट मन्टेश्वरी	भ म न पा -१२, आनन्दटोल	मंगला क्षेत्री रातु/ आशा अधिकारी/ चन्दा गुरुड/ ममिता थापा	९८४५११२५८९
१३	इसेन्सियल किड्स वर्ल्ड	भ म न पा -७, कृष्णपुर	गौरा खेरेल अधिकारी	९८४५२४८६४८
१४	कम्युनिटी चाइल्ड केयर सेन्टर	भ म न पा -११, बसेनी	आरती भण्डारी	९८४५१४१०६४
१५	सन साइन मन्टेश्वरी तथा शिशु स्याहार केन्द्र	भ म न पा -११, बसेनी	सीता ढकाल	९८४४५४८०३२
१६	कलर्श चाइल्ड केयर एण्ड मन्टेश्वरी	भ म न पा -११, भोजाड	कल्पना के सी	९८४५०२४२७२
१७	स्वर्णिम बालबाटिका	भ म न पा-३, बेलचोक	मज्जु पोखरेल	९८५५०६५९५४
१८	बाल बगैँचा मन्टेश्वरी	भ म न पा -९, विशालटोल	कल्पना गुरुड/ कमला न्यौपाने	९८४५५८५२५०
१९	सुनगाभा मन्टेश्वरी	भ म न पा -७, कृष्णपुर	सङ्गीता ढकाल	९८५५०५३०७७
२०	स्टार्स मन्टेश्वरी एकेडेमी	भ म न पा -११, पारिजातटोल	गणेश राना मगर	९८५५०६१०६७
२१	डायना किड्डर गार्डेन	भ म न पा -३, बेलचोक	अनिता थापा	९८४५०२३७५८
२२	रेन्बो प्रि स्कुल एण्ड डे केयर	भ म न पा -३, बेलचोक	लक्ष्मी सापकोटा	९८६१४७६४३१
२३	मलका मन्टेश्वरी	भ म न पा -१२, एकताटोल	अर्जुन रेमी	९८४५५३०३९०
२४	ओशियन स्कुल अफ मन्टेश्वरी	भ म न पा -४, अद्वैतचोक	पवित्रा शर्मा	९८४५०५३५९५
२५	बगन बेलिया मन्टेश्वरी	भ म न पा -११, सिद्धिविनायकटोल	सिर्जना देवकोटा	९८४५२०७२७९
२६	आर्क मन्टेश्वरी	भ म न पा -७, पञ्चेश्वरटोल	तविता लामिछाने	९८१८७८५४७६
२७	किड्जी चितवन	भरतपुर-१०, हाकिमचोक	राजकुमार तामाड/ सोनिया गुरुड	९८४३६४६११६
२८	संस्कृति प्रि स्कुल	भ म न पा -७, अनन्पूर्णटोल	लिला आचार्य	९८६८१५३८५५
२९	ज्ञानदीप मन्टेश्वरी स्कुल	भ म न पा -१९, रामपुर	अर्जुन गुरुड	९८४५०५५५७०
३०	लिटिल ह्यान्ड्स मन्टेश्वरी	भ म न पा -४, लड्कु धर्मचोक	सविता अधिकारी	९८४५५२०४५८
३१	ड्रिमपार्क मन्टेश्वरी स्कुल		प्रमिला रानाभाट	०५६-५२६७८७
३२	मेरीगोल्ड मन्टेश्वरी	भ म न पा -५, तोरीखेत	कृष्ण बहादुर पाण्डे	
३३	चितवन रुल एजुकेशन प्रा. ली.	भ म न पा -२५, अमृतनगर	विकासचन्द्र घिमिरे	९८५५०९२०६१
३४	किड्स चितवन प्रि स्कुल मन्टेश्वरी	भ म न पा -४ यज्ञपुरी	पुष्पा सापकोटा	९८४५३३३७००
३५	किड्स गार्डेन मन्टेश्वरी	भ म न पा -१२, थानीचोक	मिना गुरुड	९८१८२२२०१०

क्र.सं.	संस्थाको नाम	ठेगाना	सञ्चालक	सम्पर्क नं.
३६	गोल्डेन मन्टेश्वरी	भ म न पा -७, पञ्चेश्वर नगर विकास	शारदा कुमारी भट्टराई	९८४५३९९३९९
३७	ह्याप्पी किङ्स मन्टेश्वरी	भ म न पा -२२, दुर्गा शान्ति टोल	राधिका तिमिल्सना घिमिरे	९८४५०५२८८५
३८	निट मन्टेश्वरी प्रि स्कुल	भ म न पा -७, कृष्णपुर, सिर्जनाचोक	तुलसी पाठक	९८४९९९४७९०
३९	बालापन प्रि स्कुल डे केयर	भ म न पा -१०, बालमन्दिर टोल	खिस माया गुरुड	०५६-५२०७४५
४०	न्यू लोटस मन्टेश्वरी	भ म न पा -१०, ३ नं. चोक	गोमा अर्याल/ पवित्रा चापागाई	९८४५३२५९०७
४१	हेभ अन्ती गार्डेन मन्टेश्वरी	भ म न पा -१० दोकानटोल	लक्ष्मी देवकोटा	९८४५२४६२८२
४२	होलिभिजन मन्टेश्वरी स्कुल	भ म न पा -४, धर्मचोक	पूर्ण बहादुर दवाडी	०५६-५३०१७९
४३	चाइल्ड ड्रिम मन्टेस्वरी	भ म न पा -१९,	देवी गुरुड	९८४५३२८७७७
४४	लिटिल स्टार मन्टेश्वरी	भ म न पा -१०, बालमन्दिर टोल	पुनम चन्दन	९८४५३२८४९३
४५	मारिया मन्टेश्वरी	भ म न पा -७, शान्तिटोल	राधिका उप्रेति	९८४९८२५१६६
४६	अल्फावेट्स मन्टेस्वरी	भरतपुर-१९, अमरटोल	छेमान छिरिड तामाड	९८२११७९५२७
४७	किङ्स हेभन	भ म न पा -३, आनन्दमार्ग	प्रतिभा सापकोटा	९८५५०५९४६०
४८	किङ्स हेभन प्रा लि	भ म न पा -१०, सिनर्जी रोड	मज्जु कैंडेल पाठक	९८४५२४३०००
४९	शुभज्ञान मन्टेस्वरी स्कुल	भरतपुर-१४, शिवनगर	शारदा बराल	९८६५४३३८०४
५०	एलिक्सर प्रि स्कुल	भ म न पा -१, रामनगर	सरस्वती जि सी	९८४७८५९४९६

### आव २०७९/०८० को न्यानो कपडा वितरण गरेको विवरण

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बडा नं.	विद्यार्थी संख्या
१	राष्ट्रिय सुस्त मनःस्थिति कल्याण विद्यालय	१५	२७
२	भरतपुर बालमन्दिर अटिजम् विशेष विद्यालय	१०	३१
३	बालकुमारी सुस्त मनःस्थिति विद्यालय नारायणगढ	१	१५
४	आधारभूत विद्यालय धनौजी (बौद्धिक)	२२	७
५	नारायणी नमुना मा वि बौद्धिक र दृष्टिविहिन	१०	५९
६	चितवन मा वि (बहिरा तथा सुस्त श्रवण)	१०	३०
७	आधारभूत विद्यालय नदिकिनार	१	१६१
८	देवज्योति आधारभूत विद्यालय	६	१३५
९	आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुरी	१३	७२
१०	आधारभूत विद्यालय लगाँटा	१७	१३०
११	आधारभूत विद्यालय भूवनबस्ती	१८	१३५
१२	आधारभूत विद्यालय रंगिला	२१	१०४
१३	आधारभूत विद्यालय सीतापुर	२१	३२
१४	आधारभूत विद्यालय घैलाघारी	२३	८२
१५	जमानसिंह आधारभूत विद्यालय	२६	५०
१६	नारायणी आधारभूत विद्यालय खयरघारी	२६	१०३
१७	काजिमान आधारभूत विद्यालय	२७	८५
१८	आधारभूत विद्यालय सिसाबास	२८	१९६
	जम्मा		१४५४

**सामुदायिक र संस्थागत विद्यालयहरुको २०७९ को SEE नतिजा**

विद्यालयको नाम र ठेगाना	छात्रा	छात्र	४.० GPA	३.६ < ४.० GPA	३.२० < ३.६ GPA	२.८० < ३.२० GPA	२.४ < २.८० GPA	२.० < २.४ GPA	१.६ < २.० GPA	०.८ < १.६ GPA	अनुपस्थित
सामुदायिक	१६१७	१४२९	१	११६	२८७	३७८	५९१	७८१	६७६	१९९	३५
संस्थागत	१२६७	१६१०	४	३३६	७९३	८२३	६३८	२६८	५४	१६	८
सामुदायिक/ संस्थागत	२८८४	३०३९	५	४५२	१०००	१२०१	१२२९	१०४९	७३०	२१५	४३
कुल जम्मा	५९२३										

भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) गणित विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	कृष्ण प्रसाद नेपाल	निमावि तृतीय	गणित	श्री रा.आ.वि. मंगलपुर, भरतपुर-१५	९८५५०६००८९
२	परशुराम झवाली	मावि तृतीय	गणित	श्री सिद्धार्थ मावि केरुङ्गा, भरतपुर-२४	९८४५०९०९४९
३	केदारनाथ अधिकारी	निमावि द्वितीय	गणित	श्री नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., भरतपुर-१४	९८४५०५४७०५
४	सूर्योराज बराल	निमावि तृतीय	गणित	श्री आ.वि. सुन्दरबस्ती (१-८), भरतपुर-१४	९८४५०५१६२६
५	रमानिधि पन्त	निमावि तृतीय	गणित	श्री बालकुमारी मा.वि, भरतपुर-२	९८५५०५४२७५
६	कृष्णहरी अधिकारी	मावि तृतीय	गणित	श्री गुञ्जनगर मा.वि, भरतपुर- १८	९८४५०७९१५१
७	राज कुमार कँडेल	मावि तृतीय	गणित	श्री नारायणी नमूना मा.वि., भरतपुर-१०	९८४५०५३०५९
८	प्रकाशचन्द्र भट्टराई	निमावि द्वितीय	गणित	श्री लक्ष्मी मावि लंकु, भरतपुर-४	९८४५०७९५७६
९	रमाकान्त न्यौपाने	निमावि तृतीय	गणित	श्री राष्ट्रिय आ वि खद्रौली, भरतपुर-२६	९८४५२१००७१
१०	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	निमावि तृतीय	गणित	श्री नारायणी नमूना मा वि, भरतपुर-१०	९८४५१०८९०२
११	रमेश घिमिरे	निमावि तृतीय	गणित	श्री लक्ष्मी मावि लंकू, भरतपुर-४	९८४५६५१२३३
१२	केशव राज रेमी	निमावि प्रथम	गणित	श्री कालिका आ वि मनिपुर, भरतपुर-२१	९८५७६२३०५२
१३	भरत रिजाल	निमावि तृतीय	गणित	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८५५०५२७००
१४	बल बहादुर परियार	माध्यमिक तृतीय	गणित	श्री अन्नपूर्णा मा.वि., भरतपुर-२१	९८५५०६६९६१

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) अंग्रेजी विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०**

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	शान्ति अधिकारी	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री मावि, इन्ड्रपुरी, भरतपुर-६	९८४५५६७९०२
२	सन्दिप सुवेदी	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री आ.वि. ब्रह्मपुर, भरतपुर-१६	९८६०२८८७७७
३	रामभक्त वाग्ले	निमावि प्रथम	अंग्रेजी	श्री आ.वि. कोइलाहा, भरतपुर-२६	९८४५०५३३९३
४	दीपकराज लेखक	मावि द्वितीय	अंग्रेजी	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५०५३१५५
५	रमेश अधिकारी	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५०५१४८६
६	डिल्लीरमण तिवारी	निमावि द्वितीय	अंग्रेजी	श्री हिमालय आ.वि, भरतपुर-११	९८५५०६५४५१
७	अच्युत प्रसाद पौड्याल	निमावि द्वितीय	अंग्रेजी	श्री चितवन मा.वि., भरतपुर-१०	९८५५०५६८६०
८	प्रमोद पोखरेल	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री कदम आ.वि. खड्गौली, भरतपुर-२३	९८४५८१४०८८
९	इश्वरी प्रसाद सापकोटा	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री लक्ष्मी मावि जगतपुर, भरतपुर-२३	९८४५०५५५२०
१०	कृष्ण प्रसाद प्रसाई	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री लक्ष्मी मावि लंकु, भरतपुर-४	९८४५०४४८६२
११	बद्रिनाथ तिवारी	निमावि प्रथम	अंग्रेजी	श्री भरतपुर मावि, भरतपुर-१०	९८४६२००१३२
१२	बबिना कुमारी क्षेत्री	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री प्रेमबस्ती मा.वि., भरतपुर-७	९८६५५२३११२
१३	नारायणदत्त कोइराला	मावि द्वितीय	अंग्रेजी	श्री प्रेमबस्ती मा.वि., भरतपुर-७	९८५५०४६०८५
१४	सुनिल सिटौला	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री हिमालय दण्डपाणी न्यौ मावि, भरतपुर-१३	९८४५६६८८८५
१५	राजु अधिकारी	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री मा.वि. गंगानगर, भरतपुर-१३	९८४५११७०९५
१६	राम बहादुर विश्वकर्मा	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री रामनगर मावि, भरतपुर-१	९८५५०५२८३८
१७	खिल बहादुर बस्नेत	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५०८६४८५
१८	महेन्द्र प्रसाद भण्डारी	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५	९८४५१४०५७५
१९	सुन्दर श्याम महतो	निमावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८४६९५५६६४

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) सामाजिक विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०**

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	चिरनदास श्रेष्ठ	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री मा.वि शशिनगर, भरतपुर-१८	९८४५०४८७३५
२	हरिप्रसाद सापकोटा	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८५५०९९९६६
३	ठाकुर प्रसाद लामिछाने	निमावि तृतीय	सामाजिक	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८४१५६१८५९
४	तोयानाथ पौडेल	निमावि तृतीय	सामाजिक	श्री सरस्वती मा.वि. मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८५५०१०२५६
५	पोदराज पौडेल	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१	९८५५०५००२३
६	रमाकान्त न्यौपाने	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री सरस्वती मावि जीतपुर, भरतपुर-२८	९८४५१५२७९७
७	बिनिता श्रेष्ठ	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५२०९५९५
८	टंक प्रसाद न्यौपाने	मावि द्वितीय	सामाजिक	श्री राष्ट्रिय मावि कृष्णपुर, भरतपुर-७	९८४५५२००५१
९	कृष्ण प्रसाद पौडेल	निमावि तृतीय	सामाजिक	श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१	९८४५०९९०५२
१०	विनोद कुमार अधिकारी	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री किरण अमर जंग गुरुङ, भरतपुर-१९	९८५५०८१३३०
११	दुर्गा कुमारी लामिछाने	निमावि तृतीय	सामाजिक	श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०	९८४५१४१४३६

भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) विज्ञान विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	जयकृष्ण शर्मा	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५	९८५५०३०२२२
२	एण्डला रिजाल	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८४९७५६२२५
३	प्रदीप काफ्ले	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री चमेली देवी पिया मावि, भरतपुर-३	९८४९६६८२३२
४	मिलन घिमिरे	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१	९८४५०५२८७५
५	तारानाथ पुडासैनी	निमावि द्वितीय	विज्ञान	श्री प्रेमबस्ती मा.वि, भरतपुर-७	९८४९७९९४७२
६	शालिकराम पौडेल	निमावि तृतीय	विज्ञान	श्री बालकुमारी मा.वि, भरतपुर-२	९८४५०४५११०
७	विष्णु प्रसाद खनिया	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५३६७९७९
८	पूर्णचन्द्र घिमिरे	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री अन्नपूर्णा मा.वि., भरतपुर-२१	९८४५१७८४१९
९	गणेश प्रसाद सुवेदी	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री गंगानगर मावि, भरतपुर-१३	९८४५०४७९०५
१०	निरोज बास्तोला	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८५५०५१२८४
११	नवराज पोख्रेल	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५०८६४००
१२	दिपेन्द्र घिमिरे	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८४५३३१२९१
१३	लेखनाथ भट्टराई	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५५१८४२०
१४	रविन्द्र देवकोटा	निमावि तृतीय	विज्ञान	श्री गौतम आवि, भरपुर-१५	९८५५०६९२२९
१५	विष्णु प्रसाद पराजुली	निमावि तृतीय	विज्ञान	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५१३८७४१

भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) विज्ञान/गणित विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	सूर्यभक्त वाग्ले	मावि द्वितीय	विज्ञान/गणित	श्री गुञ्जनगर मा.वि, भरतपुर- १८	९५५५०५०१८१
२	शिव कोइराला	मावि तृतीय	विज्ञान/गणित	श्री सिद्धिविनायक मावि, भरतपुर-११	९८५५०५२२३१
३	लेखनाथ देवकोटा	निमावि तृतीय	विज्ञान/गणित	श्री बालकुमारी कन्या मावि, भरतपुर-२	९८४५१५५७३५
४	रामहरी जमरकटेल	निमावि तृतीय	विज्ञान/गणित	श्री जनज्योति पथम मावि, भरतपुर-२५	९८४५०८०३५४

भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभूत तह (६-८) नेपाली विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	पदम शंकर सापकोटा	निमावि तृतीय	नेपाली	श्री मावि गौरीगञ्ज, भरतपुर-८	९८४५१७७५८२
२	देवी श्रीस	मावि तृतीय	नेपाली	श्री चितवन मा.वि, भरतपुर-१०	९८४५१६०८००
३	रत्नप्रसाद सापकोटा	मावि द्वितीय	नेपाली	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८५५०५३१७४
४	पूर्ण प्रसाद भट्ट	निमावि तृतीय	नेपाली	श्री लक्ष्मी मा.वि जगतपुर, भरतपुर-२३	९८४५५३०३८८
५	सरिता सुवेदी पोख्रेल	निमावि तृतीय	नेपाली	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५०६७२२८
६	पशुपति घिमिरे	मावि तृतीय	नेपाली	श्री मोहन मावि, भरतपुर, भरतपुर-१२	९८४५११९३२०
७	शान्ति कुमारी अधिकारी	मावि तृतीय	नेपाली	श्री भरतपुर मावि, भरतपुर-११	९८४५२६०३१४
८	चन्द्रकला रामदाम	निमावि तृतीय	नेपाली	श्री दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मावि, भरतपुर-१६	९८६१९९४८२५

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह नेपाली विषयमा करार शिक्षकहरूको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	देवी श्रीस	मावि तृतीय	नेपाली	श्री चितवन मा.वि, भरतपुर-१०	९८४५१६०८००
२	रत्नप्रसाद सापकोटा	मावि द्वितीय	नेपाली	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८५५०५३१७४
३	बरुणा दाहाल	मावि तृतीय	नेपाली	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८४९५५६९५१
४	पशुपति घिमिरे	मावि तृतीय	नेपाली	श्री मोहन मावि, भरतपुर, भरतपुर-१२	९८४५११९३२०
५	शान्ति कुमारी अधिकारी	मावि तृतीय	नेपाली	श्री भरतपुर मावि, भरतपुर-१०	९८४५२६०३१४

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह गणित विषयमा करार शिक्षकहरूको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	परशुराम ज्ञवाली	मावि तृतीय	गणित	श्री सिद्धार्थ मावि केरुड्गा, भरतपुर-२४	९८४५०९०९१४९
२	विष्णुप्रसाद सापकोटा	मावि तृतीय	गणित	श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१	९८५५०६४६२२
३	रामेश्वर न्यौपाने	मा.वि. प्रथम	गणित	श्री प्रेमबस्ती मा.वि, भरतपुर-७	९८४५०४६४३२
४	भोलानाथ सापकोटा	मा.वि. द्वितीय	गणित	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८४५०५११९९
५	हरिश्चन्द्र घिमिरे	मा.वि. तृतीय	गणित	श्री श्रीपुर मा.वि., भरतपुर-१५	९८४५०५३७५६
६	कृष्णहरी अधिकारी	मा.वि. तृतीय	गणित	श्री गुञ्जनगर मा.वि, भरतपुर- १८	९८४५०७९१५१
७	राज कुमार कङ्डेल	मा.वि. तृतीय	गणित	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८४५०५३०५९
८	महेश्वर चौधरी	मावि द्वितीय	गणित	श्री प्रेमबस्ती मा.वि., भरतपुर-७	९८४५१९५२६४
९	दुर्गा प्रसाद सापकोटा	मावि द्वितीय	गणित	श्री जानकी मा.वि., भरतपुर-२७	९८४५०४६५४४
१०	वल वहादुर परियार	मा.वि. तृतीय	गणित	श्री अन्नपूर्णा मा.वि भरतपुर-२१	९८५५०६६९२१
११	पार्वती ढकाल	मावि तृतीय	गणित	श्री दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मावि, भरतपुर-१६	९८४५०७९५०८

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह अंग्रेजी विषयमा करार शिक्षकहरूको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	शान्ति अधिकारी	मा.वि. तृतीय	अंग्रेजी	श्री मावि, इन्द्रपुरी, भरतपुर-६	९८४५५६७९०२
२	डम्बर बहादुर शाही	मा.वि. तृतीय	अंग्रेजी	श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१	९८६५६२४७९७
३	डिल्लीराम सोडारी	मा.वि. द्वितीय	अंग्रेजी	श्री सादापुर मा.वि, भरतपुर-२८	९८५५०८१९८३
४	दीपकराज लेखक	मा.वि. द्वितीय	अंग्रेजी	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५०५३१५५
५	रमेश अधिकारी	मा.वि. तृतीय	अंग्रेजी	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५०५१४८६
६	केदारमणि अर्याल	मा.वि. द्वितीय	अंग्रेजी	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८४६०८९०७४
७	इश्वरी प्रसाद सापकोटा	मा.वि. तृतीय	अंग्रेजी	श्री लक्ष्मी मावि जगतपुर, भरतपुर-२३	९८४५०५५५२०
८	बबिना कुमारी क्षेत्री	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री प्रेमबस्ती मा.वि., भरतपुर-७	९८६५५२३११२
९	नारायणदत्त कोइराला	मावि द्वितीय	अंग्रेजी	श्री प्रेमबस्ती मा.वि., भरतपुर-७	९८५५०४६०८५
१०	सुनिल सिटौला	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री हिमालय दण्डपाणी न्यौ मावि, भरतपुर-१३	९८४५६६८८८५
११	सर्वहित पण्डित	मावि तृतीय	अंग्रेजी	श्री अन्नपूर्ण मावि, भरतपुर-२१	९८४५०८६४३६
१२	बटुकलाल तामाङ्ग	मावि द्वितीय	अंग्रेजी	श्री अन्नपूर्ण मावि, भरतपुर-२१	९८५५०६०२९५

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह सामाजिक विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०**

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	चिरनदास श्रेष्ठ	मा.वि. तृतीय	सामाजिक	श्री मा.वि शशिनगर, भरतपुर-१८	९८४५०४८७३५
२	पोदराज पौडेल	मा.वि. तृतीय	सामाजिक	श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१	९८५५०५००३३
३	रमाकान्त न्यौपाने	मा.वि. तृतीय	सामाजिक	श्री सरस्वती मावि जीतपुर, भरतपुर-२८	९८४५१५२७९७
४	बिनिता श्रेष्ठ	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५२०९५९५
५	विनोद कुमार अधिकारी	मावि तृतीय	सामाजिक	श्री किरण अमर जंग गुरुङ, भरतपुर-१९	९८५५०८१३३०

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह विज्ञान विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०**

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	जयकृष्ण शर्मा	मा.वि. द्वितीय	विज्ञान	श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५	९८५५०३०२२२
२	एण्डला रिजाल	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८४९७५६२२५
३	प्रदीप काफले	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री चमेली देवी पिया मावि, भरतपुर-३	९८४९६६८२३२
४	मिलन घिमिरे	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१	९८४५०५२८७५
५	विष्णु प्रसाद खनिया	मा.वि.तृतीय	विज्ञान	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५३६७९७९
६	सूर्यभक्त वाग्ले	मा.वि. द्वितीय	विज्ञान	श्री गुञ्जनगर मा.वि, भरतपुर- १८	९८५५०५०९८१
७	पूर्णचन्द्र घिमिरे	मा.वि. तृतीय	विज्ञान	श्री अन्नपूर्णा मा.वि., भरतपुर-२१	९८४५१७८४९९
८	गणेश प्रसाद सुवेदी	मावि द्वितीय	विज्ञान	श्री गंगानगर मावि, भरतपुर-१३	९८४५०४७९०५
९	निरोज बास्तोला	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८५५०५१२८४
१०	नवराज पोख्रेल	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५०८६४००
११	शिव कोइराला	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री सिद्धिविनायक मावि, भरतपुर-११	९८५५०५२२३१
१२	दिपेन्द्र घिमिरे	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८४५३३१२९१
१३	लेखनाथ भट्टराई	मावि तृतीय	विज्ञान	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५५१८४२०

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, माध्यमिक तह लेखा विषयमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०**

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	विषय	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	हरिप्रसाद सापकोटा	मा.वि. तृतीय	लेखा	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८५५०९९९६६
२	रमेश प्रसाद अधिकारी	मा.वि. तृतीय	लेखा	श्री शहिद स्मृति मा.वि., भरतपुर-६	९८५५०९०४२३
३	टंक प्रसाद न्यौपाने	मावि द्वितीय	लेखा	श्री राष्ट्रिय मावि कृष्णपुर, भरतपुर-७	९८४५५२००५१

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, प्राथमिक तहमा करार शिक्षकहरुको नियुक्तिको लागि विशेषज्ञ सूची २०८०**

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
१	कपिल प्रसाद सुवेदी	प्रा.वि. तृतीय	श्री मावि, इन्द्रपुरी, भरतपुर-६	९८६०६०३५५९
२	चिरनदास श्रेष्ठ	मा.वि. तृतीय	श्री मा.वि शशिनगर, भरतपुर-१८	९८४५०४८७३५
३	कृष्ण प्रसाद नेपाल	नि.मा.वि. तृतीय	श्री रा.आ.वि. मंगलपुर, भरतपुर-१५	९८५५०६००८९
४	धर्मराज सापकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	श्री रा.आ.वि. प्रगतिचोक, भरतपुर-२४	९८४५०८५४९४
५	परशुराम ज्ञवाली	मा.वि. तृतीय	श्री सिद्धार्थ मावि केरुड्गां, भरतपुर-२४	९८४५०९०९४९
६	पदम शंकर सापकोटा	नि.मा.वि. तृतीय	श्री मावि गौरीगञ्ज, भरतपुर-८	९८४५१७७५८२
७	केदारनाथ अधिकारी	नि.मा.वि. द्वितीय	श्री नारायणी विद्यामन्दिर मावि, भरतपुर-१४	९८४५०५४७०५
८	हरिप्रसाद सापकोटा	मा.वि. तृतीय	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८५५०९९९६६
९	सन्दिप सुवेदी	नि.मा.वि. तृतीय	श्री आ.वि. ब्रह्मपुर, भरतपुर-१६	९८६०२८८७७७
१०	एण्डला रिजाल	मावि तृतीय	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८४१७५६२२५
११	प्रदिप काफ्ले	मावि द्वितीय	श्री चमेली देवी पिया मावि, भरतपुर-३	९८४१६६८२३२
१२	मिलन धिमिरे	मावि द्वितीय	श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१	९८४५०५२८७५
१३	पुरुषोत्तम अर्याल	प्रा.वि.द्वितीय	श्री भीमनगर मावि, भरतपुर-२०	९८४५०६९९६७
१४	ठाकुर प्रसाद लामिछाने	नि.मा.वि. तृतीय	श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९	९८४१५६९८५९
१५	सूर्योराज ब्राह्म	नि.मा.वि. तृतीय	श्री आ.वि. सुन्दरबस्ती (१-८), भरतपुर-१४	९८४५०५१६२६
१६	रामभक्त वाग्ले	नि.मा.वि. प्रथम	श्री आ.वि. कोइलाहा, भरतपुर-२६	९८४५०५३३९३
१७	झश्वरी पराजुली	नि.मा.वि. तृतीय	श्री आ.वि. कोइलाहा, भरतपुर-२६	९८४५११२३६६
१८	बबिता कुमारी शर्मा	प्रा.वि. तृतीय	श्री आ.वि. ब्रह्मपुर, भरतपुर-१६	९८४१९३६४५८
१९	रमानिधि पन्त	नि.मा.वि. तृतीय	श्री बालकुमारी मा.वि, भरतपुर-२	९८५५०५४२७५
२०	शालिकराम पौडेल	नि.मा.वि. तृतीय	श्री बालकुमारी मा.वि, भरतपुर-२	९८४५०४५११०
२१	काशीराम निहुरे	प्रा.वि. द्वितीय	श्री अरुणोदय मा.वि, भरतपुर-६	९८४५०६९५९४
२२	डिल्लीरमण तिवारी	नि.मा.वि. द्वितीय	श्री हिमालय आ.वि, भरतपुर-११	९८५५०६५४५१
२३	गायत्री शर्मा	प्रा.वि. द्वितीय	श्री रा.आ.वि. नदिकिनार, भरतपुर-१	९८४५०५२५३९
२४	रीता कुमारी पौडेल	प्रा.वि. तृतीय	श्री रा.आ.वि. नदिकिनार, भरतपुर-१	९८४५०६६१६२
२५	कविता पराजुली	प्रा.वि. तृतीय	श्री रा.आ.वि. नदिकिनार, भरतपुर-१	९८४५१७९७७६
२६	सुलोचना पन्थी	प्रा.वि. द्वितीय	श्री चमेली देवी पिया मा.वि., भरतपुर-३	९८४५१७५९०३
२७	अच्युत प्रसाद पौड्याल	नि.मा.वि. द्वितीय	श्री चितवन मा.वि., भरतपुर-१०	९८५५०५६८६०
२८	रीता अधिकारी	प्रा.वि. तृतीय	श्री आ.वि. ब्रह्मपुर, भरतपुर-१६	९८४५१७६०००
२९	चेत प्रसाद शर्मा	प्राथमिक तृतीय	श्री रा.आ.वि. मंगलपुर, भरतपुर-१५	९८४५४७९८१४
३०	लेखनाथ बसेल	प्राथमिक द्वितीय	श्री प्रेमबस्ती मा.वि, भरतपुर-७	९८५५०५०५८५
३१	प्रमोद पोखरेल	नि.मा.वि. तृतीय	श्री कदम आ.वि. खड्गौली, भरतपुर-२३	९८४५८१४०८८
३२	तोयानाथ पौडेल	नि.मा.वि. तृतीय	श्री सरस्वती मा.वि. मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८५५०९०२५६

क्र.सं.	शिक्षकको नाम	तह/श्रेणी	कार्यरत विद्यालय	सम्पर्क नम्बर
३३	कृष्ण प्रसाद प्रसाई	निमावि तृतीय	श्री लक्ष्मी मावि लंकु, भरतपुर-४	९८४५०४४८६२
३४	प्रकाशचन्द्र भट्टराई	निमावि द्वितीय	श्री लक्ष्मी मावि लंकु, भरतपुर-४	९८४५०७९५७६
३५	प्रेमप्रसाद पौडेल	प्रावि प्रथम	श्री लक्ष्मी मावि लंकु, भरतपुर-४	९८५५०६१५५४
३६	बद्रिनाथ तिवारी	निमावि प्रथम	श्री भरतपुर मावि, भरतपुर-१०	९८४६२००१३२
३७	गंगा कुमारी खेरेल	प्रावि तृतीय	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८४५१४४६६९
३८	अर्जुन बराल	प्रावि द्वितीय	श्री रा आ वि लेवरनगर, भरतपुर-२५	९८४९९४९८६७
३९	किरण पौडेल	प्रावि तृतीय	श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३	९८५५०८२६३९
४०	अजय प्रसाद यादव	प्रावि तृतीय	श्री राष्ट्रिय मावि शोसी, भरतपुर-२५	९८४५३०५३३९
४१	रमाकान्त न्यौपाने	निमावि तृतीय	श्री राष्ट्रिय आ वि खद्रौली, भरतपुर-२६	९८४५२१००७१
४२	दिपक तिवारी	निमावि तृतीय	श्री नारायणी नमूना मा वि, भरतपुर-१०	९८४५१४०३४६
४३	पूर्ण प्रसाद भट्ट	निमावि तृतीय	श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३	९८४५५३०८८
४४	रमेश घिमिरे	निमावि तृतीय	श्री लक्ष्मी मावि लंकु, भरतपुर-४	९८४५६५१२३३
४५	खिल बहादुर बस्नेत	निमावि तृतीय	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५०८६४२५
४६	नवराज पोख्रेल	मावि तृतीय	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५०८६४००
४७	महेन्द्र प्रसाद भण्डारी	निमावि तृतीय	श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५	९८४५१४०५७५
४८	सरिता सुवेदी पोख्रेल	निमावि तृतीय	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५०६७२२८
४९	गोमा श्रेष्ठ	प्रावि तृतीय	श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१	९८४५२०८३६६
५०	बाबुराम रेग्मी	प्रावि तृतीय	श्री रामनगर मावि, भरतपुर-१	९८४५२४५७१२
५१	बिनिता श्रेष्ठ	मावि तृतीय	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५२०९५९५
५२	केशव राज रेग्मी	निमावि प्रथम	श्री कालिका आ वि मनिपुर, भरतपुर-२१	९८५७६२३०५२
५३	भीमप्रसाद सापकोटा	प्रावि द्वितीय	श्री रामनगर मावि, भरतपुर-१	९८४५०८५५५२
५४	कृष्ण प्रसाद पौडेल	निमावि तृतीय	श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१	९८४५०९१०५२
५५	लेखनाथ देवकोटा	निमावि तृतीय	श्री बालकुमारी कन्या मावि, भरतपुर-२	९८४५१५५७३५
५६	रामहरी जमरकटेल	निमावि तृतीय	श्री जनज्योति पधम मावि, भरतपुर-२५	९८४५०८०३५४
५७	ऋषिराम अधिकारी	प्रावि तृतीय	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८४५०२६७४९
५८	सुन्दर श्याम महतो	निमावि तृतीय	श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०	९८४६९५५६६४
५९	अशोक घिमिरे	प्रावि तृतीय	श्री शरदपुर मा.वि., भरतपुर-८	९८४६६९९९१४
६०	लेखनाथ भट्टराई	मावि तृतीय	श्री प्रभात मावि, भरतपुर-२५	९८४५५१८४२०
६१	शरदचन्द्र पराजुली	प्रावि प्रथम	श्री आदर्श मावि, भरतपुर-२६	९८५५०६३५१४
६२	रविन्द्र देवकोटा	निमावि तृतीय	श्री गौतम आवि, भरपुर-१५	९८५५०८१२२९
६३	विष्णु सिंगेल	प्रावि द्वितीय	श्री चमेलीदेवी पिया मावि, भरतपुर-३	९८४९६५६६७०
६४	विनोद कुमार अधिकारी	मावि तृतीय	श्री किरण अमर जंग गुरुङ, भरतपुर-२०	९८५५०८१३३०
६५	दुर्गा कुमारी लामिछाने	निमावि तृतीय	श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०	९८४५१४१४३६
६६	विष्णु प्रसाद पराजुली	निमावि तृतीय	श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३	९८४५१३८७४९

**भरपुर महानगरको आयोजनामा शिक्षा दिवस २०८० मा सम्मानित र पुरस्कृत हुने विद्यालय, शिक्षक,  
कर्मचारी, विद्यार्थी, र वि व्य स अध्यक्षको नाम**

**कक्षा ३ को उपलब्धि मापनमा विषयगत रूपमा पुरस्कृत हुने शिक्षक**

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	शिक्षकको नाम	विषय	उपलब्धि
१	शहिद स्मृति मावि भरतपुर-६	सामुदायिक	भगवती कुमारी लामिछाने	नेपाली	८७.५
२	शहिद स्मृति मावि भरतपुर-६	सामुदायिक	तिलमाया देवकोटा	गणित	९४
३	ओम शान्ति एकेडेमी भरतपुर -१०	संस्थागत	अम्बिका भण्डारी	नेपाली	९४.९६
४	विद्या विकास इ.से. स्कुल भरतपुर-४	संस्थागत	टिका सुवेदी	गणित	८८.६३

**कक्षा ३ को उपलब्धि मापनमा समग्र नतिजाका आधारमा पुरस्कृत हुने विद्यालय**

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	औषत उपलब्धि
१	शहिद स्मृति मावि भरतपुर-६	सामुदायिक	९०.७
२	विद्या विकास इ.से. स्कुल भरतपुर-४	संस्थागत	८८.६४

**कक्षा ५ को उपलब्धि मापनमा विषयगत रूपमा पुरस्कृत हुने शिक्षक**

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	शिक्षकको नाम	विषय	औषत उपलब्धि
१	प्रभात माध्यमिक विद्यालय भरतपुर-२५	सामुदायिक	सीता पाण्डे	नेपाली	६६.८
२	अमर मा वि भरतपुर-२२	सामुदायिक	पुस्पक चापागाई	अंग्रेजी	५६.४
३	प्रेमबस्ती मा वि भरतपुर-७	सामुदायिक	लेखनाथ बसेल	गणित	५२
४	नारायणी नमुना मा वि भरतपुर-७	सामुदायिक	विक्रम पोख्रेल	विज्ञान	५९.६
५	एभेरेष्ट एकेडेमी भरतपुर-२२	संस्थागत	सन्ध्या शर्मा सुवेदी	नेपाली	७०.८
६	वल्मीकी शिक्षा सदन भरतपुर-४	संस्थागत	हाजिरा खातुन	अंग्रेजी	७८
७	शान्ति इ. बो. स्कुल भरतपुर-१७	संस्थागत	भरत श्रेष्ठ	गणित	६८.४
८	प्रगति शिक्षा सदन भरतपुर-१५	संस्थागत	घनश्याम पौडेल	विज्ञान	७७.६

**कक्षा ५ को उपलब्धि मापनमा समग्र नतिजाका आधारमा पुरस्कृत हुने विद्यालय**

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	औषत उपलब्धि		
१	नारायणी नमुना मा वि भरतपुर-१०	सामुदायिक	५४		
२	शान्ति इ. बो. स्कुल भरतपुर-१७	संस्थागत	७२		

### कक्षा ८ को सिकाइ उपलब्धिमा विषयगत रूपमा पुरस्कृत हुने शिक्षक

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	शिक्षकको नाम	विषय	औषत उपलब्धी
१	सिद्धिबिनायक मावि भरतपुर-१९	सामुदायिक	रीता लामिछाने (निमाशि)	नेपाली	७०.७
२	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	गंगा कुमारी खेरेल	अंग्रेजी	७६.७
३	सिद्धार्थ मावि भरतपुर-२४	सामुदायिक	नाम्बा लामा (निमाशि)	गणित	७४.५
४	प्रेमबस्ती मावि भरतपुर-७	सामुदायिक	अम्बिका थापा	सामाजिक	७५.७
५	शारदा मावि भरतपुर-१९	सामुदायिक	चेतनाथ घिमिरे (निमाशि)	विज्ञान	७०.८
६	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	रञ्जन केसी	स्वा. तथा शारिरीक	८४.३
७	प्रेमबस्ती मावि भरतपुर-७	सामुदायिक	नवराज सापकोटा	पेशा व्यवसाय प्रविधि	८३.६
८	रा.मा.वि. शोसी भरतपुर-२५	सामुदायिक	सुनिता चौधरी	नैतिक शिक्षा	८९.४
९	प्रभात मावि भरतपुर-२५	सामुदायिक	प्रतिमा भण्डारी (निमाशि)	कम्प्युटर शिक्षा	८६
१०	उषा इ. बो. स्कुल भरतपुर-१५	संस्थागत	दिपेन्द्र पौडेल (माशि)	नेपाली	८१.७
११	नेपाल पुलिस स्कुल भरतपुर-१४	संस्थागत	बिना ढकाल (निमाशि)	अंग्रेजी	८७.९
१२	स्माल हेभन मोडेल स्कुल भरतपुर-२	संस्थागत	क्षितिज लामा (माशि)	गणित	८२.८
१३	भृकुटी बोर्डिङ स्कुल भरतपुर-३	संस्थागत	रामु पाण्डे (माशि)	सामाजिक	८४.३
१४	ज्ञानदर्शन इ. बो. स्कुल भरतपुर-११	संस्थागत	विगनेश अधिकारी (माशि)	विज्ञान	८३
१५	अर्किंड मावि भरतपुर-१०	संस्थागत	सुदर्शन ढकाल (निमाशि)	स्वा. तथा शारिरीक	९२.७
१६	भृकुटी बोर्डिङ स्कुल भरतपुर-३	संस्थागत	सिजन न्यौपाने (निमाशि)	पेशा व्यवसाय प्रविधि	९१.६
१७	ग्रीनल्यान्ड पब्लिक स्कुल भरतपुर-१२	संस्थागत	सुनिता रेम्मी (निमाशि)	नैतिक शिक्षा	९३.१
१८	मिलन इ. बो. स्कुल भरतपुर-१८	संस्थागत	पर्वत सुवेदी (निमाशि)	कम्प्युटर शिक्षा	९८.५

### कक्षा ८ को सिकाइ उपलब्धिमा समग्र नतिजाका आधारमा पुरस्कृत हुने विद्यालय

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	औषत उपलब्धी		
१	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	७३.९२		
२	भृकुटी बोर्डिङ स्कुल भरतपुर-३	संस्थागत	८३.५३		

### कक्षा १० को सिकाइ उपलब्धिमा विषयगत रूपमा पुरस्कृत हुने शिक्षक

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	शिक्षकको नाम	विषय	औषत उपलब्धी
१	दुर्गा शेषकान्त अ.मावि भरतपुर-१६	सामुदायिक	राधा कोइराला(माशितृ)	नेपाली	३.०३
२	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	नारायण प्रसाद लौडारी	अंग्रेजी	३.४९
३	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	टेकनाथ पौडेल	गणित	२.८५
४	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	खिमानन्द सापकोटा	सामाजिक	२.८४
५	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	निरोज बास्तोला	विज्ञान	२.८१
६	साझापुर मावि भरतपुर-२८	सामुदायिक	यशोदा भूसाल (माशि)	स्वा.ज.वा. शिक्षा	३.८३
७	हिमालय दण्डपाणी न्यौ. मावि भरतपुर-१३	सामुदायिक	दिलिप सापकोटा	अर्थशास्त्र	२.२७
८	प्रेमबस्ती मावि भरतपुर-७	सामुदायिक	रामेश्वर न्यौपाने	ऐ. गणित	२.८२

९	अनन्पूर्णा मावि भरतपुर-२१	सामुदायिक	श्रीराम तिमेलिसना	लेखा	३.०९
१०	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	सन्देश अधिकारी	कम्प्युटर शिक्षा	३.५७
११	सनराइज इडलिस स्कूल भरतपुर-४	संस्थागत	छविरमण न्यौपाने	नेपाली	३.३२
१२	लिटिल फ्लावर स्कूल भरतपुर-३	संस्थागत	जोमन सेवास्टिन	अंग्रेजी	३.४
१३	लिटिल फ्लावर स्कूल भरतपुर-३	संस्थागत	धुवराज धिमिरे	गणित	३.७४
१४	सनराइज इडलिस स्कूल भरतपुर-४	संस्थागत	चोलाकान्त बस्ताकोटी	सामाजिक	३.३३
१५	अरोमा इ. सेकेन्डरी स्कूल भरतपुर-१०	संस्थागत	इश्वर प्रसाद रेमी	विज्ञान	३.४
१६	होलीभिजन पब्लिक स्कूल भरतपुर-४	संस्थागत	पूर्ण बहादुर दवाडी	स्वा.ज.वा. शिक्षा	३.७३
१७	एस.ओ.एस. हर्मन माइनर भरतपुर-८	संस्थागत	डिल्लीप्रसाद अर्याल	ऐ. गणित	३.३२
१८	पारिजात इ.बो. स्कूल भरतपुर-६	संस्थागत	भूमिराज खड्का	लेखा	३.१६
१९	लिटिल फ्लावर स्कूल भरतपुर-१०	संस्थागत	ज्योती शर्मा क्षेत्री	कम्प्युटर शिक्षा	३.८६

#### कक्षा १० को सिकाइ उपलब्धिमा समग्र नतिजाका आधारमा पुरस्कृत हुने विद्यालय

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	औषत उपलब्धी
१	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	३.०५
२	लिटिल फ्लावर स्कूल भरतपुर-१०	संस्थागत	३.३८

#### कक्षा १२ को सिकाइ उपलब्धिमा समग्र नतिजाका आधारमा पुरस्कृत हुने विद्यालय

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत	औषत उपलब्धी
१	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक	२.४८
२	एस.ओ.एस. हर्मन माइनर भरतपुर-८	संस्थागत	३.१८

#### सबै तहको नतिजाको आधारमा उत्कृष्ट विद्यालय

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सामुदायिक/संस्थागत
१	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	सामुदायिक

#### सम्मानित तथा पुरस्कृत हुने अन्य पदाधिकारीहरु

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सम्मानित हुने व्यक्तिको नाम	पद
१	नारायणी नमुना मावि भरतपुर-१०	श्री टेक बहादुर थापा	विव्यस अध्यक्ष
२	भद्रकुमारी आवि भरतपुर-५	श्री राजेन्द्रप्रसाद चालिसे	प्रधानाध्यापक
३	लक्ष्मी मावि जगतपुर भरतपुर-२३	श्री राजु पौडेल	विद्यालय कर्मचारी
४	नयाँकिरण कमलकुसुम मावि भरतपुर-११	श्री विष्णु खत्री	बालविकास शिक्षक

#### हाजिर जवाफ प्रतियोगिता

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	पोलार स्टार इ.वो स्कूल भरतपुर -८	प्रथम	१० हजार
२	चितवन मावि भरतपुर -१०	द्वितीय	८ हजार
३	जनप्रिय पब्लिक स्कूल भरतपुर -१९	तृतीय	६ हजार
४	जनकी मावि भरतपुर -२७	सान्त्वना	३ हजार

### विज्ञान प्रदेशनी

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	नारायणी नमुना मा वि भरतपुर-१०	प्रथम	१० हजार
२	नेपाल पुलिस स्कूल भरतपुर १४	द्वितीय	८ हजार
३	नयाँ किरण कमल कुसुम मा वि भरतपुर ११	तृतीय	६ हजार

### नृत्य प्रतियोगिता

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	सिद्धिविनायक मा वि भरतपुर -११	प्रथम	१० हजार
२	उषा इ वो स्कूल भरतपुर -१५	द्वितीय	८ हजार
३	स्मल हेभन मोडल स्कूल भरतपुर -२	तृतीय	६ हजार
४	चितवन शिक्षा सदन भरतपुर-१६	सान्त्वना	३ हजार

### शिक्षक मैत्रि भलिवल प्रतियोगिता पुरुष तर्फ

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	प्यावसन भरतपुर माध्यमिक तह	प्रथम	१० हजार
२	शिक्षक महासंघ भरतपुर माध्यमिक तह	द्वितीय	५ हजार

### शिक्षक मैत्रि भलिवल प्रतियोगिता महिला तर्फ

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	प्यावसन भरतपुर माध्यमिक तह	प्रथम	१० हजार
२	शिक्षक महासंघ भरतपुर आधारभुत तह	द्वितीय	५ हजार

### चित्रकला प्रतियोगिता भरतपुर प्रज्ञा प्रतिष्ठान

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	अकुरम एकाडेमी भरतपुर -७	दिविजा रेग्मी प्रथम	५ हजार
२	नारायणी नमुना मा वि भरतपुर -१०	जेनिसा सारु मगर द्वितीय	४ हजार
३	प्रज्ञा एकाडेमी भरतपुर -२७	रोशनि वि क तृतीय	३ हजार
४	जनप्रिय पब्लिक स्कूल भरतपुर -१९	समृद्धि महतो सान्त्वना	२ हजार

### पुर्व प्रथमिक तह म्यूजिकल चियर प्रतियोगिता

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	प्राप्त स्थान	पुरस्कार
१	भद्रकुमारी रा आ वि भरतपुर -५	प्रथम	५ हजार
२	स्मार्ट किड्स मन्टेश्वरी भरतपुर -९	द्वितीय	४ हजार
३	नयाँकिरण कमलकुसुम मा वि भरतपुर -११	तृतीय	३ हजार
४	होलिभिजन पब्लिक स्कूल भरतपुर -४	सान्त्वना	२ हजार

## CTEVT को सम्बन्धन प्राप्त विद्यालयहरू

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सञ्चालित मोडेल			विषय
		आड्सिक	निजी	TECS	
१	श्री भरतपुर मा. वि, भरतपुर-१०			टेक्स स्कुल	सिभिल इन्जिनियर
				टेक्स स्कुल	पशु विज्ञान
२	श्री शरदपुर मा. वि, भरतपुर-८			टेक्स स्कुल	सिभिल इन्जिनियर
				टेक्स स्कुल	जियोमेटिक
३	श्री आदिकवि भानुभक्त मा.वि., भरतपुर-१			टेक्स स्कुल	सिभिल इन्जिनियर
४	श्री मा वि ढड्डाघारी, भरतपुर-१६			टेक्स स्कुल	सिभिल इन्जिनियर
५	श्री नारायणी नमुना मा.वि, भरतपुर-१०			टेक्स स्कुल	IT
६	श्री विश्वप्रकाश मा. वि., भरतपुर-१५			टेक्स स्कुल	सिभिल इन्जिनियर
७	श्री लंकु मा. वि. लंकु, भरतपुर-४			टेक्स स्कुल	जियोमेटिक
८	श्री मा. वि. गौरीगञ्च, भरतपुर-८			टेक्स स्कुल	प्लान्ट साइन्स
९	श्री किरण अमरगञ्च गुरुड मा. वि, भरतपुर-१९			टेक्स स्कुल	कृषि विज्ञान
१०	श्री लक्ष्मी मा. वि, जगतपुर, भरतपुर-२३			टेक्स स्कुल	कृषि विज्ञान
११	श्री अमर मा. वि. पटिहानी, भरतपुर-२२			टेक्स स्कुल	कृषि विज्ञान
				टेक्स स्कुल	पशु विज्ञान

### भरतपुर महानगरमा शैक्षिक वर्ष २०८० मा समायोजन भएका विद्यालय विवरणः

क्र. स.	विद्यालयको नाम	संचालित कक्षा	ठेगाना	समायोजन गर्ने विद्यालय	ठेगाना
१	श्री रा आ वि भोर्टे	१-५	भरतपुर -२९	श्री कविलास मा वि	भरतपुर -२९
२	श्री आ वि सीतापुर	१-५	भरतपुर -२१	श्री अन्नपूर्ण मा वि	भरतपुर -२१
३	श्री बसन्धारा आ वि	१-५	भरतपुर -१६	श्री दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा वि	भरतपुर -१६
४	श्री रा आ वि बेलहड्डा	१-५	भरतपुर -२३	श्री कदम आ वि	भरतपुर -२३
५	श्री स्वविवेक आ वि	१-५	भरतपुर -११	श्री सिद्धिविनायक मा वि	भरतपुर -११
६	श्री नवजागृति आ वि	१-५	भरतपुर -११	श्री नयाँ किरणकमल कुसुम मा वि	भरतपुर -११
७	श्री रा आ वि लामागाउँ	१-५	भरतपुर -२९	श्री रा. मा वि चौकी	भरतपुर -२९

आ.व. २०७९/०८० मा सामुदायिक विद्यालयमा निकासा भएको संघीय तलब भन्ना विवरण

सि. नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	आधारभूत तह तलब रु.	माध्यमिक तह तलब रु.	वालिकात रु.	कर्मचारी तलब रु.	आया तलब रु.	कूल जम्मा रु.
१	रा. आधारभूत विद्यालय ब्राह्मपुरी, भरतपुर म.न.पा. १३	५४५	१८२१७४८८३	०	१२०००००	१३४००००	०	२०७७४८८३
२	बालकमारी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ	५५२	७५८८९३५५	६२५३७४८१६	१२०००००	३१९५०००	०	१३८८२१७३१
३	सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ देवधाट	५६२	५६०२२४८६७०	३८७६५०६४	१२०००००	२०१५०००	०	१८०३९७३१
४	श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर	५८२	५२०७३२२	३७२१०२१९	२४०००००	४४३६६६६७७	०	१९६७९१५७
५	भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	५९४	८२६६०५५९	५५५०५०१३४	२४०००००	३३९५०००	०	१४३४५७५६२४
६	नयाकिरण कमलकुम्हा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ भोजाड	५९५	६७५८८६५४	३२२८४१३१४	२४०००००	३६३५०००	०	१०६०७७६८८
७	सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ वसेती	५९६	७८०५८८०९	१४३४४२०१४	२४०००००	३६३५०००	०	१९१६६२५५
८	भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ८ गोपिनाथ	५९७	११०७१६१९५	५३६०३७८१४५	१२०००००	३१९५०००	०	१४४२०४८८१
९	आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ	५९८	११८०२३८८११२	५३०४१५१२२०	६००००००	३१९५०००	०	१८१०७७३३४
१०	बालकमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ	५९९	१४९४५८५६०७	५७५७२६३४५	४५००००००	३७९५०००	०	२१७७२६१९१७
११	माध्यमिक विद्यालय बाह्रधारे, भरतपुर म.न.पा. ४	६००	७५७७२३०१९७	८३०५८४१००	३३१६०००	३१९५०००	०	८४२१८३७
१२	रा. माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर	६०२	७५१७८८३१२	८५०७९४८००	२४०००००	३१९५०००	०	८१४८१०६
१३	रा. माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५	६०३	६४८२९६३१९	८१४४५०००	२४०००००	३१९५०००	०	७८७७७७४
१४	रा. आधारभूत विद्यालय सानोयजपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४	६०४	८४०३१३०८	०	१२०००००	१३४००००	०	८४५५३०८
१५	शक्ति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ राधापुर	६०५	११७४४७९५१	०	२४०००००	१५४००००	०	४५६४४३७
१६	कैताशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर	६०६	६१७३७९१७	८८००८७९१००	१२०००००	३१९५०००	०	७४९४७१६००
१७	काविलास माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ जुगाडी	६०८	७५२१७७४४१७	४०८००००	१२०००००	४७७५०००	०	१२८०९१७
१८	रा. माध्यमिक विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. ११	६२४	६६४९६९१२२	०	१२०००००	१३४००००	०	३९२६६२२
१९	रा. आधारभूत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. ११	६४१	९५८८२३११८	०	१२०००००	१३४००००	०	१२०२२३१८
२०	रा. आधारभूत विद्यालय उज्ज्वलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३	६५१	२३११८८३७५१६	०	१२०००००	१३४००००	०	२५६५८८३७
२१	माध्यमिक विद्यालय इच्छपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी	६५२	६१७७७१९१६	७९४०३१९८	२४०००००	३१९५०००	०	४५५२५१४
२२	रा. आधारभूत विद्यालय धनेजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनेजी	६५३	४३२०७२३१९	०	१२०००००	१३४००००	०	४५७४४२१९
२३	रा. आधारभूत विद्यालय सुन्दरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४ विजयनगर	६५४	४२७९६८५५१२	०	१२०००००	१३४००००	०	४६७७५८५१२
२४	रा. आधारभूत विद्यालय वीरेन्द्रनगर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन	६५५	२०३८४७०१६	०	१२०००००	१३४००००	०	२२१४४७०८
२५	रा. आधारभूत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५	६५६	५१४६०४४४४	०	१२०००००	१३४००००	०	५५४००४३१४
२६	आधारभूत विद्यालय माहानपुर, भरतपुर म.न.पा. १६	६५८	४४९५७४१०४	०	३६०००००	१३४००००	०	५०३५७४१०४
२७	माध्यमिक विद्यालय डडाङाथारी, भरतपुर म.न.पा. १६	६५९	८१०८८२२१२	१४३२५४८१४	४५०००००	३७९५०००	०	१११८८२४१६
२८	रा. आधारभूत विद्यालय सिमलटाङी, भरतपुर म.न.पा. २०	६६०	९४८२३११२	०	१२०००००	१३४००००	०	१२०२२३१५
२९	आधारभूत विद्यालय सुर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५	६६१	३७७५१४८८८	०	१२०००००	१३४००००	०	४०३११४८८८

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

सि. क्र. नं.	विद्यालयको नाम	खाता क्र. नं.	आधारभूत तह तलब रु.	माध्यमिक तह तलब रु.	बालविकास रु.	कर्मचारी तलब रु.	आया तलब रु.	कॉल जम्मा रु.
३०	आधारभूत विद्यालय सुनवरस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८	६६५	१९२०१५७९९	०	२४००००	१५४०००	०	४५१४१५७९९
३१	आधारभूत विद्यालय लगोटा, भरतपुर म.न.पा. १७	६६६	२५२९८८९१४	०	१२००००	१३४०००	०	२७६८८९१४
३२	भारु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार, भरतपुर म.न.पा. २१ पहारिलोटार	६६८	७७८८४०३१८	१४२५४८८१८	१२००००	३४३५००	०	९६५४४४५५८
३३	कदम आधारभूत विद्यालय खड्डाली, भरतपुर म.न.पा. २३ खड्डाली	६६९	८४५३१३४१८	०	१२००००	१३४०००	०	४७०३१३४१८
३४	रा. आधारभूत विद्यालय शुद्धनार, भरतपुर म.न.पा. २४	६७०	७५८९८६८८	०	११२६६८६७७	१३४०००	०	१८३६०३४४७
३५	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मथुरी, भरतपुर म.न.पा.२३ मथुरी	६७१	७५७८०६१९३	१३७५३२१६	२२१३३४	३३१५००	०	९५१४१६३३३
३६	रातापुर आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८	६७२	४२६२८५४३४	०	३६००००	१७४०००	०	४७९६५४३५
३७	माध्यमिक विद्यालय शशीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८	६७३	५११९१६८	८११४०५००	२४००००	३३१५००	०	६५३४८०१४
३८	रा. आधारभूत विद्यालय खार्डी, भरतपुर म.न.पा. २६	६७४	१७५१९१११८	०	१२००००	१३४०००	०	२०१९१११८
३९	रा. आधारभूत विद्यालय मजुडिहा, भरतपुर म.न.पा. २८	६७६	१८००८१८	०	१२००००	१३४०००	०	२०५४८१८
४०	रा. आधारभूत विद्यालय खड्डी, भरतपुर म.न.पा. २६	६७७	३८२१८	०	१२००००	१३४०००	०	४११६८७४
४१	कामिमान आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ पराठापा	६७८	४३४२३३३१९	०	१२००००	१३४०००	०	४५१४६३४२
४२	साम्पापुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ साम्पापुर	६७९	६४५२२३१७०	८०६२४९८१४	३३००००	३४९५००	०	११०९४२४१५७
४३	आधारभूत विद्यालय सिवाचास, भरतपुर म.न.पा. २८	६८०	४६२७००००१८६	०	२४००००	१५४०००	०	५०२००००१८६
४४	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ जिलपुर	६८१	१७६५७७४०७०	४६९०१०८४	२४००००	३३१५००	०	१३२३१७६४२
४५	जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ मेघीली	६८२	८०८२४१७५	६६३६८२१६	२४००००	४५३५००	०	१५४१५६४३५
४६	रा. आधारभूत विद्यालय अन्नीली, भरतपुर म.न.पा. २८	६८३	१५०४९१९९	०	१२००००	१५४०००	०	१८९८५९१९
४७	जननयोगी प.श.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २४ अमतनगर	६८४	६६२३०२०१८	४५४१११६०५६	२४००००	३३१५००	०	११७४६४३५८
४८	आधारभूत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १८	६८५	४५१९१५०१२	०	२४००००	१५४०००	०	४९९९५०१२
४९	रा. माध्यमिक विद्यालय थोसी, भरतपुर म.न.पा. २५	६८६	६४७१७१७४००	७१११३१६००	३६००००	३५१५००	०	७९०९१७१४००
५०	रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ रामपुर	६८७	५२२९८७१७१७	३०४१९७१७१७	१२००००	३१९५००	०	८४१३४४७४
५१	रा. आधारभूत विद्यालय, लेवरनगर भरतपुर म.न.पा. २४	६८८	१७१४४११४	०	२४००००	१५४०००	०	२१०८४११४
५२	रा. आधारभूत विद्यालय कञ्चनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. २१	६८९	१८६४८६०१४	०	१२००००	१३४०००	०	२११८८६०१४
५३	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरडाङ, भरतपुर म.न.पा. २४ केरडाङा	६९३	६१३०१८९१३७	७३२१७१४२	२४००००	३३१५००	०	७४४२५०३७७
५४	मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसनतचोक	६९४	७४७७२८२८४२	८१४४५१००	३६००००	३५१५००	०	१००६४११११२
५५	रा. आधारभूत विद्यालय संगीता, भरतपुर म.न.पा. २१	६९५	१७८८२७९३९१५	०	१२००००	१३४०००	०	२०३८१९१९५
५६	चितवन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १० गीतनगर	६९६	१०७०१८२०१७२	७५०१७१५५	२४००००	३३१५००	०	१३७०६५१३७
५७	शारदा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ शारदानगर	६९७	८८३३१०११७	६८७११३७३३	१२००००	१५७४०५०७४७	०	१५७४०५०७४७
५८	नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १० शिवानगर	६९८	२४४९६८३१०४	११२२५७०१०५	३६००००	४६३५००	०	३४४४२९०११३
५९	अरणीदाम माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतनगर	६९९	७५०१२१३३७	५५४११५५	२४००००	३३१५००	०	१३७०६५१३७
६०	अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २२ पदमपोखरी	७००	६२८७१७१६६४	६९५७४६७००	३३००००	३२९५००	०	१३३०११८४४४
६१	नारायणी वि.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ शिवानगर	७०१	७७३५६०६५४४	६४६६००००१४७	२४००००	३३१५००	०	१४७७११०७०१
६२	आर्दशा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ दिव्यनगर	७०२	५९४२४९६४१३७	६४२२४१५१७७	१२००००	३१९५००	०	१२१७१४११४

सि. क्र. ं	विद्यालयको नाम	खाता तं	आधारभूत तह तलब रु.	माध्यमिक तह तलब रु.	बालविकास रु.	कर्मचारी तलब रु.	आया तलब रु.	कृत जम्मा रु.
६३	विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर	१२३	६७३०८७९१६७०	६३६६२८७१२	१५००००	२९०७००	१३५३७८५०१७	०
६४	अनन्पुर्णा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २१ पर्वतीपुर	१२४	७५०९८८७१	७४६१४८८५७	१५००००	४३३५००	१५८५४२५०१७	०
६५	प्रेमवस्ती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ७ प्रेमवस्ती	१२५	१२६३८४०५१७६	११५८७७१०१४	२४००००	३३९५००	२२३७६६६५५८	०
६६	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु	१३३	११४९६६६७७	६७२६०३६५३	३६००००	३५६८००	१८९३९२०८५८	०
६७	गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८ गुञ्जनगर	१३५	७४८५४६१५२०	८८०७४६३२४४	१२००००	३१९५००	१२७५६६९३९७	०
६८	प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ थुक्कनगर	१३६	८१४२८८८५७७०	११११२११०१५	१२००००	३११५००	१९६८८७९६११७	०
६९	भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २० भीमनगर	१३७	६३५४७९५४७	१७९५७८८१०६	२३००००	४४३५००	१६८२५९५४५८	०
७०	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर, भरतपुर म.न.पा. २३ लक्ष्मीटोल	१४४	७४४५९८३०३	५४४४८४४७७५	२३००००	३६१५००	३३९२९९९१७	०
७१	दुर्गा शे.अ. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६ विजयनगर	१४८	११०११११०१४	५७४८८४६१४३२	६०००००	४४३५००	१७८६३२७७४६	०
७२	शहीद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ पारसपत्तार	१५०	७७७७४४१६	२५३५८६१६	३६००००	२९६४००	१०९४९३६८२	०
७३	देवजयेति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर	१५१	५३१८७८११	०	२४००००	१५४००	५७०८५७६११	०
७४	किरण अमरजंग गुहड माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ किरणगंज	१५२	६६२००५२४६७७०	८४४४५०५००	२४००००	३३९५००	८०४२६७७५७०	०
७५	माध्यमिक विद्यालय गैरिगञ्ज, भरतपुर म.न.पा. ८	१५५	७७९४१४८८७	८३०५४५१४००	३५००००	३५१५००	१३३४२२८२७	०
७६	रामनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ रामनगर	१५६	६४४२९१७१	२५७०१०७७८	१२००००	३१९५००	१४४२५६७	०
७७	आधारभूत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६	१५७	३८९१४१४५१७	०	२४००००	१५४०००	४२८८१४५३७	०
७८	श्री रा.आधारभूत विद्यालय ढोडेणी, भरतपुर म.न.पा. २१	१६३	१४९३४०६१३	०	१२००००	१२६०००	१७३४१४५६८	०
७९	माध्यमिक विद्यालय गणगानपत्र, भरतपुर म.न.पा. १३	१६६	६८१०८६६१९१५	१८५०१०८१९१९	१२४००००	३३९५००	८४२५६७	०
८०	हिमालय द.न्यौ. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १३ चम्पानगर	११०८	१०३७०७६९४८६६	५१७५८७१५१५७	२४००००	३३१५००	१६१८५७१०१३	०
८१	रा.आधारभूत विद्यालय स्थाउली, भरतपुर म.न.पा. २१	११५०	१७७५८८६६३६१८	०	१२००००	१३४०००	२०३२६३६४२	०
८२	युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योति जुनेली	११९४	७४८४८९६४२३	२७०८८६२८९	३५००००	३४१५००	१०८९४०११३	०
८३	नवजयेति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु	११९८	९५००७५७१७	०	३५००००	१८४०००	२०४१५७१७	०
८४	रा.आधारभूत विद्यालय ठिमुरा, भरतपुर म.न.पा. १	१२९४	१८६८३९५४४	०	१२००००	१३५०००	१९११६६७४५	०
८५	सुन्तमनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर	१४२९	१०८८८५६८८	०	०	०	१७४८५०	१२८३११११८
८६	रा.आधारभूत विद्यालय खोलै, भरतपुर म.न.पा. २९	१५१२	८४२०५०१	०	१२००००	११००००	१०४१५०१०१	०
८७	रा.आधारभूत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. ११	१५९९	१२८४१०१	०	१००००	११००००	१४८४११०१०१	०
८८	आधारभूत विद्यालय बम्हपुर, भरतपुर म.न.पा. १६	१६०२	८८४१४६४१३	०	२४००००	१५४०००	५२४४४१५१३	०
८९	कालिको आधारभूत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २१	१६०५	८४२८६५८१७९	०	१२००००	१३४०००	४४९०४१७११७	०
९०	रा.आधारभूत विद्यालय प्रगतिचोक, भरतपुर म.न.पा. २४	१६०६	१६३३४४७६	०	१२००००	१३४०००	१८८७४४७	०
९१	रा.आधारभूत विद्यालय वयरधारी, भरतपुर म.न.पा. २५	१६०७	१६१९९४९१५	०	१२००००	१३४०००	१८७३९८५११५	०
९२	चमेलिदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ३ वेल्चोक	१६०८	६३२८८१७३९	८५२२४१४०४०	३६००००	३४१५००	७७००११४३००	०
९३	हिमालय आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जगतिचोक	१६०९	४८३८४४०१६८	०	११००००	१३४०००	५०८८४४०१०८	०

| नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा |

सि. क्र. नं.	विद्यालयको नाम		खाता क्र. नं.	आधारभूत तह तलब रु.	माध्यमिक तह तलब रु.	बालविकास रु.	कम्बिरी तलब रु.	आदा तलब रु.	कल जम्मा रु.
	खाता क्र. नं.	आधारभूत विद्यालय, पुनिमनगर भरतपुर म.न.पा. २०							
९४	भीमचन्द रा. आधारभूत विद्यालय, पुनिमनगर भरतपुर म.न.पा. २०	१६१०	१९३३५६६९१९	०	२४००००	१५४०००	१५४०००	०	२३२४६६६९१९
९५	स्वविवेक रा. आधारभूत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११	१३१५९८८३	०	९००००	११००००	११००००	०	१५१९५८३	
९६	रा. आधारभूत विद्यालय हुम्ले, भरतपुर म.न.पा. २९	१६१७	१३७०४५५६	०	१२००००	१२२०६६५६७	०	११५०११२२७	
९७	रा. आधारभूत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. २९	१६२०	१११५०५८६	०	१२००००	१३४०००	०	१३६९०१८६	
९८	भद्रकुमारी रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलफक्षण	१६२३	३०२०२९०१७	०	३६००००	१७४०००	०	३५५४२९०७	
९९	रा. आधारभूत विद्यालय द्विलाथी, भरतपुर म.न.पा. २३	१६३६	१६६८८२४१	०	१२००००	१३४०००	०	१९२४४४१	
१००	गौतम आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलबारी	१७१२	४३८५५४५५	०	२४००००	१५४०००	०	४७७९५४५	
१०१	रा. आधारभूत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६	१७४६	४१६१२१५०	०	२४००००	१५४०००	०	४५५६१९५०	
१०२	रा. आधारभूत विद्यालय लेखालय लेहटा, भरतपुर म.न.पा. २३	१७४७	९२७०८१	०	१००००	११००००	०	११२७०८१	
१०३	चित्रसेन रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	१७५१	१८६४८६०४	०	२४००००	१५४०००	०	२२५८८८६०४	
१०४	रा. आधारभूत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नरायणगढ	१८०३	३१२७८४८	०	२०७०००	१८४०००	०	३४७८८८	
१०५	जख्डीमाई रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११	१९१२	१८०९११२६७	०	२४००००	१५४०००	०	२२०३१२६७	
१०६	नारायणी आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ख्यरघारी	२२७०	१४७३८५११२	०	१२००००	१३४०००	०	१७३८८५११२	
१०७	सिद्धिजनकर्त्याण रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११	२३०२	२१९६३३२६८	०	२४००००	१५४०००	०	२५९०३२६८	
१०८	रा. आधारभूत विद्यालय भालडी, भरतपुर म.न.पा. २९	२५०१	१५८७९३८३१२	०	१२००००	१३४०००	०	१८८९१३८३१२	
१०९	जमानसिंह स्मृति रा. आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर	२६१८	१७९११५५५६	०	१२००००	१३४०००	०	२०४४९५५५६	
११०	रा. आधारभूत विद्यालय कुसमठार, भरतपुर म.न.पा. २५	२६८६	१४६२८८२७	०	१२००००	१३४०००	०	१७३६२१७	
१११	रा. आधारभूत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९	२७१८	१४८८२३९१२	०	१२००००	१३४०००	०	११०२२३११८	
११२	चित्रबन माध्यमिक विद्यालय (बहिरा अपान स्रोतकक्षा) भमनपा १०	२८७०	०	०	०	३५४७००	०	३५४७००	
११३	बालकुमारी सुस्त मनसिंहिति कल्याण विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १	३६६५	४००११२४१	०	१२००००	१३४०००	०	१७१७०१११	
११४	रा. आधारभूत विद्यालय तान्द्राई, भरतपुर म.न.पा. २९	३८४५	९२५८५४२	०	१२००००	१३४०००	०	११७९८५४२	
११५	वसन्द्यरा सामुदायिक आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६	४२१२	११७३८१५१६	०	१००००	११००००	०	१३७३८१५१६	
११६	रा. आधारभूत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २८	४२१३	१३९८७७५१६	०	२४००००	१५४०००	०	१७९२७७०१६	
११७	नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय (बौद्धिक अपांग स्रोतकक्षा), भरतपुर म.न.पा. १०	४६३८	१३२८५३५७	०	१००००	११००००	०	११५२५३५७	
११८	रा. आधारभूत विद्यालय भवाटारा, भरतपुर म.न.पा. ११	४६८६	१०२०४८६१७	०	१२००००	१३४०००	०	११७४८८६१७	
११९	नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय (द्रुष्टिविहित स्रोतकक्षा), भरतपुर म.न.पा. १०	५११२	०	०	०	३५९७००	०	३००४००	
१२०	सिद्धेश्वर रा. आधारभूत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११	५४४२	१६१९६२८०१०२	०	१२००००	१३४०००	०	११७०२८०१०२	
१२१	रा. आधारभूत विद्यालय फेवाटारा, भरतपुर म.न.पा. ११ गीतानगर	५४४३	१०२०४८६१७	०	१२००००	१३४०००	०	११७४८८६१७	
१२२	नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय (द्रुष्टिविहित स्रोतकक्षा) थानोजी, भरतपुर म.न.पा. २२	५१२३	०	०	०	१७९८५०	०	१७९८५०	
१२३	भरतपुर चालमन्डि अटिज्ञ विशेष विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०	५०१८	५५८८६०१०७	०	११४०००	११४०००	०	१६७२६०१०७	
	जम्मा रु.		५८०८७५१७८०४७	२११०११६६७१४७	२०७२९११६६०५७	१५४४४९६९९५८००	१५४४४९६९९५८००		

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय शैक्षिक प्रशासन महाशाखा |

